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NAKŁAD KONTROLOWANY 
ZWIĄZEK KONTROLI DYSTBYBUCJI PRASY 

Relikwiarz św. Wiktorii niesiony był w asyście kawalerów nowo powstałej 
konfraterni. 

Święta Wiktoria przyciągnęła tłumy 
W yjątkowo liczna procesja przeszła uli

cami Łowicza w dniu 11 listopada, 
w którym obchodziliśmy nie tylko Święto 
Niepodległości, ale również świl(to pa
tronki Łowicza i diecezji łowickiej - św. 
Wiktorii. 

To już po raz dwunasty procesja z reli
kwiami odwiedziła najpierw łowickie kościo
ły, aby pielgrzymki( swoją zakończyć 
w uroczystej procesji z kościoła św. Ducha 
do katedry. W procesji szli księża, klerycy, 
siedmiu biskupów, dwadzieścia pięć pocz-

tów ~wych. Relikwiarz,jak co roku, 
nieśli przedstawiciele różnych stanów - kle
rycy, ministranci i lektorzy, harcerz.e, koła 
różańcowe, katecheci, siostry zakonne, Ak
cja Katolicka, Katolickie Stowarzyszenie 
Młodzieży, władze miasta, · kanonicy. Bez
pośrednio przy relikwiarzu szli natomiast 
członkowie nowo powstałej konfrantemi św. 
Wiktorii, ubrani w zwracające uwagę 
wszystkich długie czerwone togi (o konfran
temi piszemy osobno). 

dok na str. 2 

Ares1towanci _za handel n~rkotjkami 
Narkotyki o detalicznej wartości 

około 7 tysięcy złotych, przygoto
wane do sprzedaży w półgramo
wych i gramowych porcjach zna
lazła w środę, 5 listopada w ka
mienicy przy ulicy Mickiewicza 
w Łowiczu policja. Na wniosek ło
wickiej Prokuratury Rejonowej tu
tejszy sąd tymczasowo areszto
wał na trzy miesiące 27-letnią 
Agnieszkę M., w której mieszka
niu towar znaleziono. 

T o mieszkanie można było określić jako 
coś w rodzaju sklepu całodobowego, 

w którym można było się zaopotrzyć w ma-
1ihuanę i amfetaminę. Na ślad trafiliśmy przez 
przypadek„ - dowiedzieliśmy sil( od oficera 
sekcji kryminalnej łowickiej Komendy Po
wiatowej Policji, który jest zaangażowany 
w sprawę. Łącznie w mieszkaniu w kamie
nicy komunalnej przy ulicy Mickiewicza 
policjanci przy wykorzystaniu psa wyszko
lonego do szukania narkotyków znaleźli 
54 gramy marihuany podzielone w torebki 

„dealerki" na porcje jednogramowe oraz 
58 gramów amfetaminy - w części podzie
lone na portje 0,5 gramowe. Oprócz tego 
policjanci znaleźli kilkadziesiąt pustych ter 
rebek do pakowania narlcotyków oraz ,)uf
kę" do palenia marihuany. Całość trafiła do 
policyjnego depozytu i po zakończeniu spra
wy karnej zostanie komisyjnie zniszczona 
w specjalnym pomieszczeniu w Komen
dzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi. 

Jak się udało policjantom trafić na ślad 
,,narkotykowego sklepu" w centrum Łowi
cza? Policjanci patrolujący razem z psem 
,,narkotykowym" okolice centrum Łowicza 
w środę, 5 listopada w godzinach wieczor
nych, postanowili wylegitymować trzech 
zbyt głośno zachowujących się młodych 
ludzi. W trakóe rutynowego sprawdzania 
dokumentów pies wyczuł narkotyk u jed
nego z nich, W-letniego Jana P. z Łowicza. 
Kolejny raz potwierdza się, że legitymowa
nie młodych ludzi wieczorem ma duży sens. 
1j.m bardziej z psem do ~krywania narko
tyków - powiedział nam komendant łowic
kiej policji Adam Ruta dok. na str. 3 

STANIE PRZY 3 MAJA 
Przygotowująca grunty pod super- i hipermarkety firma chce kupić · 

teren kolejowy przy ulicy 3 Maja. Miasto próbowało zablokować inwestycję 
- i nadal trzeba tego od ratusza żądać. 

W samym centrum Łowicza powstać 
może w przyszłym roku duży su

permarket Jak się dowiaduje Nowy Łowi
czanin, firma Varitex S.A., mana w Polsce 
z tego, i.e zajmuje się wykupem gruntów 
pod wielkopowierzchniowe obiekty handlo
we, poważnie zainteresowana jest kupnem 
najbardziej bodaj atrakcyjnego, niezagospo
darowanego dotąd terenu w centrum Łowi
cza -obszernej bocznicy kolejowej przy uli
cy 3 Maja Już wiosną, 16 maja, Varitex 
wysty:>ił do UI7.ędu Miejskiego w Łowiczu 
o wydanie decyzji o warunkach zabudowy 
tamtego terenu_ Urząd najpierw wezwał fir
mę do uzupełnienia wniosku, potem, 5 sierp-

Komornik zoiqł 
konto starostwo 
Inwestycje w szpitalu 
zawisły na włosku 

W ubiegłym tygodniu dyrekcja łowic
kiego szpitala i starostwo zostało 
postawione na nogi przez komor

nika, który zajął konto bankowe, na którym 
m.in. były pieniądze pzzeznaczone na dota
cję dla łowickiego szpitala Sytuacja,jal<a za
istniała była bardzo skomplikowana praw
nie, bowiem faktycznie są to pieniądze po
wiatu, a nie szpitala. Szpital wprawdzie 
wykonuje dokumentację, ogłasza przetarg 
i jest inwestorem w pracach budowlanych 
czy remontowych, ale faktury płacone są 
przez starostwo. Dotacja ta w wysokości 
450 tys. zł, miała być przeznaczona na roz
budowę izby przyjęć pod kątem oddziału 
ratownictwa medycznego oraz wykonanie 
drugiego wejścia do szpitala od strony rent
gena Ostatecznie udało się w starostwie tę 
sprawę wyjaśnić i komornik odstąpił od 
zajęcia (mwk) 

nia odmówił, motywując to brakiem układu 
komunikacyjnego, mogącego obsłużyć tak 
duży obiekt' Można postępowanie ratusza 
odczytywać jako próbę niedopuszczenia do 
powstania na tym terenie supermarketu. 
Burmistrz postępując tak mógł brać pod 
uwagę zastrzeżenia wobec tego typu placó
wek handlowych, podnoszone przez lokal
nych kupców. Wskazują oni zawsze, o czym 
pisaliśmy wielokrotnie w NŁ: i.e wielkopo
wierzchniowe markety powodują upadek 
wielu małych sklepów w mieście, przyczy
niając się w ostatecznym rozrachunku do 
zwiększenia bezrobocia, mimo iż same lu
dzi zatrudniają. 

Jak się nieoficjalnie dowiadujemy, ;a
tusz był tej inwestycji tym bardziej nie
chętny, że dotyczyć ona ma samego cen
trum miasta, a nie jego peryferii. Rampa 
przy 3 Maja, choć położona naprzeciw
ko pięknej, klasycystycznej poczty, sama 
nie wchodzi w skład strefy ścisłej ochro
ny konserwatorskiej. Nie znaczy to, że 
konserwator zabytków nie ma w tej spra
wie nic do powiedzenia, bowiem teren 

leży w tzw. strefie oddziaływania na strefę 
ochrony. Warto przypomnieć, że możli
wość sprzeciwu konserwatora wobec pla
nów postawienia blaszanego obiektu już 
raz zablokowała próby stworzenia super
marketu przy ul. Świętojańskiej . 

V aritex nie dał za wygraną. Od odmowy 
wydania decyzji o warunkach zabudo

wy odwołał się do Samorządowego Kole
gium Odwoławczego w Skierniewicach 
i wygrał. Decyzją z 23 września SKO 
decyzję ratusza uchyliło i skierowało spra
wę ponownie do rozpatrzenia. To ozna
cza, że miasto decyzję będzie musiało 
wydać, a że w planie przestrzennego za
gospodarowania rampa przeznaczona jest 
pod parkingi wydzielone z tras komuni
kacyjnych i usługi ogólnomiejskie, super
market będzie mógł tam powstać. Prace 
nad przygotowaniem decyzji już trwają, 
ale ze względu na merytorycznie duży 
obszar zagadnień, jakie decyzja musi 
uwzględnić, mogą potrwać jeszcze kilka 
tygodni. 

dok na str. 2 

PKP: Stroik koleiorzy zawieszony 
N a kilka minut przed zamknięciem i 

oddaniem do druku tego numeru No
wego Łowiczanina kolejowy komi

tet strajko\vy przekazał nam informację 
ozawiesz.Cniustrajkugeneralnego, którymiał 
rozpocząć się minutę po póhlocy ze środy 
na czwartek (12/13 listopada). Pociągi mia
ły stanąć również na stacjach w Łowiczu. 
Związkowcy z komitetu strajkowego 

w ciągu kilku najbliższych godzin mieli 
postanowić czy zorganizują i ewentual
nie kiedy strajk ostrzegawczy na jednym 
z wybranych węzłów kolejowych. 

Przed wyjściem z domu warto więc za
dzwonić na informację PKP i spytać, czy 
kursują pociągi . Łowicki numer telefonu: 
837-63-11. 

(mak) 
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Po dziewięciu latach spędzonych 
w sądach różnej instancji Towarzy
stwo „Dom Ludowy" zawiązane 
w 1994 roku z inicjatywy dzialączy 
PSL z terenu powiatu łowickiego 
stało się prawnym właścicielem 
„Domu Ludowego" - budynku, któ
re wybudowało Towarzystwo po
wstałe w 1934 roku mieszczącego 
m.ln. kino „Bzura". Uregulowanie to 
otwiera w końcu możliwość doko
nania remontu i modernizacji gma
chu. Najpierw musi jednak dojść do 
porozumienia Towarzystwa z ratu
szem. Po jednej i drugiej stronie jest 
wola spotkania się i prowadzenia 
rozmów, jednak o konkretach jest 
jeszcze za wcześnie mówić- usły
szeliśmy zarówno od burmistrza 
Ryszarda Budzałka, jak i prezesa 
Towarzystwa Józefa Kołaczka. 

A kt notarialny oddający kino we włada
nię Towarzystwa ,,Dom Ludowy", 

którym od pociąlku, tj. od 19')4 roku kie
ruje, działacz ludowy Józef Kołaczek, 
a w którego skład wcltodzi wielu mu podob
nych działaczy w tym: Tadeusz Gajda 
- poseł PSL i prezes powiatowego zarz.ą
du partii, Edward Gnat - były poseł PSL, 
aktualnie radny sejmiku samorządowego 
województwa łódzkiego, Stanisław Olęcki 
- prezes miej~o-gminnego zarządu PSL 
w Łowiczu; a także kilka gmin i spółdzielni 
z terenu powiatu, został podpisany 
·w poniedziałek, 27 października. Jednak 
zanim do tego doszło, sprawa własności 
budynku toczyła się przed sądami różnej 
instancji, począwszy od 1995 roku. Wte
dy to Sąd Rejonowy w Łowiczu, po 
pierwszej rozprawie przyznał własność 
kina Towarzystwu, jednak sprawa wró
ciła bardzo szybko na wokandę po rewi-

Gmina Łowicz 

I 

zji nadzwyczajnej, przeprowadzonej 
pnez ministra sprawiedliwości. Po roz
prawie w Sądzie Najwyższym sprawa 
o uznanie dziedzictwa Towarzystwa 
z 1934 r. wróciła do Sadu Rejonowego 
w Łowiczu. Dopatrzono się, ze nigdy nie 
została przeprowadzona procedura likwi
dacyjna Towarzystwa z 1934 r., a jedyny 
zapis regulujący stan prawny budyµku 
PIZY Pijarskiej znajdujący się w starej, 
pnedwojennej księdze wieczystej, nadal 
opiewał na „stare" Towarzystwo. Tak 
więc okazało się, że kino należy nadal do 
Towarzystwa, które od 50 lat nie istnieje, 
i co ciekawe, nie ma żyjących członków. By 
wyprostować sprawy związane z ustale
niem właściciela kina, ustanowiono byłego 
tz.eczoznawcę sądowego, łowiczanina Ma
riana Zwierza likwidatorem Towarzystwa 
z 1934 roku i kuratorem budynku. 

dok. na str. 4 

13.11.2003 r. nowy WWICZANIN 

dok ze str. 1 

Czy Kaufland stanie przy 3 Maio 
( 

o tam zostanie zbudowane i kiedy -
nie jest jednak jeszcze przesądzone. 
Varitex jest ruybardziej zainteresowa

ny, ale właścicielem terenu jest nadal kolejo
wa spółka PKP Nieruchomości. 

-Rzeczywiście, przygotowujemy tę dział
~ do sprzedaży. ale jei.eli taka sprzedaż bę
dzie miała nastqpić, to~ w drodze 
przetargu. Mamy to w planie na przyszły 
rok, ale trudno określić przyblii.oną dotę
potwierdziła nam naczelnik łódzkiego od
działu PKP Nieruchomości, Anna Kisiel. 
Podział geodezyjny jest już zatwierdzony. 
Najpierw jednak biegły musi~ tę nie
ruchomość. Jei.eli będzie to działka o warto
ści powyżej 50 tysięcy euro to będziemy mu
sieli jesu:ze "W)lstqpić o zgodę na sprzedaż 
i uzyskać ją od naszego zarządu. w tym przy
padku zapewne tak będzie musiało się stać. 
Drugi wanmek,jaki mu,vimy spełnić w przy
padku, gdy działka jest "W)ICelliona powyżej 

20 tysięcy euro, a tak w tym przypadku na 
pewno będzie to ogłoszenie o przetargu w 
prasie ogólnopolskiej. W przypadku tak du
żych działek i o znacznej wartości obowiązu
jenas~procedurap1Zi!/arg0Wa. Nie 
negocfajemy sprzedaży tej działld bezpośre.d
nio z i.adnym klientem -:zastrzegła Kisiel. 

Jak się nieoficjalnie dowiadujemy, v.uitex 
~przygotowuje tereny dla niemieckiej 
sieci handlo~ Kaufland. Placówka, która 
miałaby powstać w Łowiczu, liczyłaby nie
co mniej niż 2000 metrów kwadratowych 
powierzchni. 
Również z nieoficjalnych źródeł dowia

dujemy się, iż ratusz czyni starania, by, jeśli 
już zablokować inwestycji się nie da, skło
nićinwestooldo zaanfłlŻOwaniajaknajwidc
szych pieniędzy w infiastrukturę drogową 
w okolicy rampy, w szczególności w polą· 
czenie ul. 3 Maja z ul. Magazynową. 

(wal. mak) 

'Jest inne wyjście 

Nagrodzone dzieci z.wiedzily komendę 
R 

atusz nie powinien odpuścić. Ten 
fragment Łowicza jest zbyt ważny 
dla wyglą!:hlmiasta, bymoina było 

pozvvolić na wybudowanie na nim blasza
nego sklepu. Mia&o powinno przeznaczyć 
w przyszłorocznym budżecie kwotę wy
starczającą do tegO, by praebić w przetargu 
Varitexczyjaką!colwiekinnąfirmęzaintere
sowaną tą rampą i ren teren kupić. Na tak 
dużym obs:zane można nie tylko stwotzyć 
reprezen1acyjną południową fasadę ulicy 3 
Maja, nie tylko podzielić go na kilkadzie
siąt działek do zabudowy podobnej do 
tej, jaką z takim dobrym efektem udało 
się stwOIZYĆ na Krakowskiej - tworząc 
architektonicznąjedność z obszarem Sta
rego Rynku i tym, co stoi po drugiej stro
nie 3 Maja. Można także rozwiązać choć 
w części problem braku miejsc parkingo
nch w centrum. 

Tak zdecydowanej postawy możemy 
oczekiwać od bunnistna i radnych. w tym 
momencie przesąiJza się sprawa o wymia
rze niemal cywiliz.acyjnym sprawa wyglą
duŁowicmjakomiastaaspintjącegodoran
gi atrakcji~-

A jeśli PKP woli jednak konkretnego 
klienta i pod różnymi preteks1ami do prze. 
targu nie dojdzie? To nic - trzeba odpowie
dzieć. Jeśli wytrzymaliśmy z kolejową ram
pą w centrum miasta kilkadziesiąt lat, wy
traymamy jeszcze trochę. Ten teren musi 
być ostatecznie miejski, by miasto mogło go 
podzielić i sprzedać pod budownictwo 
w kształcie odpowiadającym aspiracjom 
mieszkańców. Supermarl<ety niech poWstl
ją na peryferiach. 

D ziesięcioro uczniów ze szkół podsta
wowych w gminie Łowicz otrzymało 

nagrody w gminnym, współorganizowanym 
z łowicką Komendą Powiatową Policji kon
kursie plastycznym pod hasłem ,,Bezpiecz
na droga do domu". Wkategoriiklaspierw
szych za najładniejsze zostały uznawane 
prace Adriana Suta z SP Bocheń, Patrycji 

Bryk i Aleksandry Godos z SP w Jamnie. 
W kategorii klas drugich docenieni zostali 
Monika Ciesielska i Bartłomiej Kurczak 
z SP w Bocheniu oraz Łukasz Milczarek 
z SP w Jimrue. W kategorii najstarszej, czyli 
trzecioklasistów najbardziej podobały się 
prace czwórki uczniów: Joanny Frątczak 
z SP w Jamnie, Jakuba Haczykowskiego 

Aleksandra Godos ze Szkoły Podstawowej w Jamnie narysowała przej
ście na drugą stronę ulicy przed swoją szkołą_. 

ktonika ~ 
policyjna, 

• 6 listopada zgłoszona została kradzież 
z ll:mlu Kopalni Surowców Mineralnych Ko
smin w Dąbkowicach Dolnych transfor
matora energetycznego wysokiego napię
cia odłączonego od sieci energetycznej 
o wartości 30 tys. złotych . Do załadunku 
transformatora złodziej prawdopodobnie 
potrzebowali dźwigu, gdyż waży on około 
tony. 

• 6 listopada w ~ żywnościowej dla 
wi~ z łowickiego 2'.akladu Karnego slraż
nicy ujawnili narkotyk w postaci tabletek, 
prawdopodobnie LSD. Tabletki zostały JllZO
kazane do ekspertyzy. 

• 7 listopad na osiedlu Starzyńskiego 
w LowiC211 nieznani sprawcy wykoaystując 
otwarte drzwi do mieszkania ukradli z jego 
wnętrza torebkę damską z portfelem, do
wodem osobistym, kartą bankomatową 
i portfelem o łącznej wartości I tys. złotych. 

• 8 listopada w sklepie spożywczym JllZY 
ulicy 3 Maja w LowiC211 38-letni bezdonmy 
Maciej S. wybił szybę. Nie zdążył nic ukraść, 
gdyż właśnie nadjechał policyjny radiowóz 
Straty - około 300 zł. 

• 8 listopada około godziny 19. na 
ul. Podgrodzie 21-letni kierowca Volkswa
gena potrącił przechodzącego po przejściu 
dla pieszych 61-letniego mężczyznę. 

• IO listopada na terenie ogródków dział
kowych przy ulicy Uxtzkiej w LowiC211 nie
znani sprawcy włamali się do altanki ogro
dowej, z której, pp urwaniu kłódki, ukradli 
czajnik bezprzewodowy i narzutę o łącznej 
wartości ok. ljO zł. 

• 11 listopilda w Domaniewicach Długa 
Wieś nieznani sprawcy włamali si~ po wy
kuciu otworu w dachu, do sklepu spożywcze
go, z którego ukradli osiem butelek piwa, 
około 0,5 kg kiełbasy i kilka innych artyku
łów spożywczych o łącznej wartości około 
200 zł. 

• W okresie od 5 do 11 listopada poli
cjanci zatrzymali pięciu nietrzeźwych użyt
kowników dróg: 35-letniego rowerzystę 
w Bełchowie w gminie Nieborów (1,02 mrf 
dm3 alkoholu), 49-letniego rowenyst.ę w Bą
kowie w gminie Zduny (0,96 mg/dm3

), 

54-letniego rowenyst.ę na ul. Lnianej w Lo
wiC2ll (0,71 mrfdm3), 22-letniego kierowcę 
Fiata 126p w Bielawach (0,80 mrfdm3

) oraz 
55-letniego kierowcę Fiata 126p w z.dwiach 
(0,46 mg/dm3

) . 

Wszystkie osoby, które mogłyby pomóc 
w ww. sprawach prosimy o osobisty lub tele
foniczny kontakt z Komendą Powiatową 
Policji w Łowiczu. 

Kron~ opracował 
komisarz Andrzej Rolcicki 

i Darii Jagody z SP w Popowie oraz Karoli
ny Owczarek z SP w Niedźwiadzie. 

Autorzy wyróżnionych prac otrzymali 
nagrody książkowe oraz upominki w po
staci podkładek pod komputerowe myszy 
i kompletu marlcowych pisaków, ołówków 
itp. Największą nagrodą było jednak to, że 
dzieci zwiedziły razem z policjantami bu
dynek łowickiej policj~ miały okazję~ 
w prawdzi~ radiowozie, zrobić sobie 
pamiatko~ą fotografię PIZY policyjnym 
motocyklu, złożyć odcisk swego palca i zo.. 
baczyć wybiegi dla psów patrolowych. 

Przerwy w dostawie 
energii elektrycznei 

(mak) 

O kolejnych pnerwach w dostawie 
energii elektrycznej, związanych 
z przeprowadzanymi pracami eks

ploatacyjnymi infunnuje za naszym pośred
nictwem Zakład Energetycmy - Rejon Ło
wicz. Pnerwy te wystąpią w następują
cych miejscowościach naszego rejonu: 
24-27.11 w godz. 8:00 do 15:00 : Dzier74ef>
wek3, Polesie 2. W dniach26i27.l 12003r. 
wgodz. 8:00do 15:00: Bełchów-Kilińskie
go,Kościusiki, Sosnowa, Szklana. ~ 

I>ziennikarze Nowego lnwiczanina.· 
Tomasz Bartos, Wojciech Czubatka. 

Marcin A. Kucharski, Muoslawa 
Wolska-Kobierecka, Wqjciech Waligórski 

Strażacy nie tylko od gaszenia 

J akrelacjonująZbigniewWójcik,zastępca komendanta łowickiej Powiatowej 
Straży Pożarnej, oraz dyżurny opera

tor straży, między 6 a 11 listopada straż 
poŻIIlla w Łowiczu interweniowała pięcio
krolnie - ale tylko dwa razy gasząc poi.ar, 
natomiast trzykrotnie usuwając pozostało
ści po wypadkach drogowych. Gorący 
weekend zaczął się w czwartek, 6 listopada 
o godzinie 13.18, gdy w tajemniczych oko
licznościach wybuchł poi.ar na poddaszu 
łowickiego budynku mieszkalnego PIZY 
ul. Armii Krajowej 43, w wyniku którego 

uległy spaleniu 2 m papy dachowej. Ofiar 
nie było, nikt nie został ranny. 

Potem było kilka wyjaz.dów do - niezbyt 
groźnych na ~e -wypadków drogo
,wych, a po raz drugi w ciągu wydłużonego 
weekendu straż zajmowała się gaszeniem 
poż.aru w dniu obchodów Święta Niepodle
głośc~ Il listopada o godzinie 17.40. Spale
niu uległy izolowane pr?.eWody elektrycz
ne pod mostem na osiedlu 'Ikaczew, po tym 
jak nieznany sprawca dokonał ich podpale
nia, pragnąc zapewne sprzedać je jako złom 
kolorowy. (mz) 

Hze•l . 

Święta Wiktoria pr1yciqgn9la tłumy 
P o dojściu procesji na Stary Rynek na 

masztwciągniętazostala flagapaństwo

wa, Mazmka Dąbrowskiego 7.agrała uczest
nicząca w uroczystościach nie po raz pierw
szy orkiestra z Gomulina Następnie odpra
wione rostały modlitwy za Łowi~ za Oj
czyznę i za diecezję łowicką, po czym 
bp. Alojzy Orszulik pobłogosławił relikwia
mi św. Wiktorii cztery strony świata. 

Dalsza część uroczystości odbyła się 
w katedrze. W swoim kazaniu bp. Stefan 
Regmuntz diecezji legnickiej bardzo ciepło 
wypowiadał się o naszej diecezji, która po
wstała podobnie jak legnicka 11 lat temu. 
Biskup mówił, że jest ona wzbogacona wia
rą ludzi, przytoczył też słowa Jana Pawłall, 
które wypowiedział w Łowiczu: Wllaj 7ie
miol.owickazes»ąbogaf4. historią! To prze
cież tutaj, w Łowiczu rezydowali przez wieki, 
arcybiskupi gnieźnieńscy - prymasi Polski. 
Wreluz nich znalazło miejscewiecznegosp<>
czynfu w podziemiach dawnej kolegiaty, 
a dzisiejszej katedry. 

Witaj ziemio bł. Marii Franciszkj Siedli
skiej, założycie/ki zgrommkenia Sióstr Na
zaretanek; ziemio bł. Bolesławy Lament 
- fandatorki zgroltUlikenia Sióstr ŚWiętej 
Rodziny. Słowa papieża, jak podkreślał 

bp. Regmunt, rodzą szacunek dla tych, kt6- wiedliwi to c~ któ1ZY są w rękach Boga, 
IZY pizejęli spadek z taką historią i tworzą zachowują przykazania i włączają się 
współczesną historię naszego Kościoła. Po- w zbawcze dzieło Boga-Cierpienie, ofiary. 
dwójne święto obchodzone 11 listopada anawetiśmierćcz/owiekasprawiedliwego, 
w Łowiczu wskazują zwycięstwo, które nigdy nie są daremne - mówił m. in. biskup 
zrodziło się dzięki wierz.e, nadziei i miłości. wskazując P1ZYkład św. Wtlctorii, której 
Biskup mówił o ludziach sprawiedliwych, śmierć wielu ludzi przyciągnęla do cbrześci· 
w biblijnym rozumieniu tego słowa. Spra- jaństwa (mwk) 

Czym je~t Konfraternia św. Wiktorii 
Konftaternia św. WiktOOi jest stowarzy-

"em kościelnym, które działać ~e peni . . i,_,,..,,__,,., 
w oparem o prz.eptSY prawa ................. ""1ó" 

Członkowie Konfraterni św. Wiktoriij 
którzy zostali już powołani, złożyli przy· 
1"21lC2l:nie przed biskupem ordynariuszen! 
w miniony poniedziałek, I O listopada na 
mszy św. włowiclciej karedr7e. Podc2as tegQ 
nabożeństwa kawalerowie mżyli~ 
czenie, 7.0S1ali poblogosławieni, poświęco. 
ne zostały też ich stroje. Dotychczas po: 
wołane zostały do dzialałnnści w strJwarz"j 
sm:riu następują:e osoby: Ryszard Budza: 
lek, Jeny GllfC23rCZYk. Krzysztof Górskii 
Wojciech Gronecki, Jan Kaźmierski, Jaq 
Kolecki, Jerzy l.eodzion.Andhe.i Malczylcj 
Andrzej Urbanek, Jacek UJbanek, Wojciedj 
Utbanek, Wiesław Jan~ 

na temat stowaIZyszeń. Powołana mstaJa 
aa życia pm2 biskupa łowickiego Alojz.e
go Orszulika. CzJonkamikoofiatemi są oso
by świeckie-kawalerowiei damy. I chociaż 
liczba ich nie :rostała określona, można się 
jednak spodziewać, :re stowmzysmiie bę
dzie liczyć około 30 asób. Konfraternia bę- . 

<ttie swoją obecnością uświetniać uroczy
stości kościelne o charakterze diecezjalnym, 
takie jak właśnie uroczystość św. Wiktorii. 
2'Jldaniemjtj ~szm.eniekultuśw. Wilc
ł.orn. dawanie świadectwa wiary, kieroWa
nia się w życiu prawami Kościola. 

~~...;..Ji ............................ 11 
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Konkurs karaoke: Ania, Arek i Samanta. 

Tipes Topes 

GOKZduny 

Sq przyięcia na kurs tańca 
D ziś, w czwartek 6 !istOpada o godz. 

17.00 w Gminnym Ośrodku Kultury 
w Z.dunach odbędzie się po raz drugi nabór 
na kurs tańca towarzyskiego, który popro
wadzi Piotr Surma, pochodzący z terenu 
gminy, a rnieszkający w Łowiczu. W kursie · 
~czyćmogązaró~odzieci, m!odzież 

, jak i dorośli, każda ,µowa osoba jest mile 
• widziapa.· Na pierwsze spotkanie, 1ct9re od
pyło się w ubiegły czwartel\, przyszło , 12 

• osób, jednak jak powiedziała nam dyrektor 

GOK możliwości są duż.o większe. Na kur
sie będzie można nauczyć się popularnych 
tańców: tanga, walca, których znajomość 
przyda się z pewnością młodzieży, która 
w tym roku szkolnym będzie uczestniczyła 
w balu studniówkowym. 

Kurs jest 1*~Y. koszt od osoby wynosi 
5 :zl, zaj~ ~odbywały się na duż.ej sali 
widowiskowej GOK, w każdy czwartek 
,tygodnia o godz. 17.(l(). ,-

(tb) 

W niedzielę koncert w muzeum 
S opranistkaBarbaraAbramowi~solistka 

·Warszawskiej Opery Katn€ralnej, będzie 
gwiazdą koncertu z cyklu ,,Burmistrz mia
sta zaprasza" w najbliższą niedzielę, 16 li
stopada o godz. 18.00. Koncert tradycyj
nie odbędzie się w sali barokowej łowic
kiego muzeum. Śpiewaczka, znana już ło
wickiej publiczności z kilku koncertów, 
jakie miała okazję dać na przestrzeni ostat
nich lat, wykona tym razem program zło
żony przede wszystkim z arii popular-

nych oper i operetek znanych korrlpozy
torów europejskich.i Usłyszymy ~dzy 
innymi arię hrabiny z opery „Wesele Figa
ra", arię Micaeli z opery „Carmen", arię Gil
dy z opery ,,Rigoletto", arię Elizy z musica
lu ,,My Fair Lady". 

Śpiewaczce towarzyszyć na fortepianie 
będzie Ewa Pelwecka, pianistka Warszaw
skiej Opery Kameralnej. Wstęp na koncert 
jak zwykle jest bezpłatny. 

(tb) 

-SIABA DA, SIABA DA ••• 
Zrobią ' drogę na Wieiskiei 
Dzisiaj, czyli w czwartek, 13 listopada 

ma odbyć się przetarg nieograniczony 
w sprawie wyłonienia wykonawcy budo
wy utwardzonej drogi w ulicy Wiejskiej 
w Łowiczu. Tym samym połączona zosta
nie ulica Wiejska z asfaltową drogą Zielko
wice - Kępy, którą w tym roku wyasfalto
wałazdofinan.sowaniemzSAPARD-u gmina 
Łowicz. Oprócz tego miasto zamierza wy-

konać w ramach tego samego zamówienia 
asfaltowąpętlę, na której zawracać bępąmi~
skie autobusy. Przewodniczącym komisji 
konkursowej został wiceburmistrz Paweł 
Bejda, sekretarzem komisji naczelnik ratu

szowego Wydziału Inwestycji i Remontów 
Grzegorz Pełka Droga ma być wykonana 
jeszcze w tym roku. 

Koncerty trzech zespołów (cho
ciaż w bardzo podobnych składach 
osobowych), konkursy karaoke dla 
publiczności, a przede wszystkim 
doskonała zabawa w klimacie di
sco polo· tak mógłby się rozpoczy
nać reportaż z bardzo wielu remiz 
OSP, zabaw, dyskotek, ale nie z klu
bu Tipes Topes przy ulicy Podrzecz
nej w Łowiczu. A jednak ... 

Z organizowane w sobotę, 8 listopada 
impreza pod nazwą BARA BARA 

w Tipes Topes miała charakter piześmiew
czy i była raczej prowokacją do wyśmiania 
masowej pseudokultury i pseudomuzyki 
zwanej disco polo. Wielce zastanawiające 
było, że pomimo tego, że nikt z uczestni
ków imprezy wprost nie przyznawał się do 
tego, że słucha disco polo, to większość osób 
jednak znała słowa i melodie największych 

Zmiana prezesa w Agros-Fortuna 

R obert Niewiadowski został no
wym prezesem zarządu Agros
Fortuna Sp. z o.o. Decyzję zmiany 

na stanowisku prezesa podjęła Rada Nad
zorcza spółki w poniedziałek, 6 listopada. 
Dotychczasowym prezesem Agros Fortu
na był Roman Kusznir, który fimkcję swoją 
pełnił krótki, bo od 16 czerwca br., Kusznir 
wcześniej nie był związany z branżą owo-

Gimnazjum nr 3 

cowo-warzywną w przeciwieństwie do 
swojego następcy. Robert Niewiadowski był 
dotychczas członkiem zarządu Agros -For
tuna i dyrektorem marketingu. Wcześniej był 
członkiem zarządu i menedżerem w Sonda 
SA - spółce, która w tym roku podjęła pro
ces łączenia z Agros - Fortuna. W Sondzie 
fimkcje swoje pełnił od momentu jej powsta
nia (mwk) 

, 
Uroczystość z okazii Swięta Niepodległości 

D wa nazwiska. : Józefa Piłsudskiego 
i Jana Pawła II przewijały się pod
czas uroczystości związanej ze Świę

tem Niepodległości w Gimnazjum nr 3 
w Łowiczu w przeddzień właściwych ob
chodów święta, w poniedziałek 10 listopa
da. O patriotyzmie i obowiązku wobec oj
czyzny mówiono podczas uroczystości 
więcej. W tym kontekście dyrektor placów
ki Tadeusz Rutkowski odniósł się krytycz
nie do aktualnej sytuacji w kraju, piętnując 

wszelkie afery i korupcję, mówiąc, iż ich 
„bohaterowie" na pewno nie kochają swojej 
ojczyzny. 

Uczniowie przygotowali program arty
styczny złoż.ony z wierszy patriotycznych 
i fragmentów przemówień marszałka Józe
fa Piłsudskiego, chór złoi.ony z uczennic 
dzielącej z gimnazjum gmach szkolny Szko
ły Podstawowej nr 3 i gimnazjalistek wyko
nał pieśni patriotyczne i Barkę - ulubioną 

pieśńOjcaŚwiętego. ~ 

Złożony z wierszy patriotycznych i faktów historycznych program przed
stawiły uczennice z gimnazjum. 

... . „ -• .... . ....... .... •.._ „„ 

discopolowych przebojów. Należy docenić 
wysiłek organizatorów, ale gdyby nie pu
bliczność-pl7.ebrana w jak najbardziej szmi
rowate stroje z początku lat 90-tych - im
preza byłaby po prostu zwykłą „potańc{lw
ką'' w zJyrn smaku. Brawa i podziękowania 
za dobrą zabawę należą się przede wszyst
kich uczestnikom imprezy BARA BARA. 
Niezbyt często można zobaczyć ratuszo
wego urzędnika, który na co dzień chodzi 
w Levisach 501 i skórzanych Martensach 
- w koszuli we wzory, celowo niedopaso
wanym krawacie i spodniach koloru ,,nija
kiego" zaprasowanych w kancik. Nieco da
lej trafiam na pracownika kina Bzura w ró
ż.owo-srebrnym swetrze w serek, rozpiętej 
białej koszuli i obowiązkowo w białych skar
petkach. dok na str. 4 

dok ze str. I 

(mak) 

Walewice 

W sobotę · aukcia koni 
W najbliższą sobotę, 15 listopada-od 

godziny 11.00 w Stadninie Koni 
w Walewicach zaplanowana jest aukcja koni. 
Walewicka stadnina ma do zaoferowania ko
nie sportowe, hodowlane, młodzież oraz 
klacze źrebne po ogierze CORDE. Prezen
tacja koni będzie odbywać się od godziny 

11.00 na płycie, w korytarzach stajni i na 
parkurze pod siodłem. Od godziny 13.30 
przez godzinę mOŻl:llf składać pisemne ofer
ty, których otwarcie ma nastąpić o godzinie 
14.30. Walewicka stadnina może zapropo
nować do sprzedaży blisko 60 koni i klaczy. 

(mak) 

Aresztowano zo handel narkotykami 
P o znalezieniu marihuany u legitymo

wanegomłodzieńca policja w ciągu kil
kunastu minut podjęła próbę dotarcia 

do osoby, która sprzedała mu narkotyk Po
nownie wykorzystaliśmydn tego psa J.l)'SZko
lonego do szukania narkotyk/Jw, który za
prowadził nas w podejrzanej kamienicy 
we właściwe miejsce - dowiedzieliśmy się 

w KPP. Pies bez większego trudu znalazł 
narkotyki w szafce we wstępnie wytypo
wanym mieszkaniu. Od razu wtedy sprawę 
przejął Wydział Kryminalny łowickiej KPP, 
zaczęły się pierwsze zatrzymania i przesłu
chania. Ze wstępnych ustaleń wynika, że 
Agnieszka M. trudniła się detaliczną sprze
daż.ą narkotyków osobom z terenu Łowi
cza, nie jest wykluczone, że również nielet
nim. Nie należy dn kręgu osób dnbrze sytu
owanych materialnie. Powiedziałbym raczej 
t.ak -jej babka handlowała wódką na meli
nie, amłodzieżwjęlasi{sprzedawaniemnar
kotykńw - powiedział nam jeden z oficerów 
policji zajmujących się tą sprawą. 

Teraz policjanci zadają sobie inne pyta
nia: kto dostarczał Agnieszce M. narkotyki 
do rozprowadzania, ilu miała klientów 
w Łowiczu, czy sprzedawała narkotyki tył- Komendant Adam Ruta: Te narkotyki miały trafić do łowickiej rdodzieży. 
ko w mieszkaniu przy Mickiewicza, a może . 
również w szkołach, albo na dyskotekach? 
- Któryś raz w Łowiczu znajdujemy dużą 
ilość narkotyk/Jw. Tym razem jesteśmy pew
ni, że klientami byli mieszkańcy miasta i być 
może najblfuzych okolic. To nam obrazuje, 
jaka jestfaktycznieskala tego zjawiska. Skoti
czyły się meliny z wódką, zaczynają się 
z narkotykami - mówiąpolicjanci. 

Przypomnijmy, że w lutym tego roku 
łowiccy pólicjanci zatrzymali trzech deale
rów narkotykowych, którym posta)Viono 
zarzuty posiadania i rozprowadzania nar
kotyków. Wtedy też przesłuchanych zo
stało ponad 50 młodych ludzi i znacznej 
części postawiono zarzuty posiadania nar
kotyków (klienci). Sprawa, nad którą pra-

cujemy teraz też jest rozwojowa. Nie wyklu
=my. że będziemy docierać do klientów, 
którzy zaopatrywali się u Agnieszld M - do
wiedzieliśmy się w komendzie. 

Gram marihuany w melinie ~ ulicy 
Mickiewicza kosztował 40 złot)th, porcja 
amfetaminy o wadze 0,5 grama - 45 zł. 

(mak) 
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dok ze str. 2 

T o on prowadził sprawy związane z ure- żyć tak jak powinno spo/et::zelirtw- powie
gulowaniem prawnego stanu własności dział nam Józef. Kołaczek w czwartek, 

kina. W rom1.owie z nami przyznał, :że była 6 listopada, parę mimrt po tym, jak odwie
to sprawa ciekawa, dość niezwykła i też dził sekretariat ratusza i złożył adresowane 
trudna, dlatego z satysfakcją przyjął jtj za- do burmistna Ryszarda Bud:załka pismo, 
kończenie. w któl)'lll w imieniu TowarzyStwa zaprosił 

Warto też pizyporrmieć, :że Urżąd Miej- go do rozpocz.ęcia rom1.ów dotyczących 
ski w Łowiczu starał się o przymmie pra- przyszłości kina Bzura Oprócz tego w pi
wa _o zasiedzenie budynku i tym samym śmie znaleź.ć można intencję udostępnienia 

pu.ejęcie go. Sprawa przetoczyła się przez miastu sali widowiskowtj kina z zapleczem 
wokandy Sądu Rejonowego w Łowiczu potrzebnym do jej funkcjonowania. Kino 
iSąduApelacyjnegowŁodzi.Jesienią2000 mo:że być udostępnianie w formie dzier
roku miasto ostatec7nie przegrało wniesio- żawy na dowolny, określony przez ra
ną do Sądu Najwyższego kasację wyroku tusz okres. Towarzystwo skłonne jest 
z Sądu Apelacyjnego. W ten sposób za- zrezygnować z czynszu na rzecz doko

mknięto kwestię I'OS7.CZ.eń ~wzg!~ nania przez ratusz remontu w kinie, któ
kina Budynek nie został bowiem nigdy od- ry dostosuje go do aktualnych standar
dany mu prawnie w użytkowanie, nie prze- dów. Chodzi o salę widowiskową, :zaple

kazano go nawet Skarbowi Państwa. Na pra- cze sceniczne, gdzie znajdują się gardero
wowitego właściciela wskazywano nieroz- by, pomieszczenia projektorni. Towarzy
wiąz.ane Towarzystwo z 1934 r .. Po tym stwo w swoim piśmie :zapewnia, :że jest 
doprowadzono do zało:żenia nowej księgi otwarte do dyskusji w przypadku innych 

wieczystej budynku kina i zapisania w nitj propozycji dotyczących budynku. Koła
właściciela uznanego przez sąd - czyli To-. czek pytany przez nas, czy nie sądzi, :że 
warzystwa z 1934 roku. Stało się to w lu- koniec:my jestremontcalego budynku kina, 

tym zeszłego roku. Było to koniec:me, wpis · łącznie z ~ pomięszcz.eń biurowych 

dokonany przed wojną stracił bowiem moc znajdujących się od północnej strony, po
prawna po rozporządzeniu Ministra wiedział,:żezdajesobie sprawę-ztego,:że 

Spraw Wewnętrznych z 1986 roku. najlepiej dla całego gmachu było by pod-
N astępnie przystąpiono do przepro- jąć remont całości. Nie ukrywa, jednak, 

wadzenia formalnej likwidacji Towarzy- :że Towarzystwo nie ma własnych środ
stwa z 1934 roku, po czym likwidator {fów potizebnych na dokonanie takich 
Marian Zwierz jako prawowitego spad- kosztownych prac, liczy, :że uda mu się 
kobiercę po nim wskazał Towarzystwo przekónać władze miejskie do ich podję
z 1994 roku, kierując się :zapisem, jaki cia. Towarzystwo zastrzega sobie jednak 
widniał w s~tucie Towarzystwa z 1934 prawo możliwości dziesięciokrotnego ko
roku, by~a w nim mowa o przekazaniu rzystania w ciągu roku z sali kinowtj. Chce 
majątku kina organizacji, która ma :zapi- wwrem Towarzystwa z 1934 roku organi

sane w statucie podobne cele jak stare To- zować spotkania dla rolników: prelekcje, 
warzystwo, a Towarzystwo z 1994 roku szkolenia, pokazy. Wtedy kino też było od
ma statut prawie identyczny. Likwidacja dane w dzierżawę, więc tak naprawdę to' 

Towarzystwa i dokonanie zapisu w księ- wszystkowróci/obydostanuprzedwojenne
dze wieczystej nieruchomości nowego go _ powiedział nimi Kołaczek 
właściciela w postaci Towarzystwa kiero- Burmistrz Rysz.ard Budzałek w rozmo

wanego przez Józc:ta K~ z 1 ?94 roku wie z nami nie chciał zbyt duż.o powiedzieć 

-~onano V:P~ kilku ostatnich ty~o- na ten!31 możliwego porozumienia z Towa
dni w Sądzie NaJwyzszym w Warszawie. rzystwem. Pedkreślił jednak, :że po stronie 

Czy teraz 
b9dzie prościei? 

Przeszliśmy długą drogę, teraz jednak je
steśmy dobrej myśli i mamy nadzieję, że kino 
niedługo będzie mogło przejść remont i siu-

miasta jest chęć prowadzenia rom1.ów na 
ten temat - 5jmzwa musi wstać prz.eanali
zowana przez ratusz zanim JXX!jęte zostaną 
l"OZ11IOllY i~ w tej sprawie sta
nowisko-zastrzegł jednak bunnistIZ. Warto 
tu podkreślić, :że burmistrz wielokrotnie 
podkreślał, :że funną_najkorzystnitjszą dla 

miastajestprzejęciełulynkuwfonniedzier

żawy bądź użyczenia, co lllllOżliwi inwe
sto-wanie w niego mitjskich pieniędzy (tak 
było w przypadku remontu basenu). 

Co trzeba zrobić, 
by ratować kino 

TI7.eba zamaczyć, :że zakres prac w ki
nie jest ogromny. Aktualnie nie spełnia ono 
nonn przeciwpożarowych i jest tylko wa
runkowo dopuszczone przez łowicką po
wiatową straż poi.amą dla widWw. Macitj 
Malangiewicz, dyrektor Łowickiego Ośrod
ka Kultury powiedział nam, :że bardzo cie
szy się z uregulowania stanu własności kina 
i liczy, :że uda s~ w końcu coś mrienić. Nie
rrmitj jednak i tak będzie racz.ej zmusrony 
do wyst.osoWania pisma do straży o pned
łu:żenie wanmkowego udostępnienia gma-

dok zestr. 3 
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niono tu tak:że remontu cz.ęści biurowej bu
dynku i elewacji. Zwłaszcza ta 9statnia jest 
w opłakanym stanie i już na wstępie znie
chęca do odwiedzenia tego przybytku kul
tury. 

W)'dateknakino,jakwrom1.owieznami 
utrzymywał Malangiewicz przed ponad 
rokiem, mógfuy się zwrócić. Łowickie kino 
ze względu na swój stan ciągle traci klien

chu dla kinomanów. Argumentem pnerna- tów, którzy uciekają do Skierniewic, czy du
wiającym za tym moż.e być post.ęp w spra- żych mYist, by obejrzeć film. Zatnymanie 

wie i możliwość szybszego dokonania prac widza poprzez dostosowanie warunków 
w obiekcie. w kinie do standardów, jakie teraz obowią-

Pieniędzy na remont potrzeba sporo. zują, spowoduje zwiększenie zysków, któ
Specjalistyczna finna Expert z Łodzi prze- re i tak udaje się w kinie wypracowywać. Ile 
prowadziła dwa lala temu badania kaszto- teraz remont kina będzie kosztował nie wia
rysowe remontu sali kinowej. Minimalny domo, miasto zajmie się w taj chwili, zgod
koszt to ok. 300 tys. zł. Zakres prac, prze- nie ze słowami burmistna, oceną ewentual
widywał wtedy remont W-letnich projek- nych kosztów. 
torów, wymianę foteli w sali kinowej -i usta- Sprawa dzierżawy kina, jak dotąd nie była 
wienie ich zgodnie z wymogami p.poż. podejmowanaprzezradnychmitjskich.Nie 
- teraz sala w ogóle ich nie spełnia Dlatego wiadomo, czy uznają oni za zasadne wyda
też na sali byłoby nie 350 foteli, ale 300. nie miejskich pieniędzy na drugi w ciągu 
P:r.zewidziano ~demontaż boa7.erii, za- , trz.echlat(po budynkunaPodrzecznej,gdzie 
łożenie w jej mitjsce paneli, a na podłodze mieści się aktualnie WK) remont obiektu, 
wykładziny. 300 tys. zł to tylko~ kosz- prze:znacronego na działalność kulturalną, 
tów, jakie trzeba byłoby ponieść na kino, nie przynoszącą zysków, wobec ogrom
pozostaje jeszcze koniec2DOŚĆ dokonania re- nych potrzeb~ na bardzitj prozaiczne 
montu zaplecza scenicznego. Nie uwzględ- wydatki. Tomasz Bartos 

Siaba da, siaba da ... 
P odobnie jak na większości tego 

typu imprez ubiorem zaskakuje 
pracownik poczty - Arek Ha

blewski. Tym razem ubranY jest w cz.er
woną macynarkę, krótkie spodenki prze
~e sznurlciem ~snopowiązałki, ana 
nogach ma gumofilce. Za barem natomiast 
stoi pracoWnik Zakładu Energetycznego 
w marmurkowych spodniach (dla młod
szych czytelników wyjaśnienie: jest to 
jasnoniebieski jeans, spierany do momen
tu uzyskania efektu ,,zmarmurowienia"; 
inaczej: tandetne jeansy tajlandzkiej pro
dukcji) i rozpiętej - kiedyś białtj - koszuli. 
Impreza ledwo rozpoczyna się, a tu koltj
ne :zaskoczenie. Znany w Łowiczu ,,meta
lowiec" przychodzi przebrany za kobietę 
lekkich obyczajów.„ Po chwili pojawia się 
też przerysowana do granic absurdu lalka 
Barbie w białtj peruce. Uff; czy na pewno 
jestem w Tipes Topes? 

BARA BARA oficjalnie rozpoc7.ęła się 
koncertem zespołu REMIX DĘS (zacho
wana oryginalna pisownia). Skąd znamy 
członków zespołu? Ania, Marek i Zby
sz.ek grają na co dzień w zespole Telepho-

ne, kt.ólyna ostatnim Drugim Obieg Art Fe
stiwalu grał na fywo muzykę do niemego 
filmu z 1937 roku w reżyserii Fritza Langa, 
pt Metropolis. Koltjnych dwóch członków 
REMIX DĘS: bracia Jarek i Kamil od IQllru 
lat grają w reaggowym zespole The Bandi
tos. Dołączył do nich uczący się grać na pia
ninie w ognisku muzycznym Arek Wulot
ce infonnowali o sobie:(..) mamy na koncie 
koncerty z takimi gwim.dami jak Top Laska, 
Stanisław i Maryś, czy Fan Głośnik. Naj
większe hity zespołu ,, O Aniu·: ,,Nananana 
/alalaJa". 
Niebywałym :zaskoczeniem był konkurs 

karaoke, czyli śpiewania znanych przebo
jów disco polo do podkładu muzYc:znego 
z komputera. Ułatwieniem były słowa pio
senek widoczne na komputerowym moni
torze. Nagrodą dla powołanej spośród 
uczestników zabawy żeńskiej grupy 
wokalntj było wspólne :zaśpiewanie z w. 
społem jednego z przebojów. 

Kolejnym zesp'ołem, który wystąpił 
przed publicznością Tipes Topes był 
MEGAFUL(zachowanaoryginalnapisow
nia).Zespół powstalspontanicznie, bezudzia-

lu zdrowego rozsądku. Sześcioro młodych 
ludzi po/ączyła miłość do muzyki deathme
talowej i disco polo ... 
Późno w nocy odbył się konkurs ta

neczny i wybór ,,największ.ego buraka di
sco'polo". Nagrodą było podwójne zapro
szenie na listopadowy koncert zespołu 
Habakuk. Trafiłodorąk,,metalowca''prze
branego :za kobietę. 

Trzecie wejście zespołu było kpiną 
z polskich kapel, które w latach 90-tych 
wyjeż.di.ały do Stanów Zjednocz.onych, by 
grać Polonusom rzewne piosenki do kotle
ta. ALABAMIX-prosto z polskiego Chica
go, chluba niezależnej sceey disco polo, to 

oni stworzyli dwa największe hity: „Ker 
cham" i „Zóradziłaś mnie". Ostatni ucz.est
nicy zabawy wyszli z T1pes Topes około 
godziny 4. rańo. Jeszcze na.stępnego dnia 
czasami przyłapywali się, :że nucą któryś 
zdiscqx>lowych JX7.ebojówomiłości„ Im
preza udana, ale nie należy jtj organizować 
cz.ęściej niż raz do roku. Organizatotzy :za
pewniają, :że muzyka disco polo w ciągu 
najbliższych miesięcy nie zagości w Tipes 
Topes. To dobize. (mak) 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH ZAKUPEM MIESZKANIA 
MIESZKAŃCÓW MIASTA tOWICZA 

1YP 
BRAVA 1,616v HSX 1999 wiśnia metalik 110 OOO 28 OOO 
DODATXI: I wtaściclel, poduszka pawietl'Zna, aluminiowe felgi, centralny zamek. lmmobillzer, radloodlwarzacz. sledzanlll tylne dzfelone, 

BURMISTRZ .MIASTA ŁOWICZA 
otfa1za I pnetarg ulłlly (licytacfa), 09ranlcz0By dO minzkańców miasta towiaa, 

NA SPRZEDAi WOLNEGO LOKALU MIESZKALNEGO NR 17 
poloionego na os. Kostka nr 14 w towiczu 

wraz z ułamkową częścią gruntu we współwłasności 
działki ozn. nr 3372/11opow.360 m2• Księga wieczysta nr 21278. 

Przetarg został ograniczony do mieszkańców miasta Łowicza z uwagi na to, iż do zadań ~snych Gminy Miasta Łowicza 
należy tworzenie warunków dla zaspokajania potrzeb mieszkaniowych naszej wspólnoty samorządowej. 

Numer Pow. użytlc. W skład lokalu Ułamkowa Cena wywoławcza za lokal 
lokalu lokaluwm2, mieszkalnego wchodzą: część mieszkalny wraz 

usytuowanie gruntu z ułamkową częścią gruntu 

17 36,06 pokój 47/1000 35.000 zł 
li piętro kuchnia 

łazienka I WC 

przedpokój 

•Przetarg odbQdzie się w dniu 1 grudnia 2003 roku w sali Urzędu Miejskiego o godz. 12.00. 
• Wadium dla lokalu wynosi 2.000.- zł. 

• Wadium należy wpłacić w kasie Urzędu Miejskiego, najpóźniej na 3 dni przed otwarciem przetargu 
ij. do 28 listopada 2003 roku do godz. 14.00. 

• Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy. 

• Lokal można oglądać 26128 listopada 2003 roku w godzinach od 12.00 do 13.00. 
• Bliższe infonnacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Łowiczu, 

Stary Rynek nr 1, bud. „B", pok. 34, tel. 830-91-42(35). 
• Buf11'isłrz Miasta Łowicza zastrzega sobie możliwość, odwOtania przetargu 

z uzasadnionej przyczyny. 

szyby ał8rmiczne sterowane eleklrycznle, tapicerka welurowa, wspomaganie kierownicy 

BRAVA 1,412v SX 1998 beżowy metalik 125 OOO 24 500 
• DODATKI: I ~. poduszka pawietl'Zna, centralny zamek, lmmobillzer, radioodtwarzacz sJadzenla tylne dzielóne. lnslalacja gamwa 

PUNTO 1,2 SX 5d 2000 stalowy metalik 160 OOO 18 900 
DODAllQ: poduszka powietrzna, centralny zamek. lmmablzer, szyby sterowane eleklrycznie, wspomaganie kierownicy 

12 
126 
DAEWOO NEXIA 1,5 
DODATIO: Miło ai.nn, c:entral 

1998 
1997 
1996 
1997 

brąz metalik 
zielon 

czerwon 
stalowy metalilC 

98000 . 15200 

68000 14200 
55000 4200 

108 ooo 3200 
88870 11 500 

FORD FIESTA 1,8 D 3d 1996 biały 100 500 15 500 
.I' Przyjmujemy samochody używane w rozllczenlci, przy zakupie noW91Jo auta 

.I' Przy}lnu}emy samochody używene do komisu .I' Odkupujemy samochody utywane 
.I' KUPUJĄC U NAS, NIE PŁACISZ OPŁATY SKARBOWEJ 

POLMOBLICH, Łowicz, ul. Blich 34, tel. (0 ... 46) 837-37 -1 O pon.-pt. s-~~;~~sb~as~i~ ~ 

PROFESJONALNY DOWÓZ 
OLEJU OPAŁOWEGO 

• upusty i rabaty cenowe 
• bezpieczeństwo przy roztankowaniu 

• kr-Otki czas oczekiwania 
na dostawę 

• węże wydawcze do 80 m. 
• wydruk wydanych 

litrów i atest 

-;;Tc::>~=-=~R=~~)OJ45~~1=•s! 
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BURMISTRZ APElUJE . O UDZIAt 
stopada w Świetlicy Ogródków Działko
wych, z udziałem wicebum1istrza Ma
cieja Mońki. 

• OSIEDLE nr 4 - Starzyńskiego i oko-
1 ice, zebranie-25 listopada w SP nr 1 z udzia
łem burmistrza Ryszarda Budzałka. 

Wkrótce wyl;Jory zarządów osiedlowych 
• OSIEDLE nr 5 ~ Noakowśkiego, 

Broniewskiego przez Nowy Rynek do Po
drzecznej, zebranie 26 listopada w SP nr 4 
z udziałem wiceburmistrZa Pawła Bej dy. Zebraniami na Bratkowicach 

oraz na osiedlu Kostka wraz z przyle
głym i ulicami, zaplanowanymi 
na 21 listopada na godzinę 18.00 roz
poczyna się seria spotkań, podczas 
których na najbliższe cztery lata 
mieszkańcy Łowicza wybiorą człon
ków samorządów osiedlowych. 

W spotkaniach tych uczestniczyć 
będą także bum1istrzowie, będzie 

więc to okazją do zadawania bezpośred
nich pytań, wypowiedzenia się w spra
wie. Bunni~trz będzie mógł np. wytłu
maczyć mieszkańcom dlaczego remonto
wana jest ta droga a nie inna, zebrać też 
uwagi i sugestie. Praktyka lat ubiegłych 
pokazuje, iż do najczęściej poruszanych 
na takich zebraniach tematów należą: opła
ty za ciepło, stan dróg i chodników, kana
lizacja, porządek i bezpieczeństwo -
w spotkaniach uczestniczyć będą także 
dzielnicowi. Poniżej przedstawiamy treść 
pisma, jakie wystosował w związku 
z tymi zebraniami burmistrz Ryszard 
Budzałek. 

najbardziej trafi1e, konieczna jest społecz
na konsultacja. która umożliwi wszystkim 
mieszkmicom naszego miasta zapozna
nie się z założeniami do nowego budżetu, 

zapytanie w zakresie interesujących każ
dego problem.ów, zgłoszenie swoich uwag. 
Spotkania dają możliwo.fć głębszego po
znania się, wymiany poglądów oraz zro
zumienia priorytetów, pot1Zeb i ograni
cze1i z punktu widzenia zarówno władz 
samorządowych, jak i społeczności osie
dlowej. Z doświadczeń ze spotkań tego 
typu odbywanych w latach ubiegłych wy
nika, że dob1Ze jest sobie nawzajem wiele 
spraw wyjaśnić. Jako bunnist1z rozumiem 
i doceniam znaczenie partycypacji oby
watelskiej w demokratycznym .1prawowa
niu wladzy. 

Drugim istotnym celem planowanych 
spotka1i jest wybór zarządów osiedlowych. 
W mieście działa ich 1 O. które wybierane 
są co 4 lata spośród mieszkańców dane
go obszaru. Zarząd osiedlowy spełnia 
bardzo ważnąfimkcję. Tworzy i organi
zuje życie społeczne danego rejonu. To 
właśnie tu powstaje społeczność zaintere
sowana dobrą atmosferą wśród miesz
kańców. z którymi ~potykamy się na co 
dzień, losem ludzi starszych, osób odczu
wających niedostatek w zakresie podvta
wowych pot1zeb życiowych. bezpieczeń
Stl')'em, zachowaniem dzieci i młodzieży, 
czy sta11t!t11 wspólnie wykorzystywanej in
frastruktwy. Oczywiście zarząd nie zro-

ŁSM 

bi wszystkiego sam, zwłavzcza jeśli mievz
ka1icy osiedla nie będą się angażować w jego 
życie, a okazja ku temu jest znakomita. 

Członkowie zanądu osiedlowego dzia
łają społecznie. Mają do dyspozy<;ji budżet 
(obecnie 5.000 z/ mcznie) na pokrycie pod
stawowych pot1zeb w zakresie organizowa-. 
niażycia społecznego mieszka1iców i two-
1zenia małej i11frastruktu1y osiedlowej. 

Bardzo ważne jevt. kto będzie organi
zował społeczność osiedla w kolejnej ka
dencji. Od aktywno.fri tych ludzi będzie 
zależało czy na osiedlu będzie marazm, 
czy jednak społeczność zaintere5uje się tym 
co się wokół niej dzieje. Na podstawie spo
tkań z p!Zedstawicielami za!Ządów po
szczególnych osiedli wynika. że najaktyw
niej działają sami p1zewodniczący, czamn 
wspierani przez niektó1ych członków zarzą
du czy innych mieszkańców. Bylobydob1ze. 
żeby zarząd składał się z ludzi, któ1zy chcą 
i będą działać, a nie figurować. 

Dziękuję wszystkim aktywnym człon
kom zarządów osiedlowych. Wiele się 
ostatnio z ich inicjatywy i przy ich udziale 
na osiedlach działo. Odbywały się spo
tkania dla seniorów, organizowane były 
gry i zabawy dla dzieci. Powstały estetycz
ne i bezpieczne place zabaw, nowe chod
niki. Cenne jest szczególnie to, że zarządy 
niektórych osiedli potrafiły się porozumieć 
i pewne przedsięwzięcia zrealizowały 
wspólnie. Dziękuję też za wnioski i uwagi 
kierowane do burmistrza miasta i jego 

pracowników. Były bardzo ważne, było 
tch wiele i .~wiadczą o trosce jaką wnio
skodawcy wykazują o dobro miasta 
i współmieszkańców. 
Zachęcam do licznego udziału w spo

tkaniach osiedlowych wszystkich mieszkań
ców naszego miavta, którym nie je1·t obojęt
ne co się w nim będzie w najbliższym czasie 
działo oraz kto. i w jaki sposób, będzie nada
wa/ ton społeczności lokalnej 

Burmistrz Łowicza 
Ryszard Budzałek 

Terminy wszystkich spotkań wybor
czych przedstawiają się następująco: 

• OSIEDLE nr 1 - Korabka, zebranie 
zorganizowane zostanie 24 listopada, 
w SP 3 a weźmie w nim udział burmistrz 
Ryszard Budzałek. 

•OSIEDLE nr 2 - centrum, Tkaczew, 
Reymonta i okolice, zebranie odbędzie się 
także 24 listopada w Przedszkolu nr 3, 
z udziałem wiceburmistrza Pawła Bejdy. 

•OSIEDLE nr 3- Konopnickiej, Sza
rych Szeregów i okolice, zebranie 25 li-

• OSIEDLE nr 6 - domki jednorodzin
ne w rejonie ulicy Łyszkowickiej, zebranie 
26 listopada w Przedszkolu nr 1 O ~ udzia
łem wiceburmistrza Macieja Mońki. 

• OSIEDLE nr 7 - Kostka i okolice, 
spotkanie 21 listopada w OSiR z udzia
łem burmistrza Ryszarda Budzałka. 

• OSIEDLE nr 8 - Bratkowice, spo
tkanie 21 listopada w Zespole :bzkół In
tegracyjnych na Bratkowicach z udzia
łem wiceburmistrza Pawła Bejdy. 

• OSIEDLE nr 9 - Górki, spotkanie 
28 listopada w Przedszkolu nr 7 z udzia
łem wiceburmistrza Macieja Mońki. 

• OSIEDLE nr 1 O - Dąbrowskiego 
i okolice, spotkanie 28 listopada w SP 
nr 2 z udziałem burmistrza Ryszarda Bu
dzałka. 

Wszystkie zebrania odbywają się 
o godzinie 18.00,auczestniczyćwnjch będą 
poszczególni radni miejscy, pracownicy 
Urzędu Miejskiego i dyrektorzy ZUK 
iZGM. 

(wcz) 
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FABRYKA~ 

l2~!~a~, ~ 
tel.(046)8373279 ŁOWICZ . 

fax 837 47 98 .) 
sib@winkhaus.com.pl; hltp:/lwww.sib.winkhaus.pl 

W dniach 21-28 /istopada br. będzie się 
decydować, kto przez najbliższe 4 lata 
będzie współdecydował o obliczu nasze
go osiedla, ulicy. dzielnicy. Spośród na
szych sąsiadów, znąjomych, a być może 
i rodzin;~ będziemy wybierać zarządy osie
dlowe. Wspotkaniach tych będą też uczest
niczyć burmistrzowie. radni, pracownicy 
U1zęd11 Mięjskiego oraz dyrektorzy nie
któ1ychjednostekpodległych organizacyj
nie UM. aby p1zybliżyć zasady konstru
owania budżetu miasta na następny rok. 

Nie może Państwa tam zabraknąć. 

Przygotowanie dobrego budżetu. któ
ry będzie najlepiej spełniał oczekiwania 
mieszkmiców miasta jest niezwykle trud
ne. zwłaszcza. że pot1Zeb naprawdę ko
niecznych jest bardzo wiele. natomiast 
frodki do ich zrealizowania - w skali roku 
- niewystarczające. Burmistrz i radni 
miasta stąjąpr::ed trudnymi decyzjami do
tyczącymi wyboru zada1i do wykonania 
w następnym roku. A by decyzje te były jak 

Układaiq plan remontów • 3-komorowy SOFTLINE 
4-komorowy TOPLINE 
5-komorowy PERFECTLINE 

O d początku listopada w Łowickiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej rozpo
częło się układanie planu remon

tów i napraw, które mają zostać przepro
wadzone w przyszłym roku. W związku 
z tym n1! osiedlach mieszkaniowych moż
na spotkać komisje składające się z przed
stawicieli zarządu lub Rady Nadzorczej 
ŁSM oraz pracowników administracyj
nych, które dokonują przeglądu zasobów 

spółdzielczych pod kątem przyszłych re
montów i napraw. Warto też teraz zgła
szać bezpośrednio do administracji spół
dzielni ewentualne usterki w blokach, które 
powinna naprawić spółdzielnia, np. wy
miana drzwi na klatkę schodową, malo
wanie korytarzy lub piwnic itp. Szcze
gółowy plan remontów zarząd zamierza 
przedstawić spółdzielczej radzie nadzor
czej pod koniec bieżącego roku. (mak) 

• Szyba k=1, 1 z ciepłą ramką 
• Okucia Winkhaus 
• Mikrowentylacja gratis 
• Wzmocnienia ocynkowane w ramie, 

skrzydle, słupku 
• Bezpłatne pomiary i transport okien do Klienta 

• Profesjonalny monta~-. -~,~ ~ 
·" . i/ 
! ""'*{' 1435 I /:. \ !1435 
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~ ,/ 1, \i ~51 
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CENY NETTO 

HIT SEZONU! S-cio komorowy Perfectline 

. -- _M'IĄ:~~ HURTOWNIA C~KAMICZNO·BUDOWLANA ~w IGLOO u MARKA KUPISZ 
~ RÓŻNE MARKOWE MEDIA ~ Łowicz, ul. Nadbzurzańska 41 

~1--= Tel.(046) 837-88-13 

, Poleca po atrakcyjnych cenach: 
•!• glazurę, terakotę polskich i zagranicznych firm 

w dużym wyborze i kolorystyce 
•!• kleje, fugi, listwy wykończeniowe 

(Atlas, Ceresit) 
•!• farby, lakiery,rozpuszczalniki 

~ 
·11t1s 

•!• gipsy, gładzie, masy wyrównujące 
•!•płyty gipsowe KNAUF 

~ 

SANPLAsr 
•!• artykuły sanitarne: wanny, zlewy, baterie itp. 
•!• artykuły ścierne, wyroby glazurnicze 
•!•systemy kanalizacji PCV 

Hurtownia czynna w godz. 7°0-18°0
, soboty 7°0-16°0 

• · • ' • • •• R-26 

• Coraz droższe euro 
• Niedługo pożegnanie 

ulg podatko~ch 
• Ale w IGLOO czekają na Ciebie 

sprawdzone niskie ceny 
• Ostatni moment na zaoszczędzenie ~ą::.== ,„ 

przy ~ak~pie k~chn.i gaz?wej._gofo \J ·~a m 
• OkazJe me trwa1ą w1eczme -. 3~0"1~ ~ .. ,. ... ... _, 

i może się okazać, -pot\ c,\\e~Si . L~~·~ 
że tanio to już było!!! / 1.\a ~ · · :'"" ::.-
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UCZNIOWIE JEDNAK LUBIĄ MLEKO. Okazuje się, że wbrew utartym opiniom, uczniowie lubią jednak mle
ko. Tak przynajmniej pokazuje przykład łowickiej Szkoły Podstawowej nr 3, w której od początku minionego 
tygodnia trwa akcja „Szklanka mleka". Poprzedzona ona została ankietą skierowaną do rodziców, z zapyta
niem czy chcą, aby ich dzieci wypijały w szkole szklankę mleka. Pozytywnie odpowiedziało 20% tych osób 
i od początku listopada siedemdziesięcioro uczniów dostaje codziennie szklankę ciepłego mleka. - Do akcji 
przygotowywaliśmy się chyba ze trzy tygodnie - mówi dyrektor szkoły Wacław Witwicki. - Zakupiliśmy specjal
ny 20-litrowy aluminiowy garnek i estetyczne kubeczki. Serwujemy dobre mleko UHT i dzieci bardzo je lubią. 
Dziwimy się temu, bo myśleliśmy, że chętnych będzie o wiele mniej. Uczniowie piją mleko na przerwach 
w dwóch turach. Koszt jednego kubka to 40 groszy - miesięcznie wynosi to 8 złotych. (wcz) 

13.11.2003 r. - nowy ŁOWICZANIN 

Będzie wodociąg dla Borowin -
1300 metrów sieci wodociągowej zosta

nie wykonanych w przyszłym roku do ko
loni wsi Wrz.eczko - Borowiny na terenie 
gminy Łyszkowice. Wójt WłodzimierzTraut 
powiedział na ostatniej sesji Rady Gminy 
w Łyszkowicach, że w tym roku zostaną 
wykonane wszystkie potrzebne sprawy 
związ.ane z dokumentacją wodociągu i roz
poczęciem inwestycji. Prace ruszą w roku 
przyszłym, już wiosną, Zostaną one zreali
zowane siłami własnymi gminy, pI"Ze'l za
trudnionych przez nią konserwatorów 
i w oparciu o posiadany sprzęt Gmina za
kµpi tylko 1300 metrów rur o średnicy 90 

mm, któtymi doprowadzona zostanie do 
Borowin woda. 

Inwestycja pozwoli na dostarczenie wody 
do dwóch istniejących tam gospodarstw rol
nych, w których :znajdują się hodowle krów. 
Każde z nich dołoży do inwestycji dwu
krotność normalnego udziału w tego typu 
inwestycji ze względu na długość i małą licz
bę odbiorców - czyli po 2 tys. zł. Całość 
kosztować będzie kilkanaście tys. zł. Go
spodarze potrzebują biciącej wody w swo
ich gospodarstwach, by spełniały one nor
my do dalszego prowadzenia produkcji mle.
ka (th) 

Rodzinna wycieczka do puszczy 

D o Bud Grabskich położ.onych na te.- mi. Wraz z przewodnikiem wycieczkowi
renie Puszczy Bolimowskiej wyje- cze wędrowali szlakiem dydaktycznym po
chały 11 paź.dziemika przedszkola- dziwiając przyrodnicze walory Puszczy 

kizłowickiegoprzedszkolaSłoneczko, wraz Bolimowskiej, a wędrówkę zakończyło 
z opiekunami, ale także rodzicami i rodzeń- wspólneogniskozpieczeniemkiełbasek. To, 
stwem. Wycieczka, w której udział wzięły co zobaczyły dzieci podczas wycieczki, po 
5 i 6 latki z grupy 3, była kolejnym elemen- powrocie do przedszkola namalowały za 
tern prowadzonej pI"Ze'l to przedszkole ak- pomocą kredek i flamastrów. Dzięki tym 
cji integracji grup równieśniczych z rodzica- pracom powstałalburn,,.Jesienny las". (1-1a) 

Proiekt budżetu do połowy grudnia 

Z godnie z nowelizacją ustcrny samorz.ą- Gminy w Łowiczu, w środę, 29 paź.dziemi
dowej mam czas na przedstawienie ka wójt Andrzej Barylski W związku z tym 
radnym projektu budżetu na przyszły posiedzenie zostało ustalone na 26 listopa-

rok do 15 grudnia, a nie, jak to było do tej da, godzina 10.30. Na tym posiedzeniu jed-
. Zduny pory,dopołowylistopada.Przypominamdla- nak prawdopodobnie projekt budżetu nie 

, tego, żeby nie byJo wątpliwości przy ustala- zostanie jeszcze przedstawiony i zwołana 

P Rz E TWO RN I N I E B 
E Dz I E niu tenninu następnego posiedzenia - po- zostanie w pierwszej połowie grudnia ko-

. . 'l . ;~~~:;Z;:~:=~~mą~ . I•~ 
P rzetwórni nie będzie - powiedział już 

w czwartek, 29 paź.dziernika, na sesji 
Rady Gminy .zduny wójt Jarosław Kwiat
kowski, zdając ra!hlym infonnację z tego co 
ciekawego dzieje się na terenie gminy. Przy
pomnijmy: w numerze NŁ z 14 sierpnia 
poinformowaliśmy o wystąpieniu na sesji 
Rady Gminy .zduny, 12 sierpnia Bożeny 
Górczyńskiej, byłej wiceprezes, wicedyrek
tor i w końcu dyrektora zakładów Agros
Fortuna, która została w 2001 roku zwol
niona z pracy a w 2002 roku wraz z dwoma 
bratankami i chrześniakiem utworzyła spół
kę rodzinną ''KUBA Górczyńscy". Na sierp
niowej sesji Górczyńska zaskoczyła rad
nych informacją o planowanej w .zdunach 
inwestycji polegającej na wybudowaniu od 
podstaw przetwórni owocowo - warzyw
nej, wszystko miało się mieścić w budynku 
o pow. 10 tys.m2

. Według obliczeń miała 
ona rozpocząć już w maju przyszłego roku 
produkcję od przetworów z truskawki. 
Ostatecznie zakładano uruchomić produk
cję, w której przetwarzano by owoce 
i warzywa w ilości 100 tys. ton rocznie, 

miało w niej pracować 80 osób, a w sezo
nie nawet 250. Liczby te dla gminy liczą
cej 6,5 tys. mieszkańców z dużym pro
centem bezrobocia, gdzie nie ma żadnego 
dużego zakładu były oszałamiające. 
W rozmowie z nami Górczyńska miała 
już sprecyzowane dokładne plany co do 
rodzaju wytwarzanych produktów 
w przetwórni, rodzajów mających zostać 
podpisanych kontraktów z rolnikami na 
dostawę surowe@ itd. 

sukcesem. A na początek było potrzeba, 
bagatela ok. 15 - 18 mln zł. Pomysł odkła
damy na później, na lepsze czasy - po
wiedział nam Janusz Górczyński, brat 
Bożeny Górczyńskiej. 

D o końca tygodnia potrwają prace 
przy budowie gminnej drogi asfalto
wej Mysłaków-Bąkowiec-Niebo

rów cllugości 3 km 250 m. Warszawska fir
ma Planeta rozpoczęła prace w minioną śro

w Bąkowcu okopana zostanie rowami, wy
konane też zostaną mostki dojazdowe. 
Koszt budowy to 305.575 zł. 

W nast.ępnej kolejności jeszcze w listo
padzie powstać ma droga 200 metrowa dro
ga asfultowa na osiedlu w Bednarach. (1-1a) 

Niestety, tak ambitne plany spotkały się 
z jedną bardzo poważną przeszkodą- bra
kiem możliwości pozyskania pieniędzy 
potrzebnych na sfinansowanie całej inwe
stycji. Nit; udało nam się skontaktować w tej 
sprawie z samą Górczyńską, ponieważ ta 
jak dowiedzieliśmy się od rodziny, jest 
aktualnie chora. Jej bliscy krewni powie
dzieli nam jednak, że całe przedsięwzię
cie spaliło na panewce właśnie ze wzglę
du na brak możliwości pozyskania wy
starczającej kwoty do rozpoczęcia jakich
kolwiek prac. Starania o kredyty rozpo
częto, jednak nie udało się ich zakończyć 
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JAN PAWEt li W' BROWARNEJ 
Kompozycje kwiatowe 
w nieborGwskiej bibliotece 

W emisaż prac Agnieszki Chmielew
skiej zatytułowany ,,Przyoblekłam 
myśli w kolory" odbędzie się 

w Gminnej Bibliot.ece Publicznej w Niebo
rowie w piątek, 14 listopadao godzinie 17.00. 
Wystawione na nim prace są kompozycja
mi kwiatowymi, a ich autorka jest absol
wentką Wydziału Ogrodniczego Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w War
szawie. Urodziła się w ż.elechowie, aodroku 
1989 mieszka w Nieborowie i pracuje 
w tamtejszym muzeum dbając o architektu
rę ogrodów w Nieborowie i Arkadii. Jej kom
pozytje kwiatowe zdobiły wnętrza muze
ów w Nieborowie, Łowiczu, Warszawie, 
Malborku. Oglądać je można było taicie 
we wnętrzach Zamku Królewskiego i w Ła
zienkach. Wystawę pxzez najbliższy mie
siąc oglądać będzie można w sali ślubów 
UI7.ędu Gminyw Nieborowie. (m:2) 

Jeszcze dzisiaj i jutro w godz. 
16-18 można w łowickiej Galerii 
Browana oglądać wystawę 
zdjęć zorganizowaną z okazji 
25-lecia pontyfikatu Jana Pawła 
li, a zatytułowaną „Spotkania 
łowiczan z papieżem". _ 

S potkań papieża z łowiczanami było spo
ro, bo przecież 14 czerwca 1999 roku 

nie jest jedyną datą takich wydaneń. Łowi
czanie jeździli do Jana Pawła II, aby ~ 
czyć mu Honorowe Obywatelstwo Miasta 
Łowicza, jeździli z koronami Matki Bożej 
Lowickiej,uczestniczyliwmszachśw.,które 
celebrował Jan Paweł II podczas pielgrzy
mek do Polski. 

Biskup łowicki w swoim wystąpi~ nie 
ograniczył się do tytułowych spotkań łowi
czan z papież.em. Wspominałpierwsz,ąpiel
grzymk.ę Ojca Świętego do Polski. W tele
wizji oficjalne relacje z uroczystości ograni
cz.ały się wtedy do ukazywania twarzy pa
pieża, zakonnic i staruszków. Udało sięjed
nak zrobić prawdziwie rzetelny dokumen
talny zapis pielgrzymki - w postaci filmu 
,,Pielgrzym", którypó:źniej doczekał się 500 
kopii. Biskup wyjaśniał, że wówczas za
chodziła poważna obawa, że Jan Paweł II 
więcej do Polski nie przyjedzie i kopie tego 
filmu miały sprawić że poprzez ten obraz 
będzie papież pielgrzymował po naszym 
kraju. Na szcz.ęście tak się nie stało, co pod
kreślała podczas otwarcia wystawy obecna 
w Browarnej wiceprzewodnicząca sejmo
wej komisji kultmy, posłanka PO, Iwona 
Śledzińska - Katarasińska, przewodnicr,ąca 
Platformy regionu łódzkiego. 

Biblioteka Nieborów 

Wystawa została uroczyście otwarta 
w sobotę, 8 listopada pxzez biskupa łowic
kiego Alojzego Orszulika w towarzystwie 
licznie przybyłych gosci. Organizatorem 
wystawy jest Platforma Obywatelska RP 
oraz Andnej Biernacki, właściciel galerii. 
-Bardzo deszęsię, że taka łry.stawa [XJWSta

ła - mówił bp. Orszulik podczas sobotniej 
uroczystości. 

Andnej Biernacki mówiąc o wystawie 
przyznał, że jest ona „od pocz.ątku do koń
ca wyreżyserowana", ponieważ pomysło
dawcy otrzymali tak wiele zdjęć, że można 
byłoby nimi zasłonić ściany galerii od góry 

Bp. Alojzy Orszulik podczas otwarcia wystawy w Galerii Browarna, w głę
bi z prawej strony zdjęcia Andrzej Biernacki. 

Różne wcielenia Myszki Miki 

M yszka Miki na deskorolce, z telefo
nem komórkowym, czy nawet jako 
wokalista Ich Troje- takie prace pla

styczne nadesłano na konkurs ,,Różne wcie
lenia Myszki Miki Walta Disneya", organi
zowany przez Gminną Bibliotekę Publicz
ną w Nieborowie. Rozstrzygnięcie konkur
su nastąpiło 24 paź.dziemika, a komisja mia
ła do ocenienia 36 prac ze szkoły Podstawo
wej w Mysłakowie, filii GOK w Bobrow
nikach, Biblioteki w Bobrownikach, Arkadii 
iKompinie. 

do dołu. Pomysł zrobienia wystawy zdjęć 
Biernacki przypisujeiJOsłowi PO Cezare
mu Grabarczykowi, on sam jedniik uważa, 
że był to raczej pomysł wspólny. Grabar
czyk mówił, że idea wystawy w Łowiczu 
powstała po tym, jak podczas wizyty swo
jej w Łowiczu opowiadał, że jego ojciec przy
gotowywał taką wystawę w swoim koście
le parafialnym w Lodzi. Wówczas pomy
ślano, by spróbować zrobić podobną wy
stawę w Łowiczu. 

wicach. Jurorzy przyznali też 8 .wyróżnień 
autorom ciekawych z.qjęć, w gronie tym są 
Krzysztof Kaliński i Paweł Szczepanik. 
Nazwiska pozostałych wyró:źnionych zo
staną ustalone, w trakcie wernisażu nie uda
ło się ustalić, kto jest autorem wyróżnio
nych prac. 

Zdjęcia na wystawę udostępnili: Krzysz
tof Antosik, Teresa Banaszkiewicz, Andnej 
Biernacki, Ryszard Budzałek, Sławomira 
Czubak, Beata Foks, Gtz.egorz Grabowski, 
ks. Gtz.egorz Grzegorczyk, ~f Ka
liński, Elżbieta Kacprzak, Wiesław Kac
pizak, Grażyna Kosińska z Łowicza, Gra
żyna Kosińska ze Skierniewic, Beata Ko
walczyk, ks. Stanisław Majkut, Andrzej 
Nowiński, Małgorzata Skowronek, Wiesła
wa Szafarowicz, Paweł S~ Maiia 
Więckowska, Maria Wojtylak i Anna Zabo
rowska. 

Łowiczanki w pasiakach na spotkaniach z papieżem, Ojciec Święty w Ło
wiczu w gronie księży i kleryków - to m.in. można oglądać w Browarnej. 

Z okazji wystawy zorganizowano też 
swojego rodzaju konkurs, którego jurorami 
byli Jerzy. Borecki i Andrzej Biernacki. 
W konkursie tym Zbyszek Kaczmarczyk 
z Gimnazjum nr 4 wygrał aparat fotogra
ficzny ufundowany pxzez Wiesława Kac
prnika. Konkurs był dość specyficzny, po
nieważ Zbyszek był bohaterem zdjęcia, które 
było prawdopodobnie autorstwa papieskie
go fotografa Arturo Mari. Na wystawie jest 
eksponowanych kilka zdjęć ze Zbyszkiem, 
który wraz z Magdą Bryk witał Ojca Świę
tego w Szkole Podstawowej m 7 na :ąratko-

Wypożyczone zdjęcia można będzie obie
rać w biurze PO przy ul. Stanisła~skiego 
w czwartki w godz. 18-20. 

(mwk) 

W pierwszej grupie wiekowej (5-8 lat), 
nagród nie przyznano, a wyróżnienia otrzy
mali: Kinga Lewińska, Julia Kędziora, An
tonina Rachoń - wszystkie trzy z biblioteki 
w Arkadii, Martyna Urbańska z Biblioteki 
w Bobrownikach i Sylwia Niedźwiadek 
z GOK Bobrowniki.W drugiej grupie wie
kowej (9-12 lat) nagrodzono: Sylwię Szy
mańską - biblioteka w Arkadii, Szymona 
Dziedzica, Tomasza Zimnego, Milenę Zim
ną, Magdalenę Kiepas, Mateusza Gać i Pa
trycję Gać z SP Mysłaków. Nagrodzone 
prace oglądać można w siedzibie nieborow
skiej biblioteki do 30 listopada 

(wcz) 

Kupiłem automatyczny 
ciśnieniomierz za 2 zł 

Trzeba mieć trochę szczęścia i ... 
być „Przyjacielem SŁONECZKA" 

Je!Zy Kucha1>ki fowicz 

„SŁONECZKO" APTEKA ~~s~~~isławskiego 27 
R-$7 

CENTRUM 
GRODNICZE 
ul. żabia 8 (dawny LOK) 

tel. (046) 837-00-03 
pon.-pt. 10-17, sob. 9-14 

POLECA W SZEROKIM ASORTYMENCIE: 
• kwiaty doniczkowe domowe • ziemię 
• nawozy • korę • doniczki • wyroby wiklinowe 
• włókninę ocieplającą krzewy ogrodowe 
• narzędzia ogrodnicze 
• inna akcesoria ogrodnicze 
ZAPEWNIAMY: 
• atrakcyjne ceny 
• sprzedaż ratalną nieoprocentowaną 
• dowóz towarów w granicach miasta 

UWAGA RABAT 58/o 
DLA KAŻDEGO KLIENTA g 

po okazaniu niniejszego ogłoszenia ~ 

OKNA 
I PCV I ALUMINIUM I DREWNO 

OKUCIA 
DRZWI l1~1?m~1I 
I ZEWNORZNE I WEWNORZNE I DO BLOKÓW 

Łowicz, Nowy Rynek 8, te/Jfax (046) 837-90.69 ! 

INSTAI: ~d·tJl~ ul. Zac~:!?aT~ 
..,....,..,....,~...-„tel. (046) 838-21-74 

' ' 503-170-503 
• elektryczne w pełnym zakresie 

• systemów alarmowych ~ 
• wideodomofonowe • telewizyjne 

POŻICZKA kan.kret 
z możliwością opóźnienia spłaty 
pierwszej raty o dodatkowe 30 dni! 

Ol ŁOWICZ, UL. STANISŁAWSKIEGO 22 
TEL. (046) 830 20 89, 830 21 53 R-1211 

MOTO-MtlRlfO 
Sprzedaż oleju, filtrów 

amortyzatorów KAYABA, 
SACHS, Al-KO 

WYM IANA GRATIS I 
Części do wszystkich samochodóMt, 
Łowicz, ul. Poznańska 128, tel. 837-36-92 ~ 

OKNA Z PCV 
DREWNO 
ALUMINIU---....--. 

~fl! c/~a :~I 
, .I 

Naiwięksi producenci 
Nainiższe ceny 

o 34 - 550 zł brutto .k-1,1 
Łowicz 
ROL-PLAST 
ul. Mostowa 28 
Tel./fax 837-32-06 

S-2 

R-24 

LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
młodzieżowe i dla dorosłych 

PRZY GIMNAZJUM 
W ŁYSZKOWICACH 

Tel. (0-46) 838-89-65 ~ 



8 REKLAMA 

WÓJT GMINY Ł YSZKOWICE 
ogłasza przetarg ustny nieograniczony 

• NA SPRZEDAZ ZABUDOWANEJ BUDYNKIEM MIESZKALNYM 
o pow. uiytkowei Ś4,40 m2 NIERUCHOMOŚCI 

poloionei w tyszkowicach przy ul. Brzezińskiei 
. oznaczonej numerem ewidencyjnym 99 o powierzchni 0,50 ha 

st~nowiącej własność Gminy Łyszkowice 
ujawnionej w księdze wieczystej KW 18895 

• Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Łyszkowice nieruchomość 
ma przeznaczenie jako tereny urządzeń obsługi gospodarki ogrodniczej. 

•Cena wy\voławcza: 18.000 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych). 
• Przetarg odbędzje się w Urzędzie Gminy w Łyszkowicach w dniu 27 listopada 2003 roku 

o godzinie 10.00. 
• Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie przez oferenta w kasie 

Urzędu Gminy 10% ceny wywoławczej najpóźniej do dnia 24 listopada 2003 roku. 
• Wpłacone wadium przez oferenta, który przetarg wygrał zostanie zaliczone na poczet 

ceny nabycia, zaś pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone po zakończeniu przetargu. 
• Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygra 

od zawarcia notarialnej umowy nabycia nieruchomości. 
• Koszty notarialne ponosi nabywca. 
• Wójt Gminy Łyszkowice może odwołać przetarg w uzasadnionym przypadku. 

R-1293 

99-400 ŁOWICZ 
UL. POWSTAŃCÓW 2 

:;.t. TEL. (0-44J 817-S6-SS, 810-20-52 pilarki 
AUTORYZOWANY DELAER solo 
SER~~ NAPRAWY, SP~EDAŻ, OSTRZENIE tAŃCUCHÓW 
DO KAZDEJ PILARKI tANCUCH GRATIS 

S 
. ..,.1~ PILNIK, 
v•v TORBA NA PILARK~ 

Made In Germany GRATIS 

o terminie sesji Rady Miejskiej w Głownie 
w sprawie rozpatrzenia protestów i zarzutów 

dotyczących zmiany miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Głowna 
Zgodnie z art. 85 usl 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717). art. 18 
ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym(Dz. U.z 19jl9r. Nr15, poz. 139, Nr 41 , poz.412 1Nr111 
poz. 1279, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157 i Nr 120, 
poz. 1268; z 2001 r. Nr 5. poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085, 
Nr115. poz. 1229i Nr154, poz.1804;z2002r. Nr25. poz.253. Nr113, 
poz.984iNr130,poz. 1112). 

podaje się do publicznej wiadomości, 

ie dnia 01.12.2003 r. o godz. 13·tei 
w sali Urzędu Stanu Cywilnego 

ul. Dworska nr 4 w Głownie 
odbędzie się sesja Rady Miejskiej w Głownie, 

której przedmiotem będzie rozpatrzenie 
zarzutów i protestów zgłoszonych 
d6 projektu zmiany miejscowego 

ogóJnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Głowna. R-

129 

BURMISTRZ MIASTA GŁOWNA 
informuje, że do dnia 26 listopada 2003 r. 

na tablicy oglosień w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Glo'wnie przy ul. Młynarskiej 15 

publikowany jest wykaz gruntów 
„ 

położonych w m. Głownie przy ulicach: 
Łąkowej 4a i Kopernika 33h i 54, 
przeznaczonych do sprzedaży 

w trybie bezprzetargowym na rzecz 
Łódzkiego Zakładu Energetycznego S.A. 

Bliższych informacji udziela Referat Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 
w Głownie, ul, Młynarska 15, tel. (0-42) 719-11-42. ~ 

SMACZNE~ 

c IAST A A_____... 

z NASZEGO MiASTA 
poleca 
Wytwórnia Wyrobów Cukierniczych 
Sklep Spożywczo-Przemysłowy • 
Agnieszka i Andrzej Wilczyńscy 
ul. Łęczycka 41 Łowicz 

NA okoliczNościowE uRoczystości 
i wizyty NiEspodziEWANyclt Gości 

Godziny otwarcia sklepu: 
· wtorek - piątek 6 - 17, sobota 6 - 15 gj 

Tel. 837-14-34, 837-15-74 ";i 

D J esienria I 
rromoc1a. 
• KOMINKI @}~ 
,! KOTŁY C.O. ~ 

Pawilon Handlowy Mysłaków g 
"' (wylot trasy na Skierniewice) ~ 

MONTAŻ SAMOCHODOWYCH 
INSTALACJI OAZOWYCH 

ATRAKCYJNE CENY 
Łyszkowice, ul. Polna 3, tel. 0-502-583-965 

13 .11.2003 r. 

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO I 

' I ogłasza ustny przetarg nieograniczony 

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ 1 

połoionei w towiczu przy ul. Skladowei 19 
• Nieruchomość stanowi działka ozn. nr 4023/6 dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu 

prowadzona jest KW 23800 i nr 4023/8 dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu 
prowadzona jest KW 28153 o łącznej pow. 9.165 m2, położona w Łowiczu, 
obręb Łowicka Wieś zabudowana dwoma budynkami parterowymi 
w bardzo złym stanie technicznym. 

• Właścicielem nieruchomości jest Powiat Łowicki. 
• Przeznaczenie w planie miejscowym: tereny budownictwa o niskiej intensywności zabudowy. 
• Stopień uciążliwości obiektów produkcyjnych niewykraczający oddziaływaniem 

granicy terenów mieszkaniowych przy ul. Łódzkiej. 
•Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 183.300,- zł. 

• Minimalne postąpienie w przetargu wynosi 2.000,- zł. 

•Wadium pod rygorem niedopuszczenia do przetargu w wysokości 10.000,- zł 

należy wpłacić na konto Starostwa Powiatowego w Łowiczu PKO BP SA O/Łowicz 
71 10204580 12629031816 lub w kasie Starostwa ul. Stanisławskiego 30 
najpóźniej 3 dni przed otw~rciem przetargu tj. w dniu 24.11.2003 r. 

• Za datę zapłaty wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na konto Starostwa. 
• Wadium nie podlega zwrotowi w razie uchylenia się oferenta, który przetarg wygrał 

od zawarcia umowy notarialnej. 
•Przetarg odbędzie się w dniu 27 listop,ada 2003r. o godz 11.00. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łowiczu ul. Stanisławskiego 30 pok. 25. 
•Dodatkowe informacje w sprawie przetargu: 046 837-54-35 wew. 45. 
•Warunki przetargu zawarte są w regulaminie przetargu; do wglądu w pok. 19 

Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu ul. Stanisławskiego 30. 

• Zarząd zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny. R-1306 

PPHU „MEBEL.PROJEKT" 
PRODUCENT MEBLI KUCHENNYCH, BIUROWYCH, 
SZAF WNĘKOWYCH itp. 
ŁOWICZ, UL. NAPOLEOŃSKA 12, tel. (046) 837-35-18 
(wjazd od ul. Klickiego, za stacją CPN) 

Czynne w godz. 9 - 17, sobota 9 - 14 

KOMPUTEROWE PROJEKTOWANIE I ARANŻACJE WNĘTRZ 
NA MIEJSCU STOLARNIA 

R-1311 

• trany 
"Zasłony 

11.•'-"'"" ........ r-= --=
1
_J • bogaty 

ŁOWICZ 
ul. Krakowska 22 
tel. (046) 837-25-81 

R·1298 0604-057•147 

asortyment 
• niskie ceny 
•aranżacja 
• szycie dekoracji 

okiennych 

BRAMY WIŚNIOWSKI 
• garażowe, przemysłowe, ogrodzeniowe 
e NAPĘDY 'łf(C°E.\\t.. 
•ALARMY yoll\\t..\\..,."'°111.,."t\S \\\ 
• DOMOFONY \\\ G~ 

ZAPRASZAMY!!! SPRAWDŹ CENY U NAS 
ZANIM DOKONASZ WYBORU 

FIBHA „JA.N'l"'AR„ 
Zawady 13, 99-400 Łowicz iii 

tel. 0609-688-506, tel. 0691-715-506 ~ 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

IIJli(fpI!JJ 
Krzysztof Bandos 

Łowicz, ul. Słowackiego 44 
Tel. (046) 837-02-58, O 502 278 722 

PROWADZI ZAPISY 

Pi:~~~~DY q~ 
KAT. „A, B, B+E" I~~ 

Rozpoczęcie kursu: 

18.11.2003 r. godz. 15.00 
Dysponujemy pełnowymiarowym placem 
manewrowym z możliwością doskonalenia 
swoich umiejętności na samochodzie 
własnym bądź szkoleniowym. Łowicz, ! 
ul. Jana Pawła 11120 (dawna Łódzka) 1 i • 

' ,. 
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KTO ZOST'•NIE W s· LDA, r-_:laczegoŚWiętoOdzyskaniaNiepodległości li „ I •n obchodzimy 11 listopada? 

-wiem, 
Po weryfikacji w niektórych·kołach Sojuszu w Łowiczu 

może pozostać niewiele ponad połowa członków 

ale nie powiem 

"" ł1 ~" 
Na 27 członków koła nr -1 SLD w Łowiczu, 12 nie wyraziło 

ochoty pozostania w nim: 6 nie zgłosiło się po kartY weryfika
cyjne, kolejnych 6 złożyło rezygnację - ta~ jest podobnie 
w pozostałych czterech kołach, jakie istnieją w towiczu. „Po
zostają przede wszystkim emeryci, a odchodzą ludzie warto
ściowi, mądrzy i energiczni, do 40 roku życia·, czyli ci, którzy 
mogliby najwięcej zrobić. Przyczyną jest brak zaufania dla 
władz partii. Ludzie są zmęczeni aferami i nieuczciwością 
w SLD" - powiedziała nam Wiesława Gębura przewodniczą
ca koła nr 1 SLD w Łowiczu, znana także jako prezes stowa
rzyszenia pomagającego rodzicom dzieci nie~ełnosprawnych. 

D o końca tego tygodnia w~ ws~st
k:icli kołach SLD na tererue rruasta 

jak i powiatu łowickiego odbywać będzie 
się drugi cykl zebrań związanych z pro
cesem weryfikacji, który odbywa się 
w strukturach Sojuszu na terenie całego 
kraju. Weryfikacja członków partii została 
podjęta po ustaleniach, jakie zapadły na 
II ogólnopolskim kongresie w lipcu tego 
roku. Proces ten ma spowodować oczysz
czenie jej szeregów z osób, które uwikła
ne są w afery, układy i itd., które niszczą 
dobry wizerunek Sojuszu. 

Weryfikacja odbywa się w kilku eta
pach. Pierwszy, przeprowadzony w paź
dzierniku, polegał na rozdaniu na :zWoła
nych zebraniach członkom SLD specjal
nych deklaracji przynależności do Soju
szu oraz anonimowych ankiet, które po
zwolą na zdobycie opinii o pracy władz 
na szczeblach: krajowym, wojewódzkim, 
powiatowym i gminnym. Wypełnienie 

ankiety jest dobrowolne. Niewypełnienie 
deklaracji jest równoznaczne z rezygna
cją z członkostwa w .SLD. Drugi etap, 
który się właśnie zaczął, polegać będzie 
na ponownym zwołaniu zebrań członków 
w kołach, gdzie będą zbierane deklaracje 
członkowskie i ankiety, na kolejńym spo
tkaniu, do końca listopada, koła spotkają 
sięjeszcze raz, by członkowie w sposób 
jawny mogli głosować nad każdą złożoną 
wcześniej deklaracją członkowską. W ten 
sposób dokona się najistotniejsza wery
fikacja: członkowie będą mogli wykluczyć 
ze swego grona osobę lub osoby, które 
z różnych powodów nie zdobędą ich za
ufania. 

Deklaracja członkowska, która dotarła 
do członków SLD jest czterostronico
wym dokumentem, na którym znalazły 
się pytfiliia dotyczące m. in. danych oso
bowych, wykształcenia, a także przebie
gu partyjnej kariery. 

ZAPRASZAJJł 
OFERWEMY: 
~bogaty 

asortyment 
~atrakcyjne ceny 
~ liczne promocje 1: 

Oczyszczanie" SLD zaczęło sięjesz-.. • 
cz~ zanim rozpoczęto drugą turę zebrań. 
Tak jak w kole nr 1, w którym na 27 człon
ków 12 nie wraziło chęci dalszego członko
stwa w partii, sytuacja wygląda we wszyst
kichkolach.Zarównosz.efzaiządumiejskiego 
SLD Witold Klajs, jak i powiatowego Ro
bert Wójcik nie ukrywali w rozmowach 

- udzieliło 
kompletnych 
odpowiedzi_ 

- uchyliło się ,._ 
od odpowiedzi 

ł 

~ 
-nie wiem 

. ----- --·-·------ -·--··· ---- ------ --·-:--.-·---
z nanń, ~partia, na straci na terenie miasta 
zbyt wielu członków, obaj podali, że będzie 
to ok. 30 do 4()0/o całego dotychczasowego 
stanu osobowego. Nie da się ukryć, że pa
trzą oni krytycznie na parlię i na to co się 
w niej dzięje i to na wszystkich szczeblach,, 
ludzie ci nie chcą w tym po prostu uczestni
~ć - powiedział nam Klajs. Warto dodać, 
że prawo do sprzeciwu wobec potwierdze
nia członkostwa - czyli tego co :wstanie po
stanowione w kołach, przysługuje jesz.cze 
odpowiednim zarządom powiatowym SLD 
i właściwym wojewódzkim rzecznikom 
dyscypliny.Natereniełódzkimjestnimeme

rytowany oficer Urz~ Ochrony Państwa 
Piótr Napiórkowski. 

Na terenie miasta SLD 'miało do nie
dawna 130 członków, a z kołami na tere
nie powiatu ok. 250, liczba ta zaczęła top
nieć po tym, jak wicestarosta Eugeniusz 
Bobrowski należący do SLD poparł kon
trowersyjqą decyzję o podwyżce dla 
PSL-owskiego starosty Cezarego Dzierż
ka. z partii odeszli wtedy tacy działacze, 
jak radni powiatowi Jolanta Kępka i Ka
zimierz Rak, który nie pobrał deklaracji. 
Jeszcze wcześniej, argumentując to po
wodami osobistymi, odeszła najbardzitj 
chyba popularna radna miejska Halina 
Pietrzak. Ostatnio dowiedzieliśmy się, że 
z osób wartościowych, które starały się 
dużo zrobić dla SLD na terenie miasta, po 
weryfikacji zabraknie w szeregach partii 
także Zbigniewa Dybowskiego, sekreta
rza w zarządzie powiatowym SLD. 

Wiesława Gębura powiedziała nam, że 
pomimo, iż 15 osób spośród 27 dotych
czasowych członków koła nr 1 pqbrało 
deklaracje przynależności, to spodziewa 
się, że w partii zostanie 1 O. Ta procedura 
nie spowoduje nic więcej, niż utratę naj
wartościowszych osób z szeregów partii. 
Osobiście nie zastanawiałam się nad odej
ściem, ale przyznaję, że też jestem zmę
czona tym co się dzieje w partii, jak 
i w polityce. Myślę, że po weryfikacji wię
cej czasu poświęcę na dzieci i Stowarzy
szenie niż partii - powiedziała Nowemu 
Łowiczaninowi. 

Tomasz Bartos 

Zatrwaiaiqca niewiedza · 
Co Łowiczanie wiedzą, 
albo raczej: czego nie wiedzą o 11 listopada 

M ieszkańcy Łowicza nie wiedzą dla
czego Świ~to Odzyskania Niepod

ległości obchodzimy właśąie 11 listopada, 
a przynajmniej wiedzą tą nie chcą dzielić się 
z ankieterem. Spośród 47 łowiczan pyta
nych o to w sondzie ulicznej 1 O listopada, 
aż 32 (68%) odpowiedziało ,,nie wiem", 
7 (15%) odpowiedziało ogólnie, że „odzy
skaliśmy wtedy niepodległość", 3 ( 6%) od
powiedziało „wiem, ale nie powiem", l (2%) 
uchylił się od odpowiedzi, zaś tylko 4 (9%) 
udzieliło kompletnych odpowiedzi. Osoby 
niewiedzące z reguły deklarowaly krótko 
- ,,nie wiem", tylko nieliczni odpowiadali 
bardziej opisowo: ,,Nie mam pojęcia", „Trze
ba wrócić do historii". ,,Nie chce mi się my
śleć", ,,Nie zastanawiałam się nad tym", ,,Ja 
się tak nie interesuję historią", „Nie mam nic 
do powiedzenia'!. 

Byli i tacy, głównie ludzie starsi, którym 
perspektywa odpowiedzi na to pytanie naj
wyraźniej uwłaczała. ,,Ja wszystko bardzo 
dobrze wiem, niech pani młodych o to pyta" 
- stwierdziła pewna śpiesząca się kobieta 
lat około 40. Inna pani, umykająca z nasto
letnim synem ulicą na sam widok ankietera, 
powiedziała: „Wiemy, wiemy, ale niemarny 
czasu". Inna starsza pani usłyszawszy py-

tanie zrnie,niła natychmiast temat rozmowy. 
Ludzi starszych pytanie o datę 11 listopada 
z reguły irytowało lub krępowało, jeżeli nie 
znali odpowiedzi. Małżeństwo sympatycz
nych emerytów po 80-siątce przyznawało 
się do swej niewiedzy ze sporym zakłopo
taniem, stwierdzając, że orientują się w hi
storii Polski, jednak ogrom przeżytych do
świadczeń, podeszły wiek i związana z tym 
skleroza utrudniają im odpowiedź na to 
pytanie. Pewien starszy pan stwierdził, że 
na egzaminy to on musi się wcześniej przy
gotować. Niektórzy, głównie starsi i osoby 
w średnim wieku, uciekali na widok ankiete-
ra. -

Młodzi z reguły nie silili się na żadne tłu
maczenia Pytanie komentowali rozbrajają
cym uśmiechem i krótkim ,,nie wiem", nie
którzy, co sprytniejs~ odpowiadali wymi
jająco, że 1 I listopada obchodzimy święto 
niepodległośc~ „bo wtedy odzyskaliśmy nie
podległość" . . 

Tylko trzy osoby stwierdziły, że 11 li
stopad upanńętnia odzyskanie przez Pol~ 
skę niepodległości po zaborach, tylko jedna 
osoba, ok. 60-letni mężczyzna, stwierdził, 
że nastąpiło to w roku 1918. 

(mz) 

Szkoda· młodych 

O d kilku lat bywam 11 listopada a mikrofon tego nie szanował - raz działał; 
na uroczystościach niepodległo- raz nie ... 
ściowych w jednej z łowickich W obliczu co roku tej samej udręki, wsz.el

szkół, placówce dość dobrej i raczej szano- kie wielkie słowa o Polsce brzmią niezgraJ>. 
wantj. Dzieci i młodzież wystawiają różne nie - bo ten mikrofon pokazuje, jaka nasza 
programy, raz lepsze, raz gorsze, w tym Polska jest naprawdę. Młodzież uczy się, 
roku wystawili świetny. Była w tym i tra- że między Polskąjako ideą a Polską jako 
dycja i refleksja nad Polską współczesną, konkretnym miejscem, w którym przycho
uczniowie recytowali, grali i śpiewali bez _cizi żyć - jest przepaść. I uczy się, że zwy
playbacku. Publiczność nie szczędziła braw. kły dzień tutaj musi być ~ ~łaśnie:. kiep-

Ale była i tradycja innego rodzaju: jak co ski i niedopracowany. Głupie 1 szkodliwe to 
roku psuł się mikrofon. Niektóre dziewczy- przesłani~, bo Polska taka być nie musi. 
ny śpiewały na pograniczu zawodowstwa, Wojciech Waligórski 

Jutro metol i rockoteko 

P ięć formacji spod znaku death i trash Po zakończonym koncercie ok. godz. 
m~talu wystąpi w najbliższy pią- 22.30w Dziupli rozpoczniesięporazpierw
tek, 14 listopada o godz. 19.00 w ka- szy rockoteka Jest ona przeznaczona dla 

wianń Dziupla przy kinie Bzi.rra na ul. Pijar- wszystkich tych, którym pozostanie jesz· 
ski ej. Formacje te to: Infemal Bizarre (death cze wystarczająco dużo sił po koncercie, by 
metal) z Łowicza, Eclipse Extreme (death móc bawić się do białego rana przy muzyce 
metal) z Łowicza, Exterminate (death metal) · rockowej - polskiej i zagranicznej. Mile wi
z Łowicza oraz spoza Łowicza:, Crucifix dziane będą osoby, które prajdą specjalnie 
(death metal) z Żychlina i Filii Noctis (trash na nią. Cenabiletunarockotekęwynosi4zł. 
metal) z Kiernozi. Wejście - 5 zł. (tb) 

Sprostowanie 

W wydanym przed tygodniem 3 nu- że były zanńeszczone w albumie starych 
merze kwartalnika historyczne łowickich pocztówek, z którego ilustracje 
go Łowiczanin, błędnie podałem zaczerpnąłem,aniezezbiorówpanaEdwar

właściciela dwóch pocztówek starego Lo- da Miziołka, które to zbiory stanowią więk-
wicza z pÓczątków tego wieku, którymi zi- szość wspomnianego albumu. z.a pomyłkę 
lustrowałem rozmowę z Tadeuszem Gumiń- p. Andrzeja Chmielewskiego serdeczniepu.e
skim. Pochodzą one ze zbiorów p. Andrze- praszam. 
ja Chmielewskiego, którego pocztówki tak- Wojciech Waligórski 

. "\ ł ... t. • - ' • .- , • \ ,• •J , t, 1 • „ , • •I \. r• ,t • • ' • ' ,.,. „ • ' ;,:;::_.:.~.:..r.;.,.~. :...:::.:.;.:.:::.:..:~~:.- ~ ~:A.~;-~~.s f:.- „.,..~~ -.--....-..-. ............. _.. __ ..__~ 
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NAJLEPSZE PRACE O tOWICZU 
W ROCZNIC~ NIEPODLEGtOŚCI 

Wspólna sesja i rozstrzygnięcie konkursów z okazji Święta Niepoc;lległości 

W spólna sesja rad miasta i powiatu 
z okazji 85. rocznicy odzyskania 

Sesja rozpoczęła się odczytem wicedyrektora szkoły nr 1 Stanisława 
Grzelaka. · 

13.11.2003 r. 

SP 3: Pasowanie w tonie patriotycznym 

P asowaniena ucznia dzieci z klas pierw
szych w Szkole Podstawowej nr 3 
w Łowiczu odbyło się w poniedzia

łek, I O listopada i połącz.one z.ostało z ob
chodami Święta Niepodległości. Tego dnia 
cała szkoła wraz z Są,5iadującym Gimnazjmn 
nr 3 wzięła udział w uroczystości upamięt
niającej 85. IDcznicę odzyskania p17.eZ Pol
skę niepodległości. Z.araz po tej uroczysto
ści, nadal jeszcze w tonie i duchu patrier 

tycznego uniesienia, dyrektor szkoły Wa
cław Witwicki wielkim ołówkiem zastępu
jącym w tym przypadku szablę, pasował 
każ.de z dzieci na ucznia Szkoły Podstawer 
wej nr 3. Postępujące zaraz za nim nauczy
cielki i starsi koledzy, przypinali świeżo 
pasowanym pierwszakom tarcz.e szkolne. 
Otrzymały także pamiątkowe dyplomy, 
upominki od starszych kolegów, a rodzice 
przygotowali dla nich słodki ~ek. 

SP Bocheń: W czwartek pasowanie no ucznia 

D ziś, w czwartek 13 łistopada w Szkole 
Podstawowej w Boci\.eniu odbędzie 
się uroczystość pasowania pienvszo.. 

klasistów na pełnoprawnych uczniów szker 
ły. W uroczystości będą uczestniczyli 
uczniowie wszystkich klas. Ośmioro pierw-

sz.oklasistów przygotuje krótki występ oker 
licznościowy, potem otrzymają oni upomin
ki ufundowane p!7.eZ szkolną Radę Rodzi
ców, zaplanowany jest też słodki pocz.ęstu
nek dla dzieci oraz zaprosz.onych na uro
czystość rodziców. (mak) 

Siedem progów do 15 grudnia 

D o 15 grudnia~eprogówzwal
niających na terenie miasta Pod ker 
niec paź.dziemika z.akład Usług Ko

munalnych otnymał od ratusza zlecenie 
na 7.amontowanie na ulicy Zagórskiej na 
os. Górlci 4 progów zwalniających, a na uli
cy Nieborowskiej naos. Lotników-3. ZUK. 
przystąpił aktualnie do z.akupu progów, l:ęją 

Galeria Browarna 

to progi plastikowe, segmentowe, m~wa
ne do podłoża, czyli asfultu za pomocą śrub. 
W obu tych nńejscach progi z.ostanązałożcr 
ne na wyraźne życzenie mieszkańców, któ
rzy zwracali się o to do miasta argumentu
jąc, 7.eulice te sąnńejscem~naduży
wania prędkości p!7.eZ kierowców. 

(tb) 

,.. p!7.eZ Polskę niepodległości z.organiz.owana 
wstała w poniedziałek, I O listopada w mu
rach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr I w Łowiczu. W sesji ucz.estniczyli m.in. 
kombatanci, władz.e miejskie i powiatowe, 
poczty sztandarowe z wielu szkół. Na po
czątek zgromadz.eni wysłuchać mogli wy
kładu wicedyrektora szkoły Stanislawa Grz.e. 
laka, któty mówił o drodz.e Polaków do nio
pcxlległości. Wiele manych nazwisk przy
tocz.onych z.ostało w trakcie odczytu: mar
szałek Józef Piłsudski, Ignacy Paderewski, 
Roman Dmowski, Wmcenty Witos, Woj
ciech Korfanty. Wszyscy oni, jak podkreślił 
~tanisław Grzelak, potrafili przezwyciężyć 
dzielące ich różnice i podpo17lldkować się 
dziełu odbudowy wolnej ojczyzny. Opo
wiadając o tamtych wydaneniach przywer 
łałon takżewątekłowicki,jakim był I Opulk 
piechoty - jego imię od 1984 r. nosi szkoła 
- któty opromieniony zwycięskimi walka
mi o granicewschodniekrajuosiadłw Łowi
czu. W trakcie uroczystej .sesji nastąpiło 
pasowanie na uczniów pierwszoklasistów 
z tejże placówki - uczniowie przygotowali 
także patriotycmy program artystycmy. 
Ważnym punktem sesji było rozstrzy-

pracę ,,Rodziny z problemem alkoholowym 
na terenie Łowicza - sytuacja życiowa ker 
biet", Anna Wtlkza pracę „Testamenty z lat 
1808 -1820 jako źródło badań społec:znych 
w Łowi~ i okolicach'', Aneta Lewandow
ska za pracę ,,Rodzina a i.achowania prze
stępcze nieletnich (na przykładzie miasta 
Łowicza)". W chugim z konkursów, po za
pazrumiu się z 3 złoż.onymi pracami: Czesła
wa Sut-praca pt ,,Łowicki ekonomik", Aga
ta Dymarska - praca pt ,,Rozmowy pra
wnuczki z duchem prz.odka", Edyta Strugiń
ska - praca pt. ,,Łowickie tradycje i obraędy 
ludowe", komisja przyznała jednomyślnie 
pierwsząnagrodęAgacieDymarskiej, uczen
nicy mW w ŁowiC'lll za pracę pt ,,Rozmer 
wy prawnuczki z duchem prz.odka" -wspo
nmienia zwią2.ane z jej dzjadkiem Wincen
tym Kaźmierc:zakiem. Uroczystość zak:oń
czyłasię zło.żeniemkwiatówpod ponmikiem 
Mll!S7llłka.Józ.efa Pilstmkiego. (lKz) 

Ogromne zainteresowanie Cyganami 
. gnięcie konkursów bunnistrzamiasta Łowi

cza: na najl~ pracę dyplomową zwią
:zanązŁowiczem i „Ocalić odzaponmienia" 
- na wspomnienie zwią7211e z Łowiczem. 
wyniki ogłosiłprz.ewodniczący komisji kon
kursowej Marek-Wojtylak. w przypadku 
pierwszegó z konkursów komisja po zapo
znaniu się z 11 złożonymi na konkurs pra
cami, postanowiła przyznać jedną nagrodę 
główną i cztery wyróżnienia Nagrodę głów
ną otrzymał Zdzisław Kryściak za pracę 
,,Łowicz na planie Brauna", a wyróżnienia: 
Tomasz Ż.abka za pracę ,,Rozwój sieci para
fialnej na obsz.aiz.e obecnej diecezji łowickiej 
do 2 połowy XVI wieku", Anna Flis za 

O koło 1,5 tys. łowiczan zwiedziło tiwa
jącą cały ubiegły tydzień doskonałą 

wystawę fotografii Cyganów autorstwama
negowspólpracownikaNational Geographic 
Tomasza Tomaszewskiego, organiz.owaną 
w Galerii Browarna. Jak zgodnie podkreśla
ją gospodarze wystawy, artysta Andrzej 
Biernacki, prezes Mazowieckiej Fundacji 
Społeczno-Kulturalnej oraz dyrektor Wojo
wódzkiego Ośrodka Kultury w Łowiczu, 
Maciej Malangiewicz, „cygańska" wysta
wacieszyłasięwmieścieogromnym zainto
resowaniem i zebrała wiele pochlebnych opi
nii. Uwagę zwiedzających pizykuwały głów
nie duże, ekspresyjne, wyraziste, profesjo-

nahtie wykonane zdjęcia, doceniano jednak 
również fakt, iż były one zaopatrzone 
w obszerne i interesujące komentam:. 

Najliczniej zwiedzający pojawili się 
w dniu inauguracj~ uświetnionej występem 
dwóch zespołów tanecmcrwokalnych: cy
gańskiego i flamenco- o których to prezen
tacjach pisaliśmy obszernie w poprzed
nim NL. Z bezpłatnej możliwości obcer 
wania ze sztuką korzystano jednak rów
nież poza weekendem. Najliczniej opro
wadzane były w godzinach dopołudnio
wych wycieczki szkolne (ro.in. z Liceum 
Ekonomicznego, z III LO, z Gimnazjum 
nr I i nr 7). Goście indywidualni, przy-

chodzący w godzinach popołudniowych 
(16-18), byli mniej liczni, lecz i tak liczniej
si w porównaniu z przeciętnym poziomem 
frekwencji na łowickich wystawach. Co
dziennieprzychodziłoich około I 0-15, głów
nie ludzi starszych. 

Sukces. wystawy był więc niewątpliwy. 
Pozostaje jedynie żałować, 7.e wlcrótce, po 
zamknięciu wystawy „papieskiej", z power 
du trudności z ogrz.ewaniem i tym podob
nych problemów zacznie się dla Galerii Bro
warna martwy sezon i na przyszłe ekspo
zycje tneba będzie być moż.e czekać do 
przyszłego roku. 

(mz) 
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ZOSTANĄ W PAMIĘCI NIE TYLKO NAJBLIŻSZYCH 
, 

JOZEF BOGUCKI łlt31-2001> 
J ózefBogucki całe swoje życie miesz

kał w Teresewie, gdzie prowadził go
spodarstwo rolne i gdzie zaangażowany 
był w działalność Ochotniczej Straży Po
żarnej. Był najdłużej urzędującym komen
dantem OSP w gminie Kiernozia, a za jego 
kadencji i przy jego olbrzymim zaanga
żowaniu wybudowana została w Terese
wie pierwsza strażnica Miał czworo dzie
ci, które wykształcił - wszyscy mają ma
tury, a jedenz synów skończył studia. 
Doczekał się też ośmiu wnucząt 

Józef Bogucki urodził się 9 lutego 
w Teresewie jako piąte z siedmiorga dzie
ci Józefy i Feliksa Boguckich. Rodzice 
kształcili starsze rodzeństwo przygoto
wując je do życia w mieście - mieszkają 
dziś w Warszawie i Łodzi, natomiast Jó
zef miał zostać w gospodarstwie. W 1951 
roku po śmierci ojca, grunty zostały po
dzielone: Józefowi dostało się 18 mórg, 
młodszemu bratu Janowi 12. 

W roku 1953 o młodego rolnika upo
mniała się annia. Nie mógł jednak odbyć 
służby wojskowej w normalny sposób, 
jako że były to czasy stalinowskiego ter
roru i jako kułak, wraz z innymi posiada
jącymi zbyt dużo ziemi rolnikami, trafił 
do pracy w śląskich kopalniach. Tamte 
czasy wspominał niechętnie. Mówił tyl
ko, że praca była ciężka, a o przebytych 
trudach świadczyły ciemne blizny na ple
cach, które powstały od skaleczeń ostry
mi bryłami węgla. Do domu powrócił 
w roku 1955, kiedy przeniesiony został 
do rezerwy. 
Swoją żonę poznał na jednej z zabaw 

już po wojsku. Mieszkała w położonej 
niedaleko Teresewa Woli Stępowskiej, 
a po ślubie w 1958 roku przeniosła się do 
męża. W roku 1960 urodziła im się pierw
sza córka Bożena, rok póżniej syn Wal
demar, w 1966 syn Jacek, w 1972 córka 
Anna. Rodzice dużą wagę przykładali do 
wykształcenia dzieci. Córki skończyJY li-

Pokoi co umiesz 
Powiatowy przegląd 
plastyczny tuż, tuż 

D' o soboty, 15 listopada Gminny 
Ośrodek Kultury w Chąśnie przyj
muje prace na piąty już Przegląd 

Twórczości Plastycznej Dzieci i Mło
dzieży. Ponieważ jest to przegląd, nie 
ma ograniczeń co do technik w jakich 
mogą zostać wykonane prace, jak i ich 
tematyki. Być może dlatego przegląd 
jest jednym z najbardziej obleganych 
konkursów plastycznych odbywają
cych się cyklicznie na terenie powiatu 
łowickiego. Przypomnijmy, że w latach 
ubiegłych przesyłano na przegląd nawet 
i do 300 prac. 

Ci, którzy jeszcze nie nadesłali prac 
muszą się pośpieszyć i zrobić to do koń
ca tego tygodnia, prace muszą być z tyłu 
podpisane imieniem, nazwiskiem, wie
kiem oraz adresem autora i adresem pla
cówki, z której zostaje nadesłana, a po
nadto nazwiskłem nauczyciela opieku
na. Oprócz tego powinien znaleźć się na 
pracy jej tytuł. 

Do 22 listopada jury, złożone 
z przedstawicieli GOK Chąśno, staro
stwa w Łowiczu i najprawdopodobniej 
pod przewodnictwem plastyka 
Agnieszki Łazińskiej dokona oceny 
prac i wyłoni laureatów w trzech kate
gońach wiekowych: 6 - 9 lat, 1 O - 12 
lat i 13 - 15 lat. Nagrodami, podobnie 
jak w latach minionych, będą książki 
i przybory szkolne. 

(tb) 

ceum ekonomiczne w Łowiczu: Bożena 
pracuje w dziale finansowym w jednej 
z warszawskich elektrociepłowni, Anna 
w warszawskim banku. Syn Jacek skoń
czył politechnikę Warszawską i dziś pra
cuje jako nauczyciel w szkole średniej 
w Zgierzu, natomiast Waldemar po matu
rze objął rodzicielskie gospodarstwo. 

Działalność w szeregach OSP Józef 
Bogucki rozpoczął przed wojskiem, 
w roku 1950, wtedy jeszcze w Sokoło
wie Kolonii. Samodzielna jednostka za
wiązała się w Teresewie dopiero w roku 
1966, a jej założycielami byli: Aleksan
der Muras, Stanisław Znyk, Jan Durmaj, 
Edward Grzybowski, Jan Guz, Izydor 
Winiecki i rzecz jllSDllJózefBogucki, który 
objął funkcję prezesa zarządu. To wła
śnie dzięki społecznej pracy tych ludzi 
w roku 1968 za własne fundusze zaku
piono pierwszy sprzęt: motopompę 
M400, mundury, pasy, toporki, zatrza
śniki, a w roku 1969 zawiązał się Komi
tet Budowy Strażnicy. W tamtym czasie 
potrzebne na swą działalność pieniądze 
OSP pozyskiwała z organizowania za
baw tanecznych, loteńi, balów sylwestro-

wych i szczególnie popularnych w Tere
sewie zabaw świętojańskich. Podczas 
swojej kadencji prezes OSP borykać się 
musiał z różnymi trudnościami. Rozpo
częta w 1973 roku budowa strażnicy, po 
wybudowaniu parteru w 1975 została 
wstrzymana, jako że gmina Kiernozia 
włączona została do nowo powstającego 
województwa płockiego, którego władze 
mniej przychylnym okiem patrzyły na 
rozpoczętą inwestycję. Po interwencji 
prezesa i zarządu w Komitecie Radia 
i Telewizji w 1976 budowa znów ruszy
ła, a od I czerwca 1980 Teresew szczycić 
się może posiadaniem strażnicy. Druhem 
Józef Bogucki był przez 51 lat, z czego 
35 lat pełnił funkcję prezesa zarządu OSP 
w Teresewie. Ponadto był członkiem Za
rządu Gminnego w Kiernozi i Przewod
niczącym Komisji rewizyjnej przy za
rządzie. Za swą działalność został odzna
czony Brązowym, Srebrnym i Złotym 
Medalem Za Zasługi Dla Pożarnictwa, 
a Il września 1995 roku uhonorowano 
go Brązowym Krzyżem Zasługi. 

Pracę społeczną pan Józefłączył rzecz 
jasna z prowadzeniem gospodarstwa rol
nego. Jeszcze w latach 60 dokupił 6 mórg 
ziemiomej,anastępnie 1 hektarłąki.Cho
dował krowy i świnie. W roku 1968 po
budował nowy dom mieszkalny. W la
tach 70 wraz z innym rolnikiem zTerese
wa zakupił ciągnik, a potem, kiedy wspól
nik go spłacił, mógł już kupić sprzęt wła
sny. 

Z funkcji prezesa OSP zrezygnował 
w lutym 2001 roku, po 35 latach pełnie
nia tej funkcji. Zmarł 9 grudnia 200 I roku 
w wieku 70 lat. Pochowany został na 
cmentarzu parafialnym w Złakowie. 
W uroczystym pogrzebie oprócz rodzi
ny i przyjaciół uczestniczyli członkowie 
Zarządu Gminnego OSP i delegacje stra
żaków Gminy Kiernozia. 

(wcz) 

SERDECZNE PODZIĘKOWANIA 
wszystkim, którzy brali udział 

w uroczystościach pogrzebowych 

ś.P. TADEUSZA Wl~CKA 
R-1319 

R-1299 

składają żona, córka, syn, 
wnuczek i prawnuczka 

Koleżance ANNIE SZVMAŃSKIEJ 
wyrazy współczucia z powodu śmierci , 
TE SC I OWEJ 

składają: Dyrekcja, Rada Pedagogiczna i pracownicy 
Zespołu Szkół Publicznych w Kocierzewie Płd. 

H. Skrzydlewska 
GŁOWNO, ul. Łowicka 7111 tel. (0-42) 719-30-24, 710-71-90 (czynne całą dobę) 

tODź, tel. (0-42) 672-33-33, 672-30-27 (czynne całą dobf) 

WYPŁACAMY ZASIŁEK ZUS 
pogmb z trumną pelntkoszt kremacJI z umą 

od 500 zł 1390 zł 
przewóz osób zmarłych do chłodni NIEODPŁATNIE 
oraz lormalnoścl w USC I ZUS 

www_lł_Skrzydlewska-PI R-22 

. t ODESZLI OD NAS (31.10. - 9.11.) 
31 października: Andrzej Laski, I. 58, Głowno; Janusz Stępniewski, I. 50, Łowicz; 

1 listopada: Zygmunt Banasiak, I. 72, Bratoszewice; Zofia Kolacz.ek, I. 83, Zlaków Kościelny; 
2 listopada: Stanisław Zgierski, I. 80, Głowno; Stanisława Gorąca-Ubysz, I. 86, Głowno; Irena 

Miroska, I. 74, Głowno; 5 listopada: Irena Szymańska, I. 77, Łowicz; Stefan Tomasik, I. 63, 
Slllebieszew; Stanisław Dróżka, I. 71, Stn.ebiesrew; 6 listopada: Małgorzala Biernacka, I. 50, 
Łowicz; Jan Kubiak, L 86, Wola Błędowa; 7 listopada: Wacław Kaługa, I. 74, Gaj; Marianna 
Dróżka, I. 87, Skaralki; Stefania Kwestarz, L 83, Kadzielin; 8 ristopada: Piotr Sie:i1ca, I .88, 
Zabostów Duży; 9 listopada: Marianna Lysio, L 74, Domaradzyn. 

'1ó nie 6yf 'twój aas i nie 'twoja pora. •• 

Smutkiem napełniła nas wiadomość 
o nagłej śmierci 

ś.P. MAGDY BIERNACKIEJ 
Nie potrafimy pogodzić się z Twoim odejściem pamiętając Cię taką, 

jaką byłaś z żalem stwierdzamy, że utraciliśmy sąsiadkę, 
prawą i serdeczną przyjaciółkę, która cieszyła się z nami wspólnymi sukcesami 

i wspierała nas w trudnych chwilach. Przede wszystkim zapamiętamy Cię 
jako pogodnego człowieka, który zawsze znajdował czas, 

aby podzielić się z nami swymlcennymi uwagami i dobrym słowem. 
WSZ'fSGY wiemy, że nie ma ludzi niezastąpionych, 

ale mamy również świadomość, że nie można powtórzyć tego unikalnego daru, 
jaki Ty wniosłaś ze sobą. pojawiając się w naszym życiu. 

Madziu zachowamy Cię taką w naszej pamięci. 

Łączymy sit w bólu i żałobie z llłżem i Dziećmi 

R-1316 
sąsiedzi, przyjaciele 

SERDECZNE PODZIĘKOWANIA 
rodzinie, sąsiadom, przyjaciołom, znajomym 

oraz wszystkim, którzy uczestniczyli 
w ostatniej drodze naszej ŻONY i MAMY 

ś.P. MAtGORZATY 
BIERNACKIEJ 

R-1315 
mąż z dziećmi 

Z głębokim żalem żegnamy 
zmarłe.go w dniu 8 listopada 2003 r. 

Ś.P. 
MIECIYStAWA GOLISZA 

Wspaniałego Człowieka o wielkim sercu, 
Przyjaciela i Przełożonego, 

Prezesa Zarządu Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej 
w Łowiczu w latach 1965-1979, 

Budowniczego Nowego Zakładu przy ul. Przemysłowej 

Rodzinie Zmarłego szczere wyrazy współczucia 
składają 

Rada Nadzorcza i Zarząd 

R-1313 
Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w ŁowiCzu 

DZIĘKUJEMY WSZVSTKIM 
bliskim, przyjaciołom, znajomym 

za udział w ceremonii pogrzebowej 

Ś.P. 
MIECIYSUWA GOLISZA-
-1 14 

żona, synowie z żonami, 
wnuczka, wnuki i prawnuki 

11 
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Wojciech Marjański z Łowicza 
i Władysław Znyk z Chąśna, 
dwaj kombatanci, którzy działa-
1 i czynnie w Armii Krajowej 
w czasie li Wojny Światowej 
spotkali się w ubiegły czwartek 
6 listopada z uczniami gimna
zjum w Błędowie. 

S potkanie rozpoczęło się występem 
młodzieży z programem słowno-mu

zycznym poświęconym II Wojnie Świa
towej, po czym kombatanci mieli okazję 
opowiedzieć o okresie okupacji hitlerow
skiej i działaniach, jakich się podejmowa
li. Najciekawsz.ą częścią była jednak ta po-

·Gimnazjum w Błędowie 

świ<;_cona pytaniom ze strony samych 
uczniów. Młodzież pytała gości o to, jak 
zapamiętali słynną Bitwę nad Bzurą i jej 
wątki łowickie, pytali się o losy Żydów 
na Ziemi Łowickiej, a także korzystając 
z tego że Władysław Znyk był więźniem 
obozów koncentracyjnych w tym Gross
rosen o realia panujące w tych miejscach 
zagłady i to, w jaki sposób można było 
tam prz.eżyć. 

Takie spotkania są bardzo cenne dla 
uczniów. Uczą się oni historii w oparciu 
o żywe wypowiedzi ludzi, którzy brali 
w niej rµJział- powiedziała nam Katarzy
na Bogucka, nauczyciel historii oraz wie
dzy o społeczeństwie w Błędowie, ini-

SP Popów 

cjatorka listopadowego spotkania. W roz
mowie z nami zapowiedziała, że poczyni 
starania by takie spotkania stały się już 
tradycją i zawsze w okolicach Święta Nie
podległości 11 Listopada odb)rwały się 
spotkania uczniów z -kombatantami, jest 
to bowiem najlepsza okazja by rozmawiać 
na takie tematy. Podobne spotkanie mia- . 
ło już miejsce w roku ubiegłym, oprócz 
tego uczniowie spotykają się zitwsze 
z kombatantami w październiku w czasie 
składania kwiatów pod pomnikiem 
w Chąśnie upamiętniającym odbieranie 
zrzutów alianckich na terenie gminy Chą
śno. 

(tb) 

13.11.2003 r. 

Zapraszaiq rodziców na lekcie 

Cytat z wiersza Kazimierza Wierzyńskiego brzmiący: "Wymodliliją wresz
cie poeci, prorocy i z niewoli jak z torby wyjęli pielgrzymiej" przyświecał 
uroczystości ku czci Święta Niepodległości, jaka zorganizowana została 
w piątek 7 listopada w łowickim Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4. 
Program artystyczny, który stanowił połączenie wiadomości historycznych, 
z korespondującymi wierszami i pieśniami patriotycznymi zaprezentowa
li uczniowie z klasy I Liceum profilowanego, przygotowujący się pod okiem 
nauczycielek historii Danuty Daszczyńskiej i Leny Otczyk-Kosmalskiej 
- autorek scenariusza uroczystości. (wcz) 

Z wyczajem ubiegły~h dwóch lat, rów- zdarza się, że przychodzą prawie wszy
nież w tym roku szkolnym rodzice scy rodiice. Nigdy nie zdarzyła się co 

uczniów ze Szkoły Podstawowej w Po- prawda frekwencja stuprocentowa, ale 
powie w gminie Łowicz mogą spodzie- wynikało to z tego, że rodzice pracują 
wać się zaproszeń na tzw. „otwarte lek- i nie zawsze mogą liczyć na zastępstwo 
cje" organizowane co najmniej raz w każ- w pracy - mówi dyrektorka podstawów
dej klasie. Zwyczaj taki wprowadziła dwa ki z Popowa. Formalnie „otwarta lekcja" 
lata temu dyrektorka Mirosława Ka- jest traktowana jak hospitacja diagnozu
sprzyk. Frekwencję mamy całkiem niezłą, jąca z nastawieniem na sprawdzeni~ umie-

Jak powiedzieć „NIE" 
Zespół Szkół- Licealnych w Zdunach chce być szkołą 
wolną od nałogów. 

W październiku została przepro
wadzona wśród uczniów LO 
w Zdunach ankieta, mająca okre

ślić, do jakiej należą oni grupy zagrożenia 
nałogami. Wyniki opracowane przez stu
dentów Uniwersytetu Łódzkiego powró
cą do placówki do końca roku. Pomogą 
one dobrać składniki, mającego dopie
ro powstać na tej podstawie planu prze
ciwdziałania rozwojowi nałogów. 

W ankietach uczniowie odpowiadali na 
pytania dotyczące domu rodzinnego 
i obecności w nich alkoholu, jak często 
oni sami sięgająpo używki, w jakich oko
licznościach, także tego jak to wygląda 
w ich najbliższym otoczeniu. W ramach 
realizacji programu „Szkoła wolna od na-

1hS 

łogów'', uczniowie LO już w środę, 5 li
stopada wzięli udział w przedstawieniu 
krakowskiego teatru Inspiracje pt.: Z in
nej perspektywy, poruszającym problem 
uzależnienia alkoholowego w życiu mło
dego człowieka. Do 17 listopada ucznio
wie na podstawie tego spektaklu mają 
stworzyć prace plastyczne dotyczące 
uzależnienia alkoholowego. 24 listopada 
konkurs zostanie rozstrzygnięty, a auto
rzy najlepszych prac nagrodzeni. W szko
le prowadzone są także spotkania 
w klasach, w czasie. których stara się 
u uczniów wyrobić zdolność mówienia 
„Nie" w przypadku, gdy są oni często
wani alkoholem, narkotykami czy papie
rosami. (tb) 

Skierniewice, ul. Mszczonowska 33/35 
tel/fax (046) 832 53 32 
www.bis-meble.com.pl 

Meble kuchenne 
Szafy wnękowe 

Sprzęt AGD 
Garderoby 

W ofercie: NOWE MODELE OKIEN 

Łowicki Klub Katolicki jętności dzieci oraz kontakfu z nauczy
cielem, który prowadzi lekcję. Na począt
ku ta/de lekcje były większym stresem dla 
nauczycieli, dzieci też były bardziej spięte, 
ale teraz widzę, że wszyscy podchodzą do 
tego w sposób otwarty i nie obawiają się 
ewentualnych potknięć, które przecież 
mogą się zdarzyć nawet najlepszym - po
wiedziała nam dyrektorka. Niewątpliwie 
„otwarte lekcje" są dopingujące dla na
uczycieli oraz są nową sytuacją dla dzie
ci, w której musz.ą się odnaleźć. Cieka
wostką jest też to, że takie lekcje są wy
zwaniem dla rodziców, którzy potem 
chętniej pomagają w odrabianiu prac do
mowych oraz dopingują dzieci do nauki. 

Spotkanie po latach 
z bohaterami Szarych Szeregów 

W jednej z najbliższych otwartych lek
cji uczestniczył będzie również Nowy 
Łowiczanin. Czy będzie to dla prowa
dzącej lekcję nauczycielki dodatkowy ele
ment stresotwórczy? (mak) 

Przedszkole Słoneczko 

Byli w teatrze muzycznym 

S pektakl Królewna Śnieżka wysta
wiany w Teatrze Muzycznym 
w Łodzi obejrzeć mogły przedszko

laki z Przedszkola Słoneczko w Łowiczu, 
podczas wycieczki do Łodzi zorganizo
wanej 20 października. Po wrażeniach te
atralnych dzieci wyszaleć się mogły w par
ku rozrywki Figloraj. (wcz) 

B ardzo ciekawie zapowiada się naj
bliższe spotkanie ŁKK, które odbę

dzie się w czwartek, 20 listopada o godzi
nie 17 w siedzibie klubu w kanonii przy 
Starym Rynku. Tematem spotkania bę
dzie Odbicie „ Cyfry" - akcja na więzienie 
łowickie 8 maja 1945 roku. „Cyfra", czy
li Zbigniew Feret był drużynowym Grup 
Szturmowych Szarych Szeregów, aresz
towany został pod koniec lipca 1945 przez 
UB i NKWD. Uwolniono go z łowickie
go więzienia przy ul. Kurkowej wraz 
z grupąponad 70 akowców i innych więź
niów, a opowiedzą o tym inicjatorzy 
i uczestnicy tejże akcji - Marian Szymań
ski - „Wędzidło" oraz Jerzy Miecznikow
ski - „Wienciądz" z łowickich Szarych 
Szeregów. 

Wizyta harcmistrzów, znanych w Ło
wiczu postaci, będzie doskonałą i nieco
dzienną okazją do wspomnień i retleksji. 
Obecnie Marian Szymański mieszka 
w Radomsku, a Jerzy Miecznikowski 
w Łodzi. Akcja, o której będzie można 
usłyszeć na spotkaniu klubu katolickiego 
była bardzo głośnym wydarz.eniem, bo
wiem akowcy zostali odbici z łowickiego 

więzienia już po wyzwoleniu, a personel 
więzienia stanowili Polacy. Uwięzionym 
groziła wywózka na Syberię. Akcja zo. 
stała przeprowadzona wzorowo, nikt nie 
zginął, ale rodziny jej inicjatorów zapłaci
ły za nią W)'soką cenę - w postaci wielo
letnich represji, a nawet wyroków śmier
ci, które później na szczęście objęła amne
stia. 

W 1991 rokunałamacbNowegoŁowi
czanina ukazał się na ten temat artykuł 
napisany przez Kazimierza Załuskiego, 
byłego członka Szarych Szeregów hufca 
,,Łoza", później bardzo obszernie opisy
waliśmy tę akcję, porównywaną niegdyś 

do słynnej akcji pod Arsenałem w roku 
1995, z okazji odsłonięcia pamiątkowej 
tablicy. Od czasu tamtych publikacji mi
nęło jednak sporo czasu, więc warto przy
pomnieć sobie to wydarzenie i przyjść na 
spotkanie. Do wzięcia udziału w nim go
rąco zachęca prezes klubu Jerzy Garczar
czyk mówiąc, że adresowane jest ono ra
równo dG osób dorosłych, jak również 
młodzieży, szczególne zaproszenie kieruje 
do komendy łowickiego hufca ZHP. 

(mwk) 

PRODUCENT OKIEN I DRZWI 
~!!ta!. ~~s!o1~~~~IV~ 

Okna o nietypowych wymiarach bez dopłatł ~ 

Ma U rzyce 48 tel. (0-46) 839-11-34, 0-607-267-277 
tel. kom. 0-601-508-950 

R- 15 

• układanie kostki brukowei 
PłYI chodnikowrch, trelinki 

• utwanlzanie terenu 
• wysokiej jak.ości ok.na PCV i DREWNIANE • budowanie palisad ogrodowvch 

Zapewniamy fachową obsługę, 
niskie ceny, gwarancję jakości 

• żaluzje, rolety, moskitiery, rolety zewnętrzne 
• szeroka gama parapetów "' 
- TANIE ok.na PCV oraz ok.na gospodarcze od 19 zł & 

PROFESJONALNY MONTAŻ, TRANSPORT GRATIS ok!w 034 w cenie 540 ,z[ netto ił 0-601-211-548 R-1269 

„A&M" Głowno, ul. Kopernika Sa ~ 
tel./fax (042) 710-73-73, 0502-213-373& 
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DLA KROLOWEJ POLESIA 
Ksiądz z Łowicza prosi o pomoc dla swej pracy na Białorusi 

Przed ponad dwoma tygodnia· 
mi, 18i19 października, na każdej 
mszy św. w katedrze w Łowiczu 
przemawiał do wiernych ks. Sta
nisław Pawlina z Łowicza, pracu
jący na stałe na Białorusi. Prosił o 
pomoc. Tak jego osoba, jak i 
przede wszystkim dzieło, które 
prowadzi, godne są przypomnie
nia czytelnikom NŁ. Otóż w zgro
madzeniu księży ońonistów byli i 
są synowie Ziemi Łowickięj. Zmarli 
już bł. ks. Franciszek Drzewiecki 
ze Zdun, ks. Franciszek Guzek ze 
Zdun, ks. Leon Fijałkowski z Wi
skiennicy. Żyją natomiast nadal ks. 
Paweł Gąsiorkiewicz, ks. Stani· 
sław Pawlina i ks. Józef Wojcie
chowski, wszyscy z Łowicza. 

pomocy potrn:bują zwłaszcza ludzie star
s~ mieszkający na wsiach. Kołchozy wy
ludniają się. Młodzi przenoszą się w poszu
kiwaniu lepszych warunków życia do miast, 
a na wsi pozostają osoby starsze, coraz bar
dziej bezradne i cz.ęsto samotne. 

ne, że chociaż formalnie budowę prowadzi 
parafia Łabiszyn, dom nie mógłby powstać 
bez solidarnej pomocy katolików z zagrani
cy, zwłaszcza z Polski. 

Dlatego w Łabiszynie Kościół buduje 
duży, nowoczesny dom opieki dla osób star
szych podnazwą,,DomMiłosierdzia". Sfor
mułowanie ,,Kościół buduje" jest o tyle traf-

Obiekt ma 2011 m2' powierzclpi użyt
kowej. Inwestycja może kosztować ok. 
miliona dolarów. Potrzeba tej inwestycji 
dobroczynnej jest bardzo wielka. Woła 
o nią nie tylko ogólna bieda, ale także brak 
opieki nad samotnymi osobami. Są to pu.ede 

K sięża orioniści zostali zaproszeni 
do pracy duszpasterskiej na terenie 

Białorus~ gdziezwierzcbnikiemKościolaka
tolickiego jest kard. Kazimiefz ŚWiąłek. -
Jest on mocno związany z diecezją pińską. 
Ks. kard jest też przewodniczącym Konfe
rencji Biskupów Białorusi . Dzisiaj księża 
orioniści prowadzą dziewięć parafii, a ks. 
Stanisław Pawlina jest kancle!7.eD1 kurii piń
skiej. Tak wygląda makieta domu dla potrzebujących opieki starych ludzi, Ks. Stanisław Pawlina 

Jedną z prowadzonych tam parafii jest 
Łabiszyn. Miejscowi nazywają Łabiszyn 
,,małą Warszawą'', gdyż w większości 
mieszkają tu Polacy, co jest rzadkością na 
Polesiu. Lefy on 30 km na północ od Piń
ska. Łabiszyn to pradawne katoliCkie sank:
tuarium maryjne. Przeszło ono ze swymi 
wyznawcami okrutne czasy represji carskiej, 
a pó:źniej sowieckiej. Przetrwało. 

który ks. Pawlina buduje„. 

W kościele w Łabiszynie czczona jest 
Matka Boża z Dzieciątkiem - Królowa Pole
sia W 19'J7 r. kard Kazimiaz Świątek doko
nał koronacji cudownego jej obrazu. ł..ahiszyn 
jest dziś duchową stolicą Polesia, miejscem 
pielgrzymek nie tylko z Białorus~ nieraz 
z odległychmiejscow~ a nawet z Polski. 

Kościół nie może wiarygodnie głosić Do
brej Nowiny, jeśli nie otoczy opieką najbar
dziej potrn:bujących. Obecnie na Białorusi „. a tak plac budowy. 
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tel. (046) 862-76-98, 0801-124-124 . 

KSl~~I HANDLOWE ;~~~o RACHUNKOWE 
ZUS internetem mgr Bżbieta Kaźmieraak 
• księgi przichodów ODDZIAŁ BRATOSZEWICE, ul. Nowości 34 

I d • pl siedziba ZGIERZ, ul. Zawiszy Czarnego 43 . • rycza I • a ry 1 ace tel. (042) 119-01-19, kom. 0501-521-226 

AUTO ·SZVBY 
SPRZEDAŻ - MONTAŻ 
samochody osobowe, ciężarowe 
Łódź, ul. Inflancka 32, tel. 659-88-66 

CZĘŚCI VW BUS T.-4 
BLACHY, LAMPY I INNE~ 

MOTO·ZBYT lOllCZ 
ul. Krakowska 19, tel. 830-23-66 
Plac Przyrynek 12, tel. 837-85-74 

POLECA: OGUMIENIE, OLEJE, 
CZĘŚCI DO SAMOCHODÓW 
ZACHODNICH I POLSKICH 

RÓWNIEŻ DO SKODY, ŁADY I TAVRII 

ru m.v 1 r:l &11 = 

wszystkim Polki. W samym tylko Łahiszy- Ks. Stanisław Pawlina, nasz krajan, będzie 
nie osób w podeszłym wieku, którzy miesz- bardzo wdzitplly za wszelkie dobro okaza
kają w pojedynkę, w walących się niekiedy ne mies7kańcom tej biednej ~Republiki 
domach jest aktualnie 274, w tym 67 osób Białorusi. Uważa on, iż może to być nasz dar 
nie ma rodziny. Podobnie pi:zedstawia się serca przede wszystkim dla Polek i Pola
sprawa na całym Polesiu - najbiedniejszej · ków odłączonych w swoim czasie od Ma
części Republiki Białorusi. Inicjatorzy cierzy. Po apelach w dniu 19 października 
przedsięwzięcia mają świadomość, że 50 ks. Pawlina spotkał się z wielką serdecmo
łóżek w Domu Miłosierdzia problemu nie ścią i :zrozmnieniem tej ogromnej potrz.eby 
rozwiąże, dlatego planują w nim formację finansowej. Oby ta życzliwość trwała. 
osób chętnych do posługi osobom starszym Korespondencję do ks. Pawliny ki~ 
w ich domach na terenie Polesia Spodzie- można pod adresem: Ks. Stanisław Pawli
wają się, że osoby te dadzą początek rucho- na, ul. Lenina 18, 22571 O Pińsk, Białoruś. 
wi wolontariatu. Dary pieniężne można składać natomiast na 
Budowę rozpoczęto w dniu Narodowe- konto: Małe Dzieło Boskiej Opatrzności 

go Święta.Niepodległości Polski, tj. 11 listo- Prowincja P. Lindleya Warszawa, Dom Mi
pruia 2001 roku. Prace sąjuż zaawansowa- łosierdzia, m 2410201055-122833696. 
ne dzięki pomocy różnych osób i instytucji. (J. T) 

~~XVUIL 
MA.~l\~T 

przy ul. Długiej 21 

ZAPEWNIA: 
·ATRAKCYJNE CENY 

• SZEROKI ASORTYMENT 
• FACHOWĄ OBStUG~ 

GODZINY OTWARCIA 6.00-21.00 R-
14 

~ BEZPŁATNA OOÓLNOPOISKA 
fi\ INFORMACJA GOSPODARCZA 
~ O HANDLU, USŁUGACH I PRODUKCJI 

Wydajemy własny kata]og wielobranżowy 

@ 
promujący województwo. Zapraszamy do 
współpracy i korzystania z naszych usług . 
tel./fax (0-46) 8322-555 <O 
E-mail : info@cikt.com.pl.www.osim.pl. ~ 

lfWlllCl(lRNltl 
EGZOW€~W -
„ . 9MIH1ło~ u1; · • · ląwsltieflo-fi 

OFERUJ.E: 
.f kOńlJ'DW .f rpopfinldi "'SfJflO{ porcelanę 
.f figurki afrykaqsls/6 ./ wiklinę n:.t. b'\ł\CC..~ 
• . l""" R-293 

- cegła plecewicka ~osl 
- klinkiery ~~~~0-i.o 
- cement v gy 
- wapno ~ Ponadto: 
_ stal ~'.!'.J nawozy, otręby, 

;s;.'Q śruta sojowa, 
- deski N':!:: słonecznikowa, 
- krokwie ~ rzepakowa 

Dąbkowice Górne 44, (046) 838-90-46 
SKR Płaskocin, (046) 838-46-76 
ŚKR Kocierzew Płn., (046) 838-48-28 R.1244 

Gminna Spółdzielnia nSCHn w towiczu 

WYDZIERŻAWI LOKAL 
o powierzchni 154 m2 

w towiczu, .ul. Katarzynów 49 
Dodatkowe informacje pod tel.: 
(0-46) 837-57-18, 830-20-18. 

R-1254 

TELE-RADIO-MECHANIKA 
(zakład przeniesiony z ul. Niciarnianej 27) 

ARTUR WRÓBEL 
Łowicz, ul. Żwirki i Wigury 31 g 
tel. (046) 837-44-32, 0-601-365-422 ~ 
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SAMOCHODOWE 
Fi:1t I 26p. 1990 rok, beżowy- sprzedmn. 
Tel. 0461837-48-80. 

Volkswagen Polo, peh1e wyposażenie, stan 
Autoskup - pilnie kupię samochody ,idealny- sprLedam. Tel. 0461838-98-02. 
powypadkow~. lekko i mocno rozbi-
te, uszkodzone, zniszczone, ewentu
alnie częściowo spalone, płatne go
tówką, transport gratis, 100% satys
fakcji sprzedającego. 
Tel. 0604-412-810. 

Kupię każde auto. cale lub uszkodzone, rów
nież od. wszystkich finn, platne gotówką. 
Tel. 0602-705-876. 

KAŻDYPOWYPN<..OWY, PEŁNOSPRAW
NY, PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ NAJKO
RZYSTNIEJSZE CENY. 
TEL. 0461837-46-961 0609-576-949. 

Elektromechanika pojazdowa - tanio, solid
nie. Kadzielin 44. 

Tel. 042n19-20-56, 0608-126-705. 

Zlomowanie pojazdów. Tel. 0608-515-940. 

KUPIĘ AUTO ROZBITE, DO REMON
TU. TEL. 046/831-01-29, 0601..317-076. 

Każdego Fiata - kupię. Tel. 0(1()9-57(>-949. 

Każde Daewoo - kupię. Tel. 04(>'837-46-96. 

Skodę- kupię. Tel. 0461837-46-96. 

Citroena - kupię. Tel. 046/837-46-96. 

Auto części Renault. (Citroen, Peuge
ot - na zamówienie). 
Wygoda 39, k. Łowicza. 
Tel. 046/838-90-34, 0691-730-162. 

Opony używane, bezpośredni impor
ter z Niemiec. 

Tel. 046/837-01-80, 0602-133-182. 

Ford Escort 1,6, 2000 rok, bogate wy
posażenie, homologacja, 25500 zł 
-sprzedam. Tel. 046/837-46-96. 

Kupi<; cale, rozbite.. skorodowane - najlepiej 
zapłat<;. Tel. 0604-233-371, 046'831-07-89. 

Sierra 230, 1985 rok, combi, w całości 
lub na części- sprzedam. Tel. 0502-314-428. 

Absolutnie każde Audi oraz inne, cale 
lub uszkodzone, gotówka. 

Tel. 0502-314428, 0461831-87-62. 

Auto Komis GE CAPITAL BANK kredytu
je samochody od 30 lat. na oświadczenie. 
Lowic-L, ul. Poludniowa 16. 
Tel. 04(>'830-31-95, 0(102-380-661. 

Kupię każde auto rozbite, niespraw
ne, dobrze zapłacę. Tel. 0604-557-182. 

Punto 11. 2000 rok - sprzedam. 
Tel. 0504-010-956. 

Punto 1.2, 2000 rok, gaz, alann. elektryka. 
bezwypadkowy - spmxlam. 
Tel. 046/837-48-87, 0694-695-011. 

Tico, XI. I 'Y-!7 rok, przebieg 39000 km - sprze
dam. Tel. 046/838-68-50. 

Nys~ na gaz, 1200 zł - sprzedam lub zamienię 
na osobowy. Tel. 0501-373-043. 

Fiat I 26p el, 19% rok, immobilizer, kolor 
zielony, stan dobry - sprzedam. 
Tel. 0(192-318-190. 

Auta powypadkowe zachodniej pro
dukcji, rejestrowane po 1993 roku 

- kupię. Najlepiej zapłacę • sprawdż. 
Tel. 0502-433-994, 0501-702-830. 

Ford Foctt<, Confort X 1,~, 2002 rok, benzy
na, wersja cię--/.arowa - sprzOOam. 
Tel. 0(102-652-879. 

Sprzedam opony zimowe I 95x65x 15. 
Tel. CXi04-5 I 8-794. 

Fiat I 26p, 1998 rok · spr.tedam. 
Tel. 046/837-27-27. 

Ducato 2,5 TO, Mercedes 1113, Ducato 2,0, 
Newada2,I, Mińsk 125, Panonia250-sprze
dam. Tel. 0505-103-085. 

Uno Fire I.O, 1996 rok· sprzedam. 
Tel. 046/837-96-16, 0691-730-116. 

126p, 1997 rok-sprzedam. 
Tel. 0600-992-518. . 

Tawtia, 1995 rok· sprzedam. 
Tel. 0461830-31-51. 

Fiat Uno, 1993 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-65-08, 0694-746-966. 

Fiat I 26p, 1995 rok - sprzedam. 

Tel. 0461838-65-08, 0694-746-966. 

Polonez Caro, 1992 rok, z gazem. po remoncie 
silnika· sprzedam. Tel. ()(1()9..372-092. 

Spm.>tlrnn przyczqJkę samochodową. 
Tel. 0461839-68-98. 

Spmxlnm opony I 85x60x 14, felgi. kołpaki 
41'21. do Pa'<'3ta. Tel. 0603-709-302. 

Fon! Tmnsit, 199 I rok, 2,5 diesel - sprzeclam. 
Tel. 024/285-26-43. 

Seicento, 1999 rok. czerwony- sprLCdam. 
Tel. 046/837-23-25. 

Spmxlam przyC?A."Pkę samochodową, niere

jestrowaną. Kocierzew Pohidniowy 15. 

. . . . Matiz Life, 1999 rok. żółty metalik· sprze-
FmtBm_va l.4SX, 1998rok.beżowymetahk, ,- clam.Tel.04(l/H39-69-07. 
mstalaqa gazowa -sprzedam. 
Tel. CX>93-824-712. 

Robur, silnik 80. duży magiel . sP,-.t.edam. 
Tel. 04(>'838-12-21 wieczon:m. 

Ford Fiesta 1.6 D, 1986 rok, czerwony, stan 
dobry-spra"<lam. 
Tel. 0600-850-910, 046/837-49-14. 

Opel Cors.1 1.2, 1993 rok, 70000 km - sprze
dam. Tel. 046'837-22-75. 

KUPIĘ l<AŻDY W CAŁOŚCI, DO RE· 
k JNTU LUB ROZBITY. 

TEL 046/831-85-48, 0601-204--034. 

Seat Ibiza 0.9, 1989 rok, czerwony, stan bar

dzo dobry - sprzedam. Tel. 046/831-85-48. 

Opony zimowe 175170 R 13, felgi - Astra. 

Tel. 0502-190-885. • 

Sprzedam komplet opon zimowych 
195x65xl5. Tel. 0602-374-170. 

Sprzedam komplet opon zimowych 
185x65x15i195x65xl5. Tel.0604-530-067. 

Robum z silnikiem Leyland, 1984 rok, stan 
techniczny dobry. pih1ie sprzedam . 
Tel. 0604-753-064. 

Ford Escort 1,4 CL KAT, 1991 rok, przebieg 
158000 km, I wla.\ciciel, w kmju od 1997 roku 

-sprzedam. Tel. 0603-755-648. 

Polonez 1500 - spm.'Clam nn cz~ci. 
Tel. 0504-183-917. 

Spizc'Clam przyczepkę samochodową. 
Tel. 0692-507-134. 

Kabina St:ir 200 przejściówka, lakierowana, 

komplet butli gazowych z osp~tem · sprze
',1.n. Tel.04(>'837-76-79. 

Sprzedam nową przyczepkę samochodową 
z plandeką. 

Tel. 0461839-13-32, 0508-160-198. 

Polonez Trnck lub Fiat 126p. kupię. 

Tel. 0(192-789-037. 

Spmxlnm 4-biegową skrzynię do Opla Ka
detta. Tel. 06()()..534-073. ' 

Suzuki Manili, 1993 rok. stan bdb, 58000 km, 
6500 zl - spr-a-dam. 

Tel. 0461838-77-94 po 16.00. 

Audi 80 2.0 B4, Xl.1993 rok, przebieg 150000 
km, kolor ciemny granat, instalacja gazowa, 

alufelgi, ABS. wspomaganie kierownicy. air
bag, radio Alpine, elektry=y dach obniże>. 
ny, atmkcyjny wygląd, bezwypadkowy, k()ll)

)'let dokwit<.'lltów, cena 20500 zl - sprzedam. 
Tel. 0601.(-.62-944. 

Polonez Tmck 1.6, 1996 rok· sprz.edam. 
Tel. 0604-006-039. 

Punto, 2000 rok, 3-0rzwiowe.. cze1wone, gam

żowany, I wla..\ciciel. 40 tys. km - sprzedam. 
Tel. 0461837.{;8-40. 

Punto 55S 3D, 1998 rok, czerwony - sprze
dam. lei. 046/837-59-69. 

Polonez Caro. 1993 rok, gaz ·sprzedam. 
Tel. 042n!0-89;44, 0505-065-388. 

Polonez Tmck 1.6 GU, 1997 rok, 5-osobo
wy, stan bardzo dobry - sprzedam. 

Tel. 046/838-65-18. 

Sprzedam silnik do Opla Ascony 1.6 diesel. 
Tel. 0694-520-614. 

Aktualnie kupię samochody całe i po
wypadkowe, chętnie 126p, Polonez 

Caro. Tel. 046/831-96-22, 0605-996-372. 

Fiat Bmvo, 1996 rok, rozbity przód i lewy 
bok, instalacja gazowa. sprze<lam. 

Tel. 0604-582-284. 

Fiat Seicento, 1998 rok, 2000 rok. z rozbity
mi pmxlami- sprzedam. Tel. ()(106-628-981. 

Renault Laguna, 1996 rok, rozbity lewy przód 
-sp1zeci1in. Tel. 0604-582-284. 

Daewcxi E.<pem, 1997 rok. lekko uszkodzo
ny przód - sp1;<edam. Tel. 0(104-582-284. 

Fiat I 26p, 1998 rok. rozbity do remontu 
-spr1cdam. Tel. 0241277-94-47. 

Tico. I 9% rok- sp1zedam. Tel. ()(>00-940-281. 

Polon<.'Z. 1992 rok. benzyna+ b'3Z- sp17<.-dam. 
i:e1. 0241277-74-01. 

Sprz<.-dam przyczepkę samochodową ni ezan.~ 
jestrowaną i Fiat I 26p, I 990 rok. 
Wilusza 25. 

ŁadaSamara 1,3. 1991 rok-sp1zedam. 
Czatolin 178. Tel. 0461838-82-69. 

Skoda Felicia 1.3, 1996 rok, cze1wony, 

48000 km, I właściciel. stan idealny - sp1ze
dmn. Tel. 04(>'837-14-56. 

Fiat I 26p, 1989 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-2(>-86. 0504-156-812. 

Opel Astm 1.5 16 V, 2000 rok. bezwypadko

wy. I wła..\ciciel, możliwość m~ zamiany· sp1ZL.~ 
cfam. Tel. 04W835-33-08. 

Honda Civic 1.4, I 'Y-18 rok - sprzedam. 
Tel. 0692-489-339. 

Cor.;a 1.2. 19'!7 rok, 5-0rzwiowy · spizedam. 
Tel. 0609-325-510. 

Ford Esco11 lub Fiesta, 1997-99 rok . kupię. 
Tel. 0461834-8 I -13. 

Punto,5-drzwiowe. kupię. 
Tel. 0692-829-882. 

Polo salonowe - kupię. Tel. 0691-409-370. 

Daewoo Nexia lub Lanos - kupię. 

Tel. 0461832-45-42. 

Cinquecento bezwypadkowe ·kupię. 
Tel.0694-216-417. 

Astra bezwypadkowa - kupię. 

Tel. 0603-747-689. 

Toyota Corolla lub Carina, 1996-98 rok 
-kupię. Tel. 0691-409-346. 

Uno I .O, 5-drLWiowy · kupię. 
Tel. 0461834-81-14. 

Ford Fiesta 1.3, J 999!2o'oo rok,'5-<!rzwiowy 
- sprzedam. Tel. 0461835-33-08. 

Astra 1.4 16V, 1996 rok. bezwypadkowy 
-sprzc-dam. Tel. 0606-829-285. 

Honda Accord 2.0, 1995 rok- sprzeclam. 

Tel. 04<>'832-34-19 po 20.00. 

Daewoo Tico, 2000 rok, gaz - sprLC<lam. 
lei. 0461835-33-08. 

Polo 1.6, 1996 rok. 5-<lrzwiowy. zielony 
meL1lik - sprzedam. Tel. 0508-125-899. 

Vectra lub Cordoba, 1996-98 rok - kupię. 
Tel. 060(>-457-208. 

Renault 11 1.4, 1985 rok, benzyna+ gaz 
-sp1zedmn. Tel. 0(102-771-459. 

Nis.o;.w Mi cm I.O 16 V, 1997 rok - sprLedam. 
Tel. 0693-078-277. 

Lublin 3,5 t długi bla.=k, X. I 'Y-J<) rok- sprze
dam. Tel. 0461856-83-50. 0<103-791-589. 

Passat, 1990 rok - spmxiam. 
Tel. 0504-845-635. 

Przyczepkę samochodową 13x2.25m, solid
na - sprzedam. Tel.0507-958-766. 

Fon! T mn.si~ 1998 rok + opony zimowe 
-sprzedam. Tel.0501-928-661. 

Opony zimowe komplet - sprzeclam. 
Tel. 0501-928-661. 

Żuk, 1990 rok, slim bil rdzo dobry- sprzed1m. 
Tel. 0461874-60-83. 

Całodobowy skup smnochodów, powypad
kowe i cale, gotówka. Tel. 0609-332-211. 

Sprzedam głowicę i wal - Favorit, skrqnię 
biegów 5 • Polonez. 
Tel. 042nl9-88-45, 0501-579-477. 

Żuk, 1980 rok, plandeka, spmwny technicz
nie- sprzedam. Tel. 042nl0-74-IO. 

Toyota Scarlet 1300, 1991 rok· sprzedam lub 
zamienię na busa. Tel. 0421719-62-38. 

Sprzed11n opony używane i nowe po niskich 
cenach, monL1Ż i wyważenie gratis. 
Tel. CX>00-326-597. 

Uszkodzone, zniszczone, powypad
kowe· kupię. Tel. 0606-238-179. 

Fiat I 26p, 1990 rok - sprzed1m. 
Tel. 042nl9-58-23. 

Polonez Trnck, 1994 rok, benzyna· gaz, cena 
do uzgodnienia - sprzedam. 
Tel. 042n I 9-4C>-72 po 17.00. 

Mercedes. 1989 rok, szyberdach. stan bardzo 
dobry - sprzedam. Tel. 0421710-83-07. 

Cinquecento 900. 1997 rok - spi-1et~im. 

Tel. 042n!9-20-77. 0604-392-876. 

Uno I.O fi re. 1997 rok -sp17c«un. 
Td . 042!719-20-77, 0604-392-876. 

Polonez Caro 1.6, 1996 rok, gaz. wiśniowy 
m~talik. cem 5500 zl. Tel. 0502-129-247. 

VW Polo, 1996 rok. 11. gaz, spr1e«mi. 

Tel. 046/837-76-79. 

Żuk, 1978 rok, sL1n dob1y - sprzcck1m. 

Tel. 0461838-13-02. 

Spr.ledamalufelgi 17zoponamidoAudi, VW. 
Tel. 0501-218-058. 

Opel Vectra, 1992 rok, stan idealny · sp1ze

clam. Tel. 0692-287-672. 

Kupię osobowy, cały, rozbity, skorodowany. 

Platne gotówką. 

Tel. 0507-030-954, 0601-391-405. 

Fiat Punto 1.2. 1995 rok, 5-<lrzwiowy, 

13800 zl - sprzedam. Tel. 0461831-83-0 I. 

Fiat Tipo 1.4, 1995 rok, I 0800 zl - sprzedam. 
Tel. 0461831-83-01. 

Hyundai Pony 1.5, 1992 rok. 5-<lrzwiowy, 

7800 zl ·sprzedam. Tel. 0504-271-198. 

Ford Escort USA I. 9, 1992 rok, bogate wy

posażenie, 9800 zl - sprzedam. 

Tel. 0504-271-198. 

Kupię każdy samochód osobowy, stan obo
jętny. Tel. 0504-271-198. 

Citroen AX 11, 1989 rok, cena 4500 zl. 
Tel. 046/831-06-67. 

Ford E.=rt 1.3, 1997 rok ·sprzedam. 
Tel. 0600-216-845. 

Polonez, 1997 rok - sprzed11n. 

Tel. 0502-646-623. 

Altematory, rozrnszniki 12-24 V· sprzedaż, 
napmwa, regenemcja (zachodnie,japoiiskie), 
omz bendixy, uzwojenia, wirniki, regulatory, 
szcwtki, moduły elektryczne. 

Tel. 0606-228-526, 0461837-66-53. 

Nysa, zarejestrowana, na chodzie, ok. 300 zł 
-sprLedam. Tel. 0600419-391. 

Fiat 125p, 1988 rok, stw bardzo dobry (bez 

gazu)· sptzedam. Tel. 0607-197-482. 

VWGolflll l.6.gaz-sprzcdam. 

Tel. 060<>-523-112. 

Opel Vectm kombi, 2.0DTI I, 1997/98 rok. 

gmnat, bob>nle wyposażenie - sprzedam. 
Tel. 0694-132-70 I. 

Fial I 26p, 1999 rok - sprzeclam. 

Tel. 0604-125-162. 

Renault 11, 1985 rok, diesel do remontu 

-spmxlam. Tel. 046/837-12-75 po 19.00. 

Tarp.w, rejestrowany- sprLedarn. 
Tel. 04(v838-13-02. 

4 zimowe opony Uniroyal z felgami 
I 75nOll 4 do Audi 80 - sprze<lam. 
Tel. 0606-750-848. 

Fiat Cinqu<.-cento 700. 1997 rok. biały, elek
tryczne szyby, centmlny zamek, autoalarm, 

bezwypadkowy; Fiat I 26p, 1992 rok, czer
wony - sprzedam. Tel. 0461863-06-1 O. 

Skoda I 20L, 1989 rok - spr.tedarn. 

Tel. 04(>'838-61-53. 

Łada 2107. 1989 rok - sprzedam. 

Tel. 0461838-51-10. 

Sprzedam pr1yczepkę samochodową. 

Tel. 0461837-92-0 I. 

L1cl.1 Samum 1300, 1992 rok- sprzedam. 

Tel. 046/837-53-25. 

Kupię absolutnie każde auto rozbite, Skoro
dowane i zniszczone. Tel. 0503-126-774. 

MOTOROWE 
Sprzedam Simsona SS I. Tel. 046/R63-14-l I. 

Sprzedam motocykl Suzuki GSXR 600, 
1998 rok, prLebieg 12700 km. 
Tel. 0692-529-050. 

GARAŻE 

Do wymu~ia garaż, os. Noakowskiego. 
Tel. 046/837-63-39. 

Sprzedam garaż murowany (nowy), 

os. M. Konopnickiej. Tel. 046/830-24-10. 

Sprzedam garaż. os. Dąbrowskiego. 
Tel. 0(..01-282-154. 

Sprz.eclam bWUŻ murowru1y, os. Tkaczew. 

Tel. 0601-380-037. 

Sprzedam garaż na os. Dqbrowski~go. 

Tel. 046/837-52-41. 

Spize<fam gam:!, ul. Swoboda 18. 
Tel. 042n19-25-99. 

Sprzedam plac pod garaż, ul. Tuszewska. 
Tel. 0(..01-948-101. 

Spizcdam garaż na os. Bratkowice. 
Tel. 0(106-447-777, 046/837-57-3~. 

NIERUCHOMOŚCI 
-SPRZEDAŻ 

Sprzedam działkę o pow. 2850 mkw. 
z domkiem 70 mkw„ w pełni uzbrojo
ną, przy ul.Armii Krajowej. 
Tel. 0600-532-067 

Sprzedam 39 mkw., os. Starzyńskiego. 
Tel. 04<>'837-24-77 po 20.00. 

Działki budowlane w Głownie do sprzeda
nia przy ul. Jabłońskiego i Cebertowicza. 
Tablica pobom energii w granicach dzialki. 
Tel. 0421719-10-55 po 18.00. 

Spizeclmn dom na Górkach. 
Tel. 0608-887-830. 

Sprzc'Clam mieszkanie 3-pokojowe, os. D<1-
browskiego, Lowic-z. 

Tel. 022/675-20-88, 0501-298-918. 

Sprzedam mieszkanie M-5, 72 mkw., środko

we, parter, os. Bmtko~ce 42. 
Tel. ()(101-297-779. 

Spr.zOOmn mie<zkrn1ie 75 mkw., ul. B.1C7.yńskie
go. Tel. 0461837-49-39. 

Mieszkru1ic 75 mkw., Łowicz. 
Tel. 0507-012.(>45. 

Licencjonowane Biuro Obrotu Nieruchomo

ściami. Kupno, sprzedaż. wynajem, zamiana. 
Tel. 046/837-47-42. 

Spr1edam M-4, (10,5 mkw., li piętro. os. Brat
kowice+ garaż, ul. Tusze wska. 

Tel. ()(102-124-555, 0461837-77-03 po 19.00. 

Spr.t.edam dzialkę 700 mkw. Ja<trzębia 81. 

Sprzed1m dom w centnim Łowicza. 

Tel. 04(>'837-05-58 po 18.00. 

Sp1zedam M-4, ul. Kwiatowa I O, Lowicz. 

Tel. 0461837-95-0 I, 0503-074-343. 

72 mkw:. I piętro. środkowe. os. Brntkowice 
-sprzl'<..łam lub zamienię_ na mniejsze. 
Tel. 046/837-74-35, 0602-612-059. 

Sp1-zedam dzialkę pod budowę usługową 
pow. 2,70 ha, przy ul. Poznm\skiej. 
Tel. 0694-550-661 wieczorem. 

Sprzeck1m 1rnly domek do remontu lub rozbu· 
dowy w Lowic-Lu. Tel. 0600-235-160. 

3 pokojakuchnią. os. Broniewskicgo-sprzc· 
dam. Tel. 0607-548-584. 

Spmxlam dzialk~ budowlaną, os. Górki. 
Tel. 04(-.'837-59-92 po 18.00. 

SprLc'Clam działkę na ul. Cegielnianej. 
Tel. 046/l!37-87-93. 

Sprzed1m 31 mkw. (pokój, kuchnia, przedpo
kój, lazienka). c.o .. balkon, telefon. 

Tel. 0502-096-856 po 15.00. 
.... 

58 mkw. zmnienię na nmiejszc lub sprz<.'Clam. 
Tel. 04(>'837-40-78. 

Sprzedam tanio sklep wolnostojący, 
Al. Sienkiewicza 62. 
Tel. 0461861-23-63. 18.00.-20.00. 

3 pokoje. 44 mkw., os. Reymonta 2. 

Tel. 0609-134-520. 0461837-42-56. 

SprLedam dobrze prospemjący pawilon 

na targowicy, w bardzo dob1ym punkcie, 
nowy, wszystkie media. 
Tel. 0501-611-303, 0600-884-364. 

Sprzedmn mieszkanie w kmnienicy, 48 mkw., 
parter, C.O. Tel. ()(102-279-393. 

Pilnie sprzedam tm1io I ha lasu. 
Seligów 13, gm. Ly•-zkowice. 

Sp!fedam M-5. os. Dąbrowskiego. 
Tel. 0601-282-154. 

Sprzedam lubzm11ienię na.mniejsze. 
Tel. 0691-27<>-821. 

Sp1zedmn M-5. os. Konopnickiej. 
Tel. 046/837-42-32 wieczorem. 

Sprzal1m mie.-zkanie 83 mkw. 

Łowie?, ul. Bolimowska 14/l 8a/20. 
Tel. 04<>'837-48-80. 

Spizedam lub wynajmę mieszkm1ie 37 mkw. 
z garaże1n w Łowiczu, ul. Czajki. 

Tel. ()(>()()„148-932. 

Sprzed;m 3,45 ha, zabudowania gospodar
cze, w tym 2 działki leśne, Domaniewice, 

Reczyce, cena 5.0000 zl. Tel. 0505-499-271, 

do 18.00. 042/616-02-46. 
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Sprh-dam 1.2 ha pod Ło\\ ic-zcm (Popów). 
Tel. 0(10(>-979-290. 

Sprt.<.>tlmn dzialkt; budowlaną p1zy ul. Sybi
raków. Tel 0501-286-875. 

Sprzedam dzialk.; z e7.1,.><\cią budynków gospo
darczych. Tel. 0461830-32-85. 

Dom do zamieszkania, 200 mkw., kolo Łowi
cza, niedrogo. Tel. 0606-192-951. 

Sprzctlam płacz budynkami. 
Tel. 0461837-87-38. 

Spmxlam działkę budowlaną kśm1. z dom
kiem letniskowym 7;1 Poddt;bicami. 
lei. 0609-243-196 wieczun:m. 

40 mkw., mieszkanie. I piętro, os. Kostka 
- sprzedam. Tel. 0461837-00-84. 

Zrnnienię kawalerkę w Wrn=wie na Lowicz. 

Tel. 0461837-81-74. 

Pilnie sprzedam micszkanie48 mkw., 
os. Noakowskiego. Tel. 04(>'837-91-01. 

Sprzc"<lam dom lub zamienię na mniejszy 
w Łowiczu. Tel. 0507-501-238. 

Sprzedam pawilon na targowicy. 
Tel. ()(108-551-909. 

Spr1edam mieszkanie na os. Kostka. 

Tel. 0461837-52-41. 

Pilnie sprzedam dzialkę w Bolimowie. 
Tel. 0461830-39-54. 

Działki budowlane w Strzel cewie· sprzedam. 
Tel. ()(193-206-477. 

Sprzedam M-4, własnościowe, Głowno. 
Tel. 042nl0-72-46. 

Pilnie sprLedam nowe bloki w Głownie. 
Tel. 0421710-86-19. 

Sprzedam M-4, os. Bratkowice bi. 5. 
Tel. 0(106-246-335. 

Sprzeclam dom handlowy (pow. (100 mkw.), 
z częścią mieszkalną (pow. 400 mkw) w cen

tnim Łowicza. Tel. 0606-991-367. 

Dom stan surowy, zamknięty, na działce 
I OOO mkw. w Głownie· sprzed1m. 
Tel.0421719-1 (>-23. 

Sprzedmn działkę w Glownie ul. Spóldziel
C".t.<1 8. Tel. 042n19-35-79. 

Spr1edam dzialkę budowlaną w Głownie. 
2500 mkw. Tel. 0504-740-495. 

Sprzedam d7.ialkt;, 1430 mkw., 
Glowno, ul. Tuwima. Tel. 0603-821-423. 

Działki budowlm1c w Głownie · spi7etlam. 
Tel. 0421719-18-14. 

Sr=clamM-4,2pokojc,48mkw.,C.0 .. Glow
no. ul. Swoboda. Tel. ~21719-2(>-l 5 po 15.00. 

Spmxlam lqkę i orną, 5 ha, Chm41in. 
Tel. ~2nl9-19-56. 

SprLCdam d7.ialk<;rolno-budowl=1 w Glow-
111c, ul Wiejska. Tel. 042nl9-4ll-23. 

Sp1zcclam atrakcyjne m1eszkm1ie. 58 mkw., 
gamż, os. Kopernika. 

Tel. 042nl9-1447, 0(101-725-071. 

Sp1zedrnn M-5, 72 mkw., os. Bmtkowice. 
Tel. 0602-218-179. 

Sprzetlam dzialkę 1200 micw. z domem wiej
skim. zagospodarowaną do z.1mieszkania 

lub rekreacji w gminie Ch.i.•no. 
Tel. 04(>'837-57-32 po 16.00. 

Sprzt:drnn działkę rolno-budowlm•1 przy tm
sie War.;zawa - Poznań. Tel. ()(100-389-324. 

Sprzedam działkę budowlm1ą 2000 mkw„ 
uzbrojona. Klewków46. Tel. ()(,07-930-258. 

Działkę pow. I 500mkw .. szer. 34 m,przydro-' 

dze Uchań-Lowicz · sprzedam. 
Tel. 0692-073-824. 

Sprzedam lub zamienię na nmiejsze 75 mkw. 
(os. Dąbrowskiego, cegła). 
Tel. 04(>'837-20-38. 0608-677-34lt 

SprLCdam 3 pokoje na os. Tkaczew. 
Tel. ()4(>'837-37-57, 0504-896-537. 

Sprzahun mieszkanie48 mkw., cegla,środko
we, duży balkon, IV pit;tro, os. No.'lkowskie
go. Tel. 046/837-22-93. 

Spr1cclam d7.ialkę. os. Górki. 
Tel. 04(>'837-68-42, po 20.(K) KJ7-5-l-9K. 

Spizcdam M-5, os. Dąbrowskiego 2-1.11 pit;
tro, okna PCV z roletami. 
lCI. 0(-06-447-777, 046/837-57-3..J. 

Sprzedmn działkę budowlaną w Bednamch 

4000 mkw. Tel. 0503-039-458. 

Sprzedam nowy dom, stan surowy 

153/935, media, Teresin-Niepokalanów, 
235000 zł. Tel. 0605-152-006. 
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Sprzedam atrakcyjnie położoną dział
kę pod Łowiczem. Tel. 0693-1 36-315. 

Sprzedam m(eszkanie 42 mkw. lub za
mien ię na większe. Tel. 046/837-03-62. 

Mieszkania na sprzedaż: 12-rodzinny budy
nek (cegla) w tmkcie budowy, Skiemiewicc, 
ul. Nowobielai1ska {blisko dworca PKP). 
pow. lok. 31,7 mkw., 49,55 mkw. oraz lokale 
dwupoziomowe: 62 mkw., 81 mkw., 90 mkw. 
Tel. 046/837-86-71, 0607-295-439. 

NIERUCHOMOŚCI 
-KUPNO 

Kupię mic'Szkanie do 50 mkw. (Starzyńskie
go. Dąbrowskiego). T~I. 0502-607-846. 

Kupiędzialkę 0.5 ha do I ha, z dobrym dojaz
dem w okolicach Lowicza, z możliwością 
budowy. Tel. 046/837-80-83, 0693-278-940. 

Kupię kawa lerkę. 
Tel. 0691-979-305, 046/837-46-11. 

Kupię lub wydzierżawię grunty orne, reren: 
Bielawy, Waliszew. Głowno. 
Tel. 046/838-25-79. 

Szukam miesi.kania w Głownie (2-3 pokoje). 
Tel. 0421710-83-07. 

Kupię dzialkę w Lodzi lub okolicy. 
Tel. 0693-512-844. 

Kupię dzialkę budowlan.i, Lowicz lub obrze
ż.1. Tel. 0604-287-226. 

Kupię lub zamienię M-4 (cegła) na większe 
(cegla) lub na dom z dopłatą. 
Tel. 0506-998-199: 046/837-36-35. 

Kupię dom z lokalem handlowym lub działkę 
budowlaną w centnnn Lowicza. 
Tel. 0461837-88-30. 

Kupię dzialkę ok. I ha. Czajki. 
Tul. 0603-133-852. 

NIERUCHOMOŚCI 
-WYNAJEM 

Pokój do wynajęcia. Tel. 0461837-33-90. 

Poszukuję mieszkania do wynajęcia 
(do 50 mkw. najchętniej os. Starz)'liskiego, 
Dąbrowskiego) z póżnieJszą możliwością za
kupu. Tel. 0502-607-846. 

Kamienicę w centrum Lowic:za wydzierżawię 
fim1ie. Tel. 0604-107-760. 046183}67-54, 
wieczorem. 

Lokal sklepowy 50 mkw. w centrum Lowicza 
do wydzierżawienia. Tel. 0604-107-760, 
046/837-67-54, wieczorem. 

Wyn.1jmę pokój studentce blisko akademika 
i dwóm zaocznym -niedrogo. 
Tel. 046/837-81-65. 

Do W)'llajęcia M-2. Tel. 0461837-64-66. 

Przyjmę na stancję 2 osoby, w blokach, ccn
lrnm Lodzi. Tel. 0606-102-795. 

Wykwalifikowanej kosmetyczce wynajmę 
wyposażony gabinet kosmetyczny. 
Tel. 0461830-08-37, 0504-364-940. 

Do wym~.;cia lokal na sklep. biuro lub inną 
dmlalność, niedrogo. Tel. 046/837-68-65. 

Do wynaj~'Cia pokój z kuchnią+ lazienka 
w centrum Lowicza. Tel. 0461837-63-39. 

/ 

Do wynajęcia mieszkanie 66 mkw. (2 pokoje, 
kuchnia. łazienka. korytart: ogrzewanie 
wi.;glowt!), centrum Łowicza. 
Tel. 046/837-63-39. 

Wynajmę pawilon handlowy nr 14, w drew
nianym ciągu p..1wilonów, targowica miejska. 
wszystkie media. Tel. 060 1-946-325, 
po 18.00. 0461839-63-46. 

Wynajmę pokój studentkom - tanio. 
Tel. 046183745-11 . 

Pokój do wynajęcia w centrum. 
Tel. 0508-382-332 po 15.00. 

Do wynajęcia mieszkanie (kawalerka), 
Lowicz. ul. Sienkiewicza 34. 
Tel. 046/837-32-4\l. 

Wynaj1rn; mi.,,,zJ<anie w centrum Lowicza. 
Tel. 046/837-05-67. 

Posiadam mieszkanie do wynajęcia 54 mkw., 
3.pokoje + kuchrna, ul. Powslmiców. 
Tel. 0501-781-223. 

Lokal handlowo-usługowy 200 mkw. 
do wynajęcia. Łowicz. Tel. 046/837-58-03. 

Do wynaji;cia lokal na dzialalnośc gospo
darczą o pow. 25 mkw. pok>żony w cenlnnn 
LOWIC7ll. Td. 06()<)-491-588. 

Do wyrntiti:-cia micC\zkanic. 
Tel. 0461837-23-60. 

Powierzchnia magazynowa do wynaji.t-cia 
720 mkw. Tel. 0602-255-831. 

Wynajmę lub sprzc'<lam miesi.kanie48 mkw., 
Annii Krajowej 43h, Lowicz. 
Tel. 0606-977-258. 

Spóldzielnia Rzemieślnicza Wielobranżowa 
w Lowiczu wydzierż.1"i wolne lokale z prze
znaczenic~n na biura, sklepy, lub usługi przy 
ul. Browamej I Oa. Tel. 0461837-58-03, 
837-65-93, 0604-107-760. 

Młode małżelistwo bez dziecka szuka kawa
lerki. Tel. 046/838-61-27 po 17.00. 

Atrakcyjne lokale do wynajęcia w Lowiczu. 
pow. od I 00-300 mkw., wszystkie media. 
Tel. 0602-638-994. 

Do wynajęcia pomieszczenie na sklep i dzia
łalność gospodarcz.1przy lm~ie Lowicz-Kier
nozia, pilnie. Tel. 0221648-36-36, wieczorem. 

Do W)'liajęcia kawalarka, os. No.1kowskie
go. Tel. 04(if837-87-93. 

Stancja dla pani. os. Starzyńskiego 4143. 
Tel. 046/837-42-76. 

Wynajmę M-2, os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-74-74 po 20.00. 

Do wynajęcia lokal na biuro, gabinetwGlow
nie. Tel. 04217 1O-70-92. 

Poszukuję pokoju lub miesi.kania w Stryko
wie lub okolicy. Tel. 0502-596-042. 

M-2. I piętro, os. Dąbrowskiego - wynajmę 
lub sprzedam. Tel. 046/837-90-80, wiecwrem. 

Przyjmę sublokatorkę na stancję. 
Tel. 0694-283-479 po 20.00. 

Do wymjęcia 2 pokoje z kuchnią, os. Sikor
skiego, stare budownictwo. 
Tel. 0501-037-003. 

Producent odzieży poszukuje skle
pu 55-70 mkw. (pa rter) , Zduńska , 

Nowy Rynek, Stanisławskiego. Najem 
od zaraz lub początek 2004, długo
tenninowa umowa, modernizacja na 
koszt najemcy: Tel. 0505-128-019. 
Te lefax. 042/670-01-70. 

Finna ks ięgarska pos zukuje s klepu 
(parter), 90-150 mkw., Stary Rynek, 
Zduńska, Nowy Rynek, długotermi

nowo do najmu od zaraz lub 
od I połowy 2004. Tel. 0505-128-019. 
Telefax. 0421670-01-70. 

Do wynajęcia mieszkanie w Łowiczu, tanio. 
Tel. 0606-823-485 po 18.00. 

Mieszkanie, umeblowane, I pokój, kuchnia, 
łazienka - wynajmę studentom. 
Lowicz. ul. Makowiecka 15 

Poszukuję do wynajęcia magazynu w Lowi
czu lub okolicach. Tel. Q604-1 I l-646. 

Do wynajęcia lokal 75 mkw. na biuro 
lub inną działalność. 

Łowicz, ul. Zduńska 42. 
Tel. 046/837-56-66. 

Lokalu biurowego do wynajęcia poszukuję. 
Tel. 0609-846-222. 

Wy11.1j1rn; lokal 170 mkw., ul. Nowy Rynek 
31. Tel. 0461837-42-54 po 20.00. 

Wynajmę pokój studentce. 
Tel. 0461837-80-96 od 19 00-22.00., 
0504-238-167. 

Wynajmę mieszkanie dla studentów. 
Tel. 0461837-77-95. 

KUPNO - RÓŻNE 
Kupię tokark~ do metalu. 
Tel. 0421679-45-39, 0461838-40-82. 

Skup metali kolorowych - nowe, wyższe 
ceny. Lowicz, ul. Klickiego 66. 

Kupię płyty drogowe oraz wagę samochodo
wą Tel. 0606-835-403. 

K~pięużywaną szafę metalową 1.amykan.1. 
Tel. ()4(>/837-59-64. 

J;<.upię teldon komórkowy Phi lips Fisio 822 
lubSrnnsungC!OO. 
Td. 0600-768-405 wieczorem. 

Kupię szafki kuchenne. Tel. 0421633-36-72. 

Kupię wagę inwcntarzowq do żywca. 
Tel. 0421719-71-29. 

PrL)'JITlę ziemię z wykopów. 
Tel. 0608-372-254. 

SPRZEDAŻ - RÓŻNE 
Żaluzje, rolety Ve11icak. ceny producenta. 
Tel. 046/830-37-61. 0603-753-973. 

Sprzedaż skrz)lliek ,jedynek", drzewa opa
lowego (drobne, grnbe, do oi,,>rZewania cen
tralnego i kominkowego). 
Tel. 046/838-15-27 po 2 I.OO. 

Sprzedam sztachety drewniane, deski krócia
ki, kantówki 1 listwy na altany. 
Tel. 046/837-83-71. 

TaniepieceC.O. węgloweorazmialowe 
ze sterowaniem poleca producent, Skiemie
wice. Tel. 0501--027-469. 

Sprzedam meble, lodówkę. drzwi. 
Tel. 046/838-66-46. 

Sprzedam 4 wentylatory dużej wydajności 
o mocy silnika 18,5 kW oraz komin stalowy 
ośr. 60cm, wys. 20 m. Tel. 0502-228-151. 

Monitory używane, gwarancja 
- DGP Elektronics. Tel. 0600-282-827. 

Sprzedam kocio! olejowy ACV 40-60 kW 
w dobrym stanie. Tel. 046/837--03-96 po 20.00. 

Sprzedam myjnię fryzjerską i 2 konsole. 
Tel. 0501-389-042. 

Sprzedam tanio komputer. 
Tel. 0600-175-604. 

Sprzedam gazowy ogrzewacz wody. 
Tel. 0600-389-324. 

Sprzedaż i naprawa komputerów. 
Hurtowe ceny. Tel. 046/837-14-37. 

Ziemia zwykła, lońowa, badruia. 
Tel. 046/837-13-64 po 20.00. 

Tuner Pioneer, Philips 6010. 
Tel. 046/830-22-76. 

Szafki kuchenne, regal pokojowy, 350 zł. 
Tel. 0602-199-682. 

Sprzedrun komplet mebli stylizowanych (stól, 
krzesła, wilrylm. komoda). Tel. 0601-946-325, 
po 18.00. 046/839-63-46. 

Sprzedam betoniarkę 150 I. 
Tel. 0503-089-834. 

Meble używnnc z importu. Zduny, Pawilon 
10.00.-17.00, soboty 10.00.-14.00. 
Tel. 0461838-75-76. 

Kuchnię węglową (prawa), prL)'czepę dwu
osiową drewniru1ą, wi~lnię. 

Tel. 046/838-21-42. 

Sprzedam krajzegę. heblarkę. pompę swm
bówkę. samobieżny walec ogrodowy. 
Tel. 046/838-61-78. 

Sprzedam 6 krzesel dębowych, stól, lawy, 
komodę, kredens, łóżko, komplet skórzany, 
fotel bujany, barek, narożnik kuchenny, wi
deo. tdewizor, organy, frytko\vnice, rowery, 
lodówkę, wieże, tuner JVC. mikrofale, odku
rzacz i mne. Nowak Wic'Slaw, Nieborów 21. 
Tel. 046/838-56-09. 

Drewno-Trak- sprzedaż elementów da
c howych , ogrodowych itp. Usługi 
cięc ia . Kalenice 1n. Tel. 0692-522-636. 

Sprzc'Clam kominek g.12owy. 
Pijalnia piwa, ul. Żabia 2. 

Sprzedam choinki. Tel. 046/838-47-43._ 

Sprzedam cegłą kratówkę. 
Tel. 0461838-45-65. 0602-255-831. 

Sprzedam okna pla.,tikowe 270xl40, brąz. 
ze szprosrnni, stan bardzo dobry. 
Tol. 0608-054-739. 

Sprzedam stemple budowlane. 
Tel. 0605-539-256. 

Sprzedam suknię ślubną, biala, sian bardzo 
dobry (wzór: p.1źclziemik 2003). 
Tel. 046/837-74-82. 0691-645-805. 

Sprzedam wyposażenie sklepu samoobsługo
wego, rożno gazowe I 2V lub 20V, duż.1 wie
żę Sharp. Tel. 0505-103-085. 

Miot Hi lti Hrnmner 1700, ~1nio. 
Tel. 0606-999-451. 

Sprzedam (symbolicznie) segment, sz1fę. 
Tel. 046/837-43-06. 

Sprzedam perkusję - tanio. 
Tel. 046/837-73-07. 

Piec Km n ino 2,5 m' - sprzedam. 
Tel. 0601-837-782. 

Sprzedam piec akumulacyjny. 
Tel. 046/837-56-71. 

Ange, Dera. Lucia - sprzcdmn. 
Tel. 046/837-52-33. 

SprLc'Clam kuchnię węglową 1 opony Miche
lin 115no Rl4. 
lel.046/838-17-64, wieczorem. 

Sprz.xL1m pice g.1ZllwydoC.0. +k'!lnę.z.11nra
ż.1rkę do lodów, pilę i kosiarką spalinową. 
Tel. 0601-237-788. 

Monitor .. Samlron" 17". Tel. 046(830-22-76. 

Sprzedam segment pokojowy, kanapy 
I - i 2-osobowe rozkładane - tanio. 
l;el. 046/837-44-63 po 16.00. 

www.koronki.com.pl Tel. 0601-649-103. 

Sprzedam meble kuchenne, lodówkę, kuch
nię gazową. sofę. Tel. 046/839-28-26. 

Pralkę automatyczn.1 Polar sprzedam. 
Tel. 0693-441-608 

Piece, brrlcjniki, gwilmncja, faktura - tanio. 
Tel. 0501-928-661. 

Kamienie na skalniak, topole ścięte, wagę 
be lkonówkę. Tel. 0421719-56-16. 

Sprzedam tanio czame meble młodzieżowe 
z biurkiem rogowym pod komputer, nowo
czesne, niklowane dodatki. 
Tel. 0421710-82-86. 

Sprzedaż drewna opalowego - akacja. 
Tel. 042/710-88-68. 

Pustak „MAX 220", 1,80/szt. 
Tel. 0604-400-767. 

Folia paroprzepuszczalna, 3,00 zł/szt. 
Tel. 0604-400-767. 

Sprzedam etemit grnbofalisty 250 szt. 
- IO zł/ !szt. Tel. 046/838-17-37. 

Sprzedam pilę spalinową Sth il 026, 3,5 kM. 
1999 rok, stru1 dobry, I OOO zl. 
Tel. 0605-981-310. 

Pilnie i tanio sprzedam polską pralkę auto
matyczną „Ekonomik". Tel. 0504-169-268. 

Sprzedam maszynę wieloczynnościową 
- krajzeg.1. szlifierka, heblarka. 
Tel. 046183.9-18-12, 0604-804-547. 

Sprzedam Sony Tńnitron 25" - 800 zł. 
Tel. 0602-491-984. 

Sprzedarn buty narciarskie, mz. 27 ,5, nowe, 
cena 150 zł. Tel. 0501-218-058. 

Sprzedam kraty okienne otwierane 160 wys. 
x 165 szer. - 2 sztuki. Tel. 046/83 7-66-53. 

Sprzedrun drewniane ramy okie1me z demon
tażu, 12 SZI. Tel. 0600-419-391. 

Sprzedam ławostół i 2 fo1ele, masz)IJ1ę Lucz
nik i dywan 3.2x2,3 m. Tel. 046/837-63-89. 

Sprzedam sei,onent pokojowy i dywan. 
Tel. 046/830-34-29. 

Sprzedam slupy trakcji kolejowej, 
wys. 7,5 m, ceownik 12 - 5 szt. 
Tel. 046/830-38-03, 0600-428-952. 

Stemple. Tel. 046/837-19-61. 

Komputer Duron ŚOO - sprzedam. 
Tel. 0693-542-122. 

Sprzedam eternit. Tel. 046/838-48-1 2. 

Sprzedam okha'drewniane - tanio. 

Tel. 046/83il:-57-90, 863-61-11. 

PRACA 

Z1trudnię solidnego kierowcę kat. B, C, E, 
pr.ica PL-Rosja-PL. Sochaczew. 
Tel. 0601-288-038. 

Scania Serwis, ul. Armii Krajowej I OO, 
99-400 Lowicz poszukuje kandydató\v na 
stanowisko mechanik pojazdów ciężar~
wych. Wykształcenie średnie samochodowe, 
wiek do 35 lat, wojsko, prawo jazdy B, C, s(aż 
min. 3 lata. Oferty pisemne lub telefoniczne: 
tel. 0601-917-425. 

Zaopiekuję się dzieckiem. 
Tel. 046/837-89-46. 

Zaopiekuję się Sk1rsu1 osobą lub dzieckiem. 
Tel. 0607-244-363 Wiola. 

Sprz.1~111ie mi=kru1ia i opieka nad dzieckiem. 
Tel. 046/837-01-54. 

Kierowca O, C, E + świadectwo podejmie 
pr.icę. Tel. 0501-220-891. 

P17yjmę pracę chalupn1cu1 oprócz szycia. 
Tel. 04(>/838-22-30. 

Z:11rudnię fry1jerkę (-a) damsko-m~'Ski, pełny 
etat. Tel. 0421676-26-44, 0501-043-26.8...-

Kursy kosmetyczne: Pielęgnacja Twarzy, 
Kurs Makijażu. Cena kursu I O zł. 
Zapisy JlOn.-pl. 046/837-83-86 po 18.00. 
Płatność po uko1iczc111u kursu. 

7..;1trudnię opiekunkę do dzic'Cka z doświad
czeniem. Tel. 0601-306-564. 

Fryzjerka poszukuje pracy. 
Tel. 046/837-I0-87. 

Z11n1dnię szwaczki do szycia spodni, bluz 
dresowych i polarów. 
Tel. 046/837-17-76. 0601-817-962. 

Kierowca dyspozycyjny z samochodem 
Transporter T-4 ciężarowy, uniwers.1lny po

szukuje pracy od wraz. 
Tel. 046/830-31-0 I, 0503-384-131. 

Zatn1dnię opiekunkę do dziecka. 
Tel. 0607-168-21 O. 

Poszukuję kelnerkę do herbacian1i. 
Tel. 0696-643-466. . 

Absolwentka LE, komputer, znajomość an
gielskiego, komunikatywna. zdyscyplino
wana, odpowiedzialna- podejmie pracę (biu
ro, handel). Tel. 0461838-36-90. 
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Profesjonalny montaż p.1neli podlogowych, 
ściennych, schody w panelach. malowanie, 
tapetowanie. 
Tel. 046/837-10-33, 0609-541-373. 

Instalacje deklryczne, przyłącza, naprawy. 
'lei. 046/837-30-52, 0600-764-110. 

Malowani!!, tapetowanie, gips, zabudowa 
podda.<zy, tynki moz.1ikowe, glazura. 
Tel. 0606-428-162, 046/839-62-30. e 

Usługi remontowo-budowlane, docieplanie 
budynków, wykańczan ie wnętrz od A do Z. 
Wycena gratis. Faktury VAT. 

Zwrot podatku z pracy- Niemcy, Europa z,_ Tel. 0461830-24-65 po 20.00, 0607-328-025. 

chodnia. Tel. 071/385·20- l 8. El-Tom, Bobrowniki 248 - instalacje 

Z: d · k. k C E . kd 351 elektryczne w pełnym zakresie, pro-
atru mę ierowcę ·at. + 'wie 0 at, - jektowanie, wykonawstwo. 

ze stażem. Tel. 0608-059-817. Tel./fax 046/838-68-08, 0602461-341, 

Przypilnuję dziecko, pomogę starszej osobie 0602461-342. 
- tanio. Td. 046/837-60-85. 

Pomo1',ę dzit'Ciom w nauce (I-IV). 
Tel. 0506-109-919, 

Studentka V mku filologii polskiej poszu
kuje pracy. Tel. 0600-150-171. 

Z1trudnię wykwalifikowaną prasowaczkę 

do pralni chemicznej. Tel. 0693-565-532. 

Z1rabiaj z Avon. 
Tel . 042/719-44-47, 0501-032-348. 

Szwaczki przyjmę, bielizna. 
Tel. 0421719-33-80. 

Zatrudnię piecowego - stołowego. 

Tel. 0601-533-881 . 

Poswkuję handlowca z samochodem dostaw
czy111. Tel.0601-533-881. 

Kobiela szuka pilnie pracy. 
Tel. 0505-974-044. 

Praca w domu. Tel. 0503-917-532. 

Kierowca kal. A,B,D,CE.T+, świadectwo 
kwalifikacji -podejmie pracę. 
Tel. 0604-216-292. 

Z11rudnimy na stanowisko asystentów i do
radców emerytalnych, bczplab1e szkolenie, 
wyksztalcerne średme. Tel. 0606-233-816. 

Byłych agentów, akwizytorów. konsultantów 
zatrudni firma konsultingowa jako doradców 
przy sprzedaży nowych produktów Unii 
Europejskiej. Tel. 0502-630-743. 

Piekarnia w Kiernozi zatrudni księgową 
zeznajo1nościąprowadz.enia rozliczeń piekar
ni oraz cukiemika. Tel. 0241277-90-36. 

USŁUGI WIDEO 
Cyfrowe, analogowe wideofilmowa
nie, fotografowa nie, pełna obróbka 
komputerowa, DVD, VCD. 
Tel. 046/837-94-85, 0608484-079. 

Wideofilmowanie, pelna obróbka kompute
rowa - tanio. Tel. 0606-852-557. 

Studio „Kroton" - kamery cyfrowe, DVD gra
tis. Tel. 0601-809-076, 046/837-47-48. 

Wideofiliuowanie cyfrowe DVD - tm1io. 
Tel. 0421719-49-41. 0608-707-817. 

Wideofilmowanie cyfrowe, analogowe, ob
róbka cyfrowa, DVD. FU .,Mewa". 
Tel. 0461837-83-96, 0601-323-562, 
po 19.00. 837-77-75. 

Wideofilmowanie cyfrowe, analogowe, 
obróbka komputerowa. 
Tel. 046/837-79-81, 0600-225-271. 

Wideofilmowanie. Studio Roma - cyfrowe 
nagrania i montaż, DVD. 
Tel. 046//837-50-64. 0693-332-555. 

' Fotografowanie. Tel. 0506-109-908. 

Wideofilmowanie cyfrowe, obróbka kompu
terowa. Tel. 0607-051-599. 

Odst<1Pię salę na wesele w Straży w Lowiczu 
na dzieli 26.06.2004. 
Tel. 046/837-83-86 po 18.00. 

Zdjęcia ślubne - plenery, wpis zdjęć na ply
cie. Tel. 0603-846-105. 

Wideofilmowanie, nagrania cyfrowe. profe
sjonalna obróbka, DVD. 
Tel. 0608-475-473, 0502-762-462. 

USŁUGI 
INSTAL.-BUD.-REM. 

Ukladani~ glazury, terakoty, tapetowanie, 
inne wyko1iczeniowe. 
Tel. 0461838-20-56, 0600-626-760. 

Glazum. tcrako1a, boazeria, panele, zabudo
wa balkonów typu loggia - tanio i solidnie. 
Tel. 0501-707-657. 

Profesjonalnie doradzę i. wykonam instala
cje wod.-kru1. i C.O., miedź, pla.<tik, kotły mia
łowe, olejowe. Tel. 0504-221-358. 

Dachy, podbitki, ocieplanie podda.<zy, gips. 
„Elbo'~ tel. 046/863-31-74, 0604-645-'J81. 

Ocieplanie budy11ków, podbitki - profesjo
nalnie, również materiały. 
Tel. 0461863-31-74, 0502-228-972. 

Wanny - odnawianie, gwarancja. 
Tel. 0603-753-973. 

Montaż paneli ściennych i podłogowych 
- pomiary i doradztwo. Tel. 0696-381-880. 

Docieplanie domów granulatem; sty
ropianem i stropodachów, 
1 mkwJ7 zł. Tel. 0441714-27-94. 

Bramy i drzwi garażowe, metalowe. Brruny 
przesuwne, ogrodzenia, balustrady i siatka 
ogrodzeniowa. 

Tel. 046/815-77-82, 050 1-440-908. 

Glazura, tnrakota, hydraulika, malowanie. 
Tel. 046/837-57-51. 

Usługi hydrauliczne. Tel. 0603-917-448. 

Układanie kostki brukowej granito 
wej. Tel. 0692-789-266, 046/837-62-99. 

Panele, boazeria, terakota, podłogi, płyty 
gik, ściru1ki, sufity, gładź, malowanie, siding, 
podbitki, tynki, docieplenia. 
Tel. 046/838-98-40 po 20.00, 0502-095-691. 

Zakład Bud-Rem - budowy, tynki, stropy, 
posadzki. Tel. 0604-832-792. 

Cyklinowanie, układanie, lakierowanie- pro
fesjonalnie. Maszyny bezpyłowe, niemieckie 
,,Janser". Tel. 046/839-65-16 wieczorem, 
0600-984-398. 

Uslugi hydrauliczne. Tel. 0697-179-840. 

Profesjonalne ukladanie glazury, terakoty. 
Tel. 046/837-62-69, 0503-634-974. 

Naciągamc gładzi gipsowej, układanie gla
zury i terakoty. Tel. 0609-515-678. 

Usługi ogólnobudowlane, budowy dmnów 
jednorodzinnych i gospodarczych, ogrodzcl1 
z cegły klinkierowej, układanie kostki brn
kowej. glazury i terakoty. 
Tel. 046/839-63-72. 

Ci~cie betonu, ścmn, wyburzepia 
Tel. 0606-192-951. 

Glazum, terakota, gladzie bc:zpylowe oraz 
inne. Tel. 0692-353-001. 

Malowanie. gipsowanie - tanio. 
Tel. 04<>/837-02-42. 

Montaż okien z PCV i inna nietypowa stolar
ka, panele podlogowe, gladż gipsowa. 
Tel. 0502-63 7-042. 

Dachy, konstrukcje, pokrycia, naprawy ikon
serwacje. 
Tel. 04Cv839-l 8-37. 0505-227-348. 

Cięcie i obnl:mie drzew, każdych. 
Tel. 0501-036-953, 046/839-14-52. 

Kompleksowe remonty. 
Tel. 0607-196-356. 

Remonty, adaptacje. Tel. 0691-n 4-281. 

Remonty mieszkań. Tel. 0600-614-490. 

Malowrmie, gipsowanie, tapety, glazura, 
terakota; niskie stawki. 
Tel. 046/837-58-68 po 20.UO. 0601-991-020. 

Uslug1 hydraulicz11e oraz naprawy drobne. 
Tel. 046/837-22-04, 0604-245-722. 

Prace wykoi1czeniowe, płyty gik, gładzie. 

panele podlogowe, ścienne, sufity JĆdm> 
dwupoziomowe. itp. 
Tel. 0694-212-849, 0505-593-932. 

Tynki, remonty - wykomuę. 
Tel. 0609-879-143. 
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Remonty mi=kań. Tel. 069 l-068-6l2. 

Rusztowania warszawskie - wypożyczam. 
Tel. 0609-879-143. 

Malowanie, tapetowanie, gipsy - tanio. 
Tel. 0502-999-179. 

Zespół muzyczny - bale, wesela, zabawy. 
Tel. 046/837-05-22. 

Naprawa - pralki automatyczne, lodówki, 

zamra:żarici, kuchnie gazowe, lady chłodni=, 
inny sprzęt AGD. Łowicz, ul. 3 Maja 3. 

Tel. 046/837-35-94, 0603-531-989, 

NAUKA 

Matematyka Tel. 046/837-85-96. 

Hiszpański. 

Tel. 046/837-41-03, 0606-732-862. 

Sprzedam pszenżyto. Tel. 046/863-14-11. 

Spl7.edam C-360, 1982 rok, sadzalkę, opry
skiwacz. Tel. 046/838-98-11. 

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, cena 
6700 zł. Tel. 0603-514-785. 

811ROZO OZ!Etttf JE-
ze.r16'o111i Idu-~ J'91laAi l11Pio6er 
za tll"4.t6111~1"t- 1riżr1«, 

13.11.2003 r. 

Solidne układanie glazury, terakoty, panele 
podłogowe; murowanie, tynki, docieplanie, Kominki, usługi zduńskie. Tel 0692-789-274. Matematyka - korepetycje tanio i solidnie, 

nauczycielka. Tel. 0692-611-848. 

Spu.edam przyczepę 4,5_ t, autosan, 3-stroony 

wywrot Kocierzew Południowy 15. a 111 noz"Jl~o.łoi IJ. /Jui.n1111i ~~ 
1rlrato!'ł111i J. l1lur1111i R 61''"/,,u,..-'/jl«~ klinkier, wymiana okien. Zespół muzyczny. Tel. 0607-768-477. 

Tel. 0691-961-209, 046/837-13-91. Język polski - korepetycje, wypracowania 
Ursus C-360 3P z kabiną, nowe opony lub 
<!:-360-pilnic sprzedam. Tel. 0608-420-169. Aktywacja Piooeer 1330. 

Glazura, terakota, gładź gipsoWa, inne wy- Tel. 046/830-22-76. 
Tel. 0604-828-861. 
---.-- . . . ~przedamMfZ82,1989rok. oraz Ir Ptitrowf flo„ale 

koócz.eniowe, ceny do uzgodnienia 
Tel. 046/837-95-43. 

Usługi wykończeniowe, malow.inie, tapet<>

wanie, gładź, montaż płyt gik,_ sufity podwie
szane, glazura, terakota, panele. 
Tel. 0696-156-877. 

Usługi elektryczne. Tel. 0607-8 I 5-6l5. 

Malowanie, gladż. Tel. 046/837-74-51. 

Bioenergoterapeuta przyjmuje codziennie, 

czwartki be2płatnie. 
Zapisy: tel. Ó46/837-31-36. 

KorepetyCJe z matematyki -wszystkie p<>ZIO- " Tel. 0603-592-345. 
my Tel.0695-850-017, l~·----
046/837-63-96 po 19.oo: ' Spu.edam prasę Z-224, 1990 rok, Ori<an do 

· Chemia, biologia - korepetycje. 
zielonek. 

UtwrnynaMDoryginaly,aranżacjenazamó- Tel. 0601-613-963. 
wienie. Tel. 046/838-63-52, 0603-311-129. 

'te1. 046/Ś38-92-69; 0696-021-755. 

Kabinę C-360, C-330-sprz.edam. 
Magistermatematyki-korepetycje,doświad- Tel. 0696-021-755. 

;a~tla 11~~a VI. z 64'. J'tuzr~'r · 

Prasa Z-224, 1986 rok, stan bardzo dobry, 
10000 zł - spu.edam. Tel. 0604-554-629. 

Sprzedam ciągnik MfZ82, 1995 rok, stan iOO. 
alny. Tel. 046/838-90-48. 

Zespół muzyczny - bale, wesela, zabawy. 

Tel. 046/838-63-52, 0603-311-129. 
czenie. Przyg?towuję do matury, egzaminów 
na wyiszJ! u=lnie. Tel. 046/837-53-15. Szukam wspólnika do zakupu 25 t Sprzedam Ursus C-330M, 1986rok, po kapi- Sprzedam przyczepę samozbierającą do sia-

RTV serwis, autoryzacja: Sooy, Philips, LG, Angielski -profesjooalnie, niedrogo- nauczy
Cyklinowanie, Głowno. Tel. 042/ll0-82-18· Thompson, Samsufig, NC i inne. Naptawy ciel. Tel. 046/837-53-15. 

śruty słonecznikowej (28% białka), talnym remoncie. Tel. 0604-554-629. nokiszonek i wycinacze kiszonek. 
Tel. 0604-232-403. 

cena ok. 500zł/t. Tel. 060~n-487 po SprzedamUrsusC-330M, 1988rok,lwlaści-

20.00. gm. Bielawy. ciel, kultywator 14-zębowy, dwukółkę do Sprzedam lub zamienię ciągnik C-360 
Wypożyczam rusztowania warsziwskie. 
Tel. 046/837-32-82. 

Hydraujiczne - c.o. i wod.-kan. 
Miedź, kotly lniałowe. Głowno. 
Tel. 0602-882-617. 

Remonty, wykończenia Tel. 0600-216-845. 

Kompleksowe wykańczanie wnętrz, montaż 
okien, glazura, terakota, montaż płyt gik, gładź, 
elektryka i hydraulika 
Tel. 0503-370-181, 042/719-19-98. 

Układanie kostki brukowej. 
Tel. 0693-441-592. 

Glazura, gladź, malowanie, płyty karton. -gips. 
Tel. 042/719-87-61, 0692-478-485. 

Układanie, cyklinowanie. 
Tel. 046/837-42-55, 0501-180-959. 

Cyklinowanie, układanie parlcietu, mozaiki. 
Tel. 0604-334-891. 

Glazura, terakota, gipsy, inne wykończenia 
- tanio. Tel. 0506-864-289. 

Tanie, całodobowe kotly na miał, torf, węgiel 
itp., wysoka sprawność, nie W)'!J13gllją wkła
du kominowego - dowóz gratis. 
Hurtownia Hydrauliczna, os. Górki, 
ul. Zofii Nałkowskiej 4. Tel. 046/837-19-29. 

Ukladanie kostki brukowej. 
Tel. &io8-372-254. 

Usługi remontowo-budowlane. 
Tel. 0507-341-234. 

Usługi stolarskie. 

gwarancyjne i pogwarancyjne, telewizory, 

magnetowidy, kamery itp. 
Ul. Krakowska 11. Tel. 046/837-28-85. 

ARMA ORGANIZUJE WESELA 
TEL 046/830-31-35, 0504-359-441. 

Wycinanie drzew. Tel. 0604-969-205. 

Kamaz - przewóz piasku, żwiru, pospółki, 

wytłoki jabłkowe i buraczane. 
Tel 0604-285-326. 

Język polski - korepetycje, wypracowania 
Tanio. Tel. 0607-328-038. 

Polski, historia, geografia inne wypracowa
nia, prace zaliczeniowe. 
Tel. 046/874-32-18, 0602-434-546. 

Studentka - korepetycje z matematyki. 
Tel. 0696-695-20 I. 

Korepetycje z chemii - tanio. 
Tel. 0503-699-148. 

Niemiecki. Tel. 046/837-53-01. 

Angielski - nauczyciel. Tel. 046/837-23-04. 

Sprzedammieszankę:psrenicazjęczmieniem. ciągnika Tel. 046/838-37-40. na C-330. Tel. 0693-323-469. 

Tel. 046/838-06-32. Ursus 914, 1986 rok, stan dobry- spu.edam1 Przyczepęsztywną3t, 825/20,Żuk 1983rok, 

Sprzedam jałówkę wysokocielną hodowla- Tel. 0603-741-502. stan dobry-sprzedani Tel. 046/838-91-08. 

ną. Tel. 046/838-12-26. Spl7.edam krowę wysokocielną. SprzedamdojarkęAJfaLavaldwukonwiową. 

S · Dąbkowice Górne 12. Tel. 046/838-90-52. Tel. 046/838-44-08. przedam kosiarkę . rolacYJną oraz opryski-
wacz. Tel. 046/838-62-17, wieczorem. 

Sprzedam dwukółkę ciągnikową i śrutownik. 
Tel. 046/838-16-42. 

Sprzedam mieszankę. 
Tel. 046/838-17-64 wieczorem. 

Sprz.edamC-360 3P, 1989 rok, C-330, 

Sprzedam schladzalnik 300 I, dojarkę kon
wiową, krowy. 
Tel. 046/861-24-19, 0692-137-139. 

Sprzedam kapustę,,Kamienna głowa". 
Spl7.edam roZIZUtnik. Tandem 6 t, kombajn , 1990 rok, MfZ 1994 !ok. kombajn Rekord Tel. 046/8
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-02. 

Bizon, śrutownik bijakowy i przyczepę wy- Z058, 1988 rok. 
wrotkę. Tel. 0600-335-473. Tel. 046/838-95-141 0604-208-589. 

Podciśnieniowe czyszczenie dywanów, wy

kładzin, tapicerki meblowej i samochodowej 
u klienta Szczepanik, os. Bratkowice 1919, 
tel. 046/837-73-07 .. Korepetycje - język francuski, tanio i solid- Kupię zbcrża paszowe, jęczmień, pszenżyto, Sprzedam młodą krowę wysokocielną. 

Tel. 046/838-14-61. 

Spl7.edam krowę i jałówkę. 
Tel. 046/839-63-42. 

Zaginęłoświadectwoukończeniaszkołyrol- nie. Tel. 0507-783-031. pszenicę. Tel. 046/838-77-77 po 20.00. 

niczej na nazwisko Gajda Andrzej, 

Zawady30. 

Pranie dywanów i tapicerek meblowo-samp

chodowych w zakładzie i u klienta. 
Tel. 0501-431-978. 

Składanie komputerów. Tel. 0692-984-665. 

Zagubiono zaświadczenie o wpisie do ewi

dencji działalności gqspodarczej nr 6862 
z dnia 19.11.2002 roku. 

Zespół muzyczny - bale, wesela 
Tel. 0241285-41-08. 

Angielski - korepetycje. Tel. 0502-246-162. 

Referaty, prace zaliczeniowe, wypracowania 
Różne przedmioty. Liceum, studia, niedrogo. 
Tel. 0693-738-382. 

Język niemiecki - wypracowania, tluJnacw. 
"nia Tel. 0608-858-422. 

lnfonnatyka- korepetycje, tanio. 
Tel. 0504-564-475, 046/837-48-71. 

Chemia Tel 0508-186-335. 

Biologia Tel. 046/837-61-22. 

Usługi tapicerskie, naprawa mebli nowocze- Korepetycje z języka angielskiego. 
snych i stylowych, dojazd gratis. Tel. 046/837-79-77, 0604-192-931. 

Tel. 0501-747-375. Hiszpański - wszystkie poziomy. 

Pożyczki gotówkowe~ poręczycie- Tel. 0501-851-719. 

li. Tel. 0696-42EMl35. Język niemiecki - korepetycje, wypracowa

Spl7.edam rozrzutnik Tandem 6 t, MfZ 82, Sprzedam Bizon Rekord i Ursus 3512. 

1991 rok, standarddobryiprzyczepędoser- Tel. 0691-633-137. 

watki. Tel. 046/838-48-14. 

Sprzedam Zetor 7211, 1988 rok. 
Tel. 046/838-44-46. 

Sprzedam jałówkę cielną. Tel. 046/838-14-19. 

Jałówka wysokocielna Kiwa 146. 

Agregat chłodniczy - sprzedam. 
Sprzedam przelną.53Iko-zgrabiarkę 7 i Orlean. Tel. 0693-206-4 77. 
Tel. 0692-789-037. 

Sprzedam tanio buraczek, marchew. 
Tel. 0600-607-211. 

Obalanie drzew i obcinanie gałązek. 
Tel. 0608-816-581. 

Spl7.edam burak pastewny. Niespusza 16. 

Spu.edam MfZ 82, 1999 rok. 
Tel. 0693-824-677. 

Sprzedam koński gnój. Tel. 0604-954-222. 

Jałówkę wysokocielną · sprzedam. 
Tel. 042/719-36-31. 

Sprzedam SOl1Dwniędo ziemniaków, mieszan

kę zbożową i dojarkę z konwiami. 
Tel. 042/719-76-47. 

Sprzedam sadzonkę do ziemniaków, rozrzut
nik obornika jednoosiowy, sprężarkę. 

Sprzedam Zetor 5211, 1989 rok, Ursus 3512, Tel. 042/719-56-16. . 

1998 rok. Tel. 046/838-78-22. 

Kupię pszenicę, jęczmień. 

Tel. 046/838-88-79. 

Sprzedam Zetor 5211, sadzarl<ę cz.eską. 
Tel. 046/838-88-79. 

Sprzedam ciągnik T-25A, rozrzutnik oborni
ka, samochód Fiat 126p. Tel. 0507-599-077. 

Spu.edam łąkę w Łaźnikach. 
Tel 046/838-49-18 po 20.00. 

Sprzedam nasiona pietruszki ,,Berlińska". 
Tel. 046/838-15-66. 

Sprzedam siano i słomę · belkowane. 
Tel. 046/838-57-90, 863-61-11. 

Sprzedam marchew odpadową. 
Tel. 046/838-02-81. 

ZWIERZĘTA 

Tel. 046/837-15-54, 0600-329-365. 
Wypożyczanie betoniarek, rusztowań- sprze

Promocja. Najtańsze papy termo- daż. Tel. 0603-072-751. 

nia. Tel. 046/837-81-50, 0608-116-216. 
Kupię obornik. 

Korepetycje jęz. polski. Tel 046/837-19-52 Tel. 0693-659-128, 0692-548-114. 
po 19.00., 0609-966-273. 

Ruszta dla tnody chlewnej - sprzedam. 
Tel. 046/874-60-83. 

Buldożek francuski_ Tel. 0241285-06-88. 

Sznaucer miniaturka. Tel. 0504-969-213. 

Cockerspaniel angielski. Tel. 0507-954-894. 

Kupię owczarka collie. Tel. 0691-014-754. 

Owczarki niemieckie, =ięta z rodowo
dem -sprzedam. 

zgrzewane. 
Łowicz, ul. Stanisławskiego 2. Naprawa komputerów. 

Tel. 0504-564-475, 046/837-48-71. 
Promocja. Grzejniki Pun110, piece Ci-
chewicz, Pex. Czuj się dobrze i wyglądaj wspaniale. 

Łowicz, ul. Stanisłwskiego 2. Czy= kogoś kto chce schudnąć 5 kg 

Język angielski - korepetycje. 
Tel. 046/837-53-63. 

lub więcej? Tel. 0604-065-357. ROLNICZE 
Promocja. Hydromasaże, kabiny na-
tryskowe (Sanplast, Kolo, Aquafonn). Naprawa i montaż urz.ądzeń AGD. 

Łowicz, ul. Stanisławskiego 2. Tel. 0606-999-451. Pasze, koncentraty, premiksy, otręby, 
kreda pastewna, śruta sojowa, ma
kuch rzepakowy. Kolonia Bolimow
ska 45B. Tel. 046ł838--03-92. INNE !)SŁUGI 

Usługi transportowe - Renault Master, faktu. 
ry WJ. Tel. 046/837-55-36, 0607-406-024. 

Skórzane meble, wymiana skóry, renowacja 

i inne nietypowe usługi w skórze. 
Róg ul. Bolimowskiej i Baczyńskiego, 
czynne: środa 11.00-17.00. 
Tel. 0608-455-353. 

Wydzieriawię silosy na zboże, poj. 6 x 150 t 
Tel. 0502-228-151. 

SkOOaną, kożuchową, futrzaną odzież - na- Sprzedam suche wysłodki. Wyborów 78. 
Meblepodwymiar-kucheone,szafyzchzwia- prawimy,paerobimynamodnefasony. Malo- Tel. 046/830-37-75, 0602-581-239. 
mi przesuwnymi, wykończenia wnę!Iz - tera-
kota, glazura, panele, zabudowa balkonów 
typu loggia Tanio, szybko, solidnie. 
Tel. OSOl-707-657. 

Zespół muzyczny - doświadczenie i profesjo
nalizm. Tel. 0608-433-199, 046/838-11-74. 

Śluby luksusowymi Lincolnami. 
Tel. 0604-344-609. 

Naprawa komputerów i inne usługi 
komputerowe. Tanio i solidnie. 
Tel.0505-006-331. 

wanie, czyszczenie. Wymiana podszewki. SprzedamciągnikrolniczyMIZ,82, 1993rok. 

zamków itp. Róg ul. Bolimowskiej i Baczyń- Tel. 046/835-22-17. 
skiego, czynne: środy 11.00-17.00. 

Pensjonat opieki - osoby starsze, samotne, 
chodzące. Tel. 0609-135-500. 

Sprzedam jałówkę wysokocielną (23.XI.03). 
Tel. 046/838-49-92. 

Sprzedam nowego !ma do 3512, pług 4, gra
Usługi tapicerskie. Łowicz, ul. Filtrowa 30 biarkę 4, brony 5. Goleńsko 52. 
pon.-piątek 9.00.-16.00. Tel. 046/837-31-80 
od 18.00.-21.00., 0691-715-560. Sprzedam wybierak do kiszonek, siewnik 

zbożowy, przyczepę zbierającą do siaonkiszo.. 
nek, przetnąsacz karuzelowy. 
Tel. 046/838-17-19, 0609-788-373. 

Sprzedam siano belowane. Arl<adia 49. 

Kupię ciągnik 914 lub 1014, 1224. 
Tel. 0241356-66-42. 

Sprzedam przyczepę wywrotką 4 t 
Maurzyce 26. 

Sprzedam siano prasowane. 
Tel. 046/839-63-24. 

Sprzedam agregat uprawowy, kultywator, 
brony 5. Bąków Górny 35. 

Kupię pług 2- lub 3-sktbowy. 
Tel. 0600-885-627 po 20.00. 

Sprzedam kosiarko-rozdrabniacz sadowni

czy, 900 zł i przetrząsaczo-zgrabiarkę "7"' 
700 zł. Tel. 042/719-35-67. 

Sprzedam młodą krowę wysokocielną. 
Tel. 042/710-88-14 po 19.00. 

Nowo otwarty młyn Łyszkowice, skup 
zboża na mąkę, pszenk:a, żyto, sprze
daż mąki pszennej i żytniej, wymiana 
zboża na otręby, sprzedaż otrąb 
pszennych i żytnich. Czynne: 
pon. 7.00.-15.00., wt-sob. 8.00.-16.00. 
Tel. 046/838-37-01, 0602-69M88, 
0606-398-108. 

Tel. 0508-174-814, 046/837-23-33. 

Kocięta syberiany ,,Neva Mascarada" -sprze
dam. Tel. 0502-732-960. 

Sprzedam amstafy szczenięta. 
Tel. 046/838-44-46, 0603-800-732. 

Sprzedam konie. Tel. 046/839-23-14. 

Sprzedam psy pekińczyki, 2-miesięcme. 

Kosiarka ro•~"na, silniki eJolrl..·czne, opo- Tel. 046/837-44-51 do.18.00, 0608-054-739. 
Sprzedam MTZ-82, kombajn całorzędowy, -„ ~u1 

opryskiivaczSepiaciSztoondoporzeczkioraz ny 750/20-spa.edam. Tel. 042/719-59-36. Klaczezimnokrwiste,:irebne-spm:dam. 

2000 I (polowy); silniki: MTZ, 914, C-360, Spu.edammieszankę. Tel. 042/7l9-48-87. Tel. 0603-696-116, Skierniewice. 

MF oraz inne części do ciągników, Zetor 
A-25, ziemniaki jadalne, paszowe, marchew 
jadalną, paszową, sadzonki porzeczki, Kar

cber na zimną i gooteą, cebulę do 3 cm. 
Tel. 0505-103-085. 

Spu.edam basen 300 I, 2-letni. 
Tel. 046/838-17-97. 

Młocarnię z prasą- sprz.edam. 
Tel. 046/838-31-41. 

Sprzedam sadzonki wierzby energetycznej 
Sałil< i Winalis na jesienne nasadzenie. 

Tel. 042/719-94-49 po 18.00. 

Usługowe śrutowanie zbóż. 

Nieborów. Tel. 0507-141-870. 

Sprzedam mieszankę i żyto. 
Tel. 046/838-05-81. 

Sprzedam roz.drabniacz Bąk z silnikiem. 

Klacze i.ąprz.ęgowe (śl~kie, kare) oraz kuce 
- sprzedam. Tel 0601-348-899, Skierniewice. 

Sprzedam Amstaffu rocznego. 
Tel. 0606-999-451. 

Bokser pręgowany, 16-miesięczny 
• pilnie sprzedam. Tel. 0609-020-997. 

Spu.edam Yorlci - szczenięta. 
Tel. 0692-905-187, 0602-793-843. 

Zakopane (blisko dworca PKP) - wynajem 
pokoi (również z wyżywieniem). 

KOMPUTERO 
-PISANłE Sprzedam Fergusona 235, 1990 rok, 

Dojarki przewodowe, hale udojowe, 
4000 MTh, I właściciel, stan dobry. 

zgarniacze obornika, wygrodzenia do 

Tel. 0600-389-324. Sprzedam 12-tygodniowe rottweilery. 

Sprzedam opryskiwacz Termit z belką_pol0- Tel. 0241277-61-93, 0602-393-874. 

Tel. 0181206-89-89, 0604-149-26.8. 

Krajowy przewóz oscźb, busy, 
14 i 18 miejsc. 
Tel. 046/838-70-32, 0602.Q81-ó41. 

Meble biurowe na wymiar, ścianki działowe 

- przeszklone na profilu aluminiowym (prze
suwne i stałe). Tel. 0501-707-657. 

Rozliczanie firm: książka przychodów i roz

chodów, ryczałt, ZUS. Tel. 046/837-57-51. 

Naprawa pralek automatycznych, lodówek, 

zamrażarek. SprzedażCĘŚCi AGD. 
Ul. Bolimowska I 4/18b/05. 
Tel. 046/837-49-19, 0692-668-445. 

Komputerowe przepisywanie prac. Tanio 

i solidnie. Tel. 046/837-78-71. 
obór. Teł.11461838-17-19,0609-788-373. Tel. 0461838-98-32· wą. Tel. 0604-212-720. Sprzedam 3 klacze źrebne. 

Komputerowe przepisywanie prac; 
Tel. 046/837-92-27, 0504-011-093. 

Komputeropisanie. Tanio, szybko, dokładnie. 
f e1. 046/837-80-41. 

Komputerowe przepisywanie - szybko, pro
fesjonalnie. tel. 046/837-46-85. 

KOQlputeropisanie. Tel. 046/837-72-12. 

Komputeropisanie. 

Sprzedam parnik elektryczny 160 I. 
Tel. 0600-389-324. 

Sprzedam slomę belowaną. 
Tel. 046/838-43-01. 

Sprzedam agregat (ciężka brona+ wałki), 
1,8 m. Tel. 046/838-81-05. 

Sprzedam prasę wysokiego zgniotu Z-224/1, 
opryskiwacz ,,Pilmef' 400 I, belki - 12 m. 
Tel. 046/838-78-22. 

Tel. 046/837-65-72, 0601-377-833. 
Spu.edam przyczepę 3--0Siową, 16,5 t, wózek 

Komputeropisanie, grafika, skany, wyszuki- widłowy, GPW 2,5 t udźwig. 

wanie materiałów. Tel. 046/837--03-66. Tel. 046/863-14-11. 

Spu.edam młynki do czyszczenia ziarna. 
Tel. 046/838-31-15. 

Spu.edam C-360, 1984 rok, U902, C-330. 
Tel. 0696-021-755. 

Sprzedam pietruszkę, marchew, buraczek. 
Tel. 046/838-15-62. 

Spl7.edam przyczepę zbierającą, maszynę z 

prasą, 2 snopowiązałki. Tel. 046/838-30-02. 

Sprzedam krowę na wycieleniu, 4 lata. Sprzedaż suchych wysłodek. 

Tel. 046/838-88-42, wieczorem. 

Sprzedam owczarki niemieckie szczeniaki. 
Tel. 0693-203-091. 

Spu.edam owczarlci niemieckie 1 O-tygodnio
we. Tel. 046/838-7.8-38. 

Małszyce 37, tel. 0504-183-946. Cbą<no II 43, Łowicz, ul. Jasna l8. Owczarki niemieckie szczenięta i pólroczna 

Spri.edam przyczepę 3,5 t, niską wywrotkę. Tel. 046/837-12-02, 0602-235-159po 14.00. suka.Tel. 0693-441-6l8. 

Kocierzew Południowy 15. Spl7.edam Ursus C-360. Tel. 046/838-78-29. Sprzedamju2.aki. Tel. 042/719-89-49. 

Zetor 7211, 1990 rok, stan bdb, oraz pług Sprzedam mieszalnik pasz, śrutownik ssąco- Spu.edam owczarlciniemieckie. 

3-skibowy - spu.edam. Tel. 0692-6) 1-689. tłoc-tący, wycinacze kiszonek, suszarnię na Tel. 046/838-92--09. 

Sprzedam 4-letnią krowę na ocieleniu. gaz, doj!Jfkę przewodową. Spl7.edam klacz zimnokrwistą, 7-latnią, źreb-

Tel. 046/837-96-93, 0604-634-062. Tel. 046/838-48-18. ną. Tel. 046/838-48-87. 
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INFORMATOR 
LO WICKI 

Telefony: 
Taxi osobowe 837-34-01 
Taxi bagażowe 837-35-28 
Powiatowy Urząd Pracy 837-04-20; 837-03-73 
Biuro Rady Miejskiej 830-91-06, 830-9\-Ll 
Urząd Miejski: Sekretariat 830-91-51 
Awarie oświetlenia ulicznego 830-91-45 do 47; 

0606-60-54-94 czynny całą dobt;; 
(024) 254-45-52 od 9.00 do 17.00, 
(024) 253-30-% od 17.00 do 9.00 

Um1d Skarbowy 83 7-65-05 
ZUS 837-69-09 
Rodzin!ly Klub Abstynenta „Pasiaczek" Łowicz, 

ul. Sw. Floriana 7 (muszla na Błoniach), 
tel. 837-66-92, czynny: codziennie 
16.00 - 20.00 

Punkt pomocy dla ofiar przemocy w rodzinie (sie
dziba RKA „Pasiaczek'', Łowicz, ul. Św. Flo
riana 7 (muszla na Błoniach), czynny: 
pn.,czw., pl. w godz.16.00-19.00 

Samopomocowa Grupa Abstynenclia „Nie ma 

mocnych" w Zdunach (siedziba GOK Zduny) 

- spotkania w czwartki o godz. 18.00 
Punkt konsultacyjny przy Grupie Wsparcia „Prze 

mint;lo z wiatrem" (przemoc) w Domaniewi
cach, czynny: piątek 16.00-18.00, 
tel. 838-33-11. 

Telefon zaufania dla kobiet z chorobami 
nowotworowymi narządu rodnego i sutka 

837-37-07, czynny w poniedziałek od 13.00 

do 15.00, w czwartek od 15.00 do 17 .OO 

Informacje: 
lnfonnacj<1 PKP 837-63-11 
Jnfonnacja PKS 837-42-24 
lnfonnacja o numerach telefonów 913 
lnfonnacja o numerach; 

tel. międzynarodowa 93 I O 
Telegramy (nadawanie) 905 
Zegarynka 9226 
Rozmowy międzymiastowe 900 
Naprawa telefonów 9224 

INFORMATOR 
· GŁOWIEŃSKI 
I STRYKOWSKI 

Informacje w Głownie: 
lnfonnacja: PKP719-I0-17;PKS 631-97-06 
Naprnwa telefonów 96-96 
Naprawa telefonów publicznych 980 

Telefony w Głownie: 
Filia Powiatowego Urzędu Pracy 719-20-76 
Um1d Miejski: 
- ul. Młynarska 719-11-51 
- ul. Dworska 719-11-29 
Umtd Gminy Głowno 719-20-81 
Taxi osobowe 719-10-14 

Telefony w Strykowie: 
Filia Powiatowego Urzędu Pracy 719-84-22 
Urząd Miejski 719-80-02 
Usząd Gminy 719-81-49 
KRUS 719-95-15 
Taxi osobowe 719-81-35 

Bezpłatna infonnacja gospodarcza o handlu, usłu
gach, produkcji i wyższej użyteczności publicz
nej, tel. (046) 94-34, fax: (046)322-555 

Pogotowia: 
Pogotowie ratunkowe 999 
Straż pożarna 998 

Policja 997 

Telefon informacyjno-problemowy 
- Poradnia Leczenia Uzależnień 837-37-07 

- Poradnia Zdrowia PsychicŻnego 837-36-51 
Policyjny telefon zaufania 837-80-00 
Pogotowie energetyki cieplnej 837-59-16 

Pogotowie wodno-kanalizacyjne 837-35-32 
Pogotowie energetyczne 837-36-05 
Gaz butlowy 837-16-16, 837-26-74, 837-66-08, 

837-41-02, 837-30-30,837· 72-72, 
837-20-37, 837-47-77, 837-44-44 

Warsztat konserwa!. ŁSM 837-65-58 
Zakład pogrzebowy: 837-53-85, 837-20-22, 

837-07-10 
Lecznica dla zwierząt: 

ul. Starościńska 5, tel. 837-52-48 
ul. Chehnoi1skiego 3 I, tel. 837-35-24 

Dyżury przychodni: 
• Pogotowie ratunkowe - tel. 999 
• Dział Pomocy Doraźnej, ul. Ułańska 28, 

teł. 837-56-24 
- Ambulatorium Pomocy Doraźnej czynne: 

w dni robocze w godz. 16-8, soboty, niedziele 
i święta od 8 (przez 24 h) 

Pacjenci objęci opieką medyczną Niepublicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej - przyjmowani są 
w Ambulatorium Pogotowia po godzinach funk
cjonowania powyższych Zakładów. 

Pediatryczne Ambulatorium Pomocy Doraź
nej, ul. Ułmiska 2; czynne: przyjęcia dzieci 
do 3 r.ż. - w dni powszednie w godz. 16-8; 
prqjęcia dzieci do 16 r.ż. - w soboty, niedziele 
i święta prLez 24 godziny. 

Dzieci objęte opieką medyczną Niepublicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej - prLyimowane są 
w Ambulatorium Pediatrycznym po godzinach 
funkcjonowania powyższych zakładów. 
• Poradnia Leczenia Uzależnień, ul. Kaliska 6, 

tel. 837-37-07 

Pogotowia w Głownie: 
Pogotowie ratunkowe 710-74-99 
Policja 719-20-20; 997 alarmowy 
Straż pożarna 719-1 0-08; 998 alannowy 
Zakład pogrLebowy 719-14-40, 719-30-24 
Lecznica dla zwierząt: 
- ul. Sowińskiego 3, tel. 719-11-04; 
- u I. Łowicka 62, tel. 719-14-40 
Pogotowie energetyczne 719-10-60 

Pogotowia w Strykowie: 
Policja 719-80-07; 997 alannowy 
Straż pożarna 719-82-95; 998 alannowy 
Zakład pogrzebowy 719-86-16 
Lecznica dla zwierząt 719-80-24 
Zakład energetyczny 719-80-1 O 

Dyż.ury przychodni ZOZ 
w Głownie: 

ul. Kopernika 19, teł. 719-10-27 
- lekarz internista: 8.00-12.00 
- pediatra 8.00 - 12.00 po 12.00 - izba przyjęć 
w szpitalu ul. Wojska Polskiego 33 niedziela 
i święta -czynna całą dobę 
Przychodnia Specjalistyczno-Psychiatryczna, 
ul. Kopernika 19, tel. 719-10-27 

Msze święte 
w niedziele i święta: 

• Parafia św. Ducha: 
7.00, 8.30, I O.OO, 11.30, 18.00; 

• Parafia Chrystusa Dobrego Pasterza: 
7.00, 8.00, I O.OO, 11.15, 12.30, 17.00; 

• Kościół Sióstr Bernardynek: 8.00, I O.OO; 
• Kościół o.o. Pijarów: 

8.00, 9.30, I I.OO, 12.30, 16.00; 
• Katedra: 7.00, 9.00, 10.30, 12.00, 

I 8.00, 20.00; w soboty godz. 18.00 msza 
z liturgią niedziel'ną 

• Kaplica seminaryjna: I O.OO -
• Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy: 8.00, IO.OO, 12.00, 18.00 
•Kościół św. Leonarda: 10.00,11.30 

Apteki: 
Lowicz - dyżurv nocne; 

czw. 13.I I. Stary Rynek 14 tel.837-40-91 

pt. 14.I I. Nowy Rynek 36 tel.837-45-36 

sb. 15.J I. Annii Krajowej 2 tel.837-64-41 

ndz. 16.IL Sikorskiego la tel.837-42-64 

pon. 17.1 I. Bonifraterska 2 tel.837-45-55 

11t 18.łl.ul.3Majal5 tel.837-92-11 

śr. 19.1 I. Stary Rynek 14 tel.837-40-91 
Bełchów; pn. - pt. 9.00-14.30 
Bielawy; pn. - pt. 8.00-15.00 
Bolimów, Rynek Kościuszki 
czynna: pn. wt. pl. 9.00-16.00; 
czw. 10.00-17.00 
Chąśno; czynna:pn.-pt. 9.00-14.00, 
16.00-18.00, sb. 8.00-12.00 
Domaniewice; czynna: pn. 10-17, 

wt. - pl. 8-15, sb. 8.00-12.00 
Łyszkowice; pn. - pt. 9.00-16.00, 
sb. 10.00-14.00 
Kiernozia, Rynek Kopernika 12 
czynna: pn.-pl. 8.00-16.00 sb. 8.00-13.00 

Sobota; pn.-pl. 8.30-15.00 
Nieborów; pn.-pt. 7.30-15.30, sli. 9.00-12.00 

Zduny; pn.-pt.8.00-17.00, sb. 8.00-12.00 

Wystawy· 

• Muzeum ludowe rodziny Brzozowskich w Sro
mowiejest czynne od 9.00do 19.00 prLezca_ły rok. 

Dyżury przychodni 
w Strykowie: 

ul. Kościuszki 27, 719-80-34, 
- Lekarz ogólny sobota 8.00-12.00 po 12.00 -
izba przyjęć w szpitalu w Głownie 

Apteki: 
Apteki w Głownie; 
MEGA, ul. Sikorskiego 45/47, tel.719-10-28 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb.8.00-14.00; 
ul. Zgierska 27, tel. 719-24-84 
czynna: pn.-pl. 8.00-20.00, 
sb. 9.00-15.00; 
Konwalia, ul. Łowicka 38, tel. 719-21-31 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 9.00-14.00; 
ul. Kopernika 19, tel. 719-20-12 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 8.00-13.00; 
ul. Swoboda 17 /19, teł. 719-44-66 
czynna: pn.-pl. 8.00-19.00, sb. 9.00-14.00; 
Apteki w Strykowie: 
ul. Plater 2, tel. 719-80-41 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 8.00-15.00; 
ndz. 9.00-14.00; 
ul. Kolejowa li, tel. 719-82-71 
czynna: pn.-pl. 9.00-17.00, sb. 9.00-13.00; 

• „Pielgrzymki Ojca świętego do Ojczyzny" -
wystawa ponad 250 widokówek ze zbioni filo
karysty Edwarda Miziołka; Biblioteka Powia
towa w Łowiczu. Wystawa czynna do połowy 
listopada. 

• „Malarstwo i rysunek" - wystawa Jadwigi 
Kwiatkowskiej w Muzeum w Łowiczu. Czynna 
do 7 gnidnia. 

• Wystawa fotografii pt. „Spotkania łowiczan 
z papieżem", czynna do 14 listopada, Galeria 
Browarna. 

• Wystawa roślinnych kompozycji Agnieszki 
Chmielewskiej pt „Priyoblekam myśli w ko
lory". Otwarcie 14 listopada (piątek), godz. 17.00 
w Gminnej Bibliotece Publicznej w Nieborowie. 

Kino Bzura 
• Czwartek. 13 listonada; 

- godz. I 8.59: „Upały" reż. Uri ich Seid!, 
film PfOd. australijskiej 

„Upały" to sześć przeplatających się opowie
ści, które rozgrywają się w ciągu kilku najgoręt
szych dni lata na przedmieściach Wiednia. 
Poznajemy autostopowicza, sprzedawcę syste
mów alannowych, rozwiedzioną parę, nauczy
cielkę i jej kochanka, młodą dziewczynę i jej 
zazdrosnego chłopaka. Wszyscy mają poczu
cie utraconej miłości, pragną uczucia, ale nie 
potrnfiągo odnaleźć. Nie znajdując nigdzie schro
nienia przed upałem, stają się coraz bardziej roz
drażnieni. 

• Pia tek. I 4 listopada: 

kino nieczynne 

• Sobota-niedziela. 15-16 listopada; 

- godz. 17.00: „Desperado 2- Pewnego razu 
w Meksyku" film prod. USA 
Et Mariach i- Mściciel (A. Banderas) podróżu

jący w podręcznym futerale od gitary odkąd prze
żył osobistą tragedię, żyje w odosobnieniu. Od
najduje go skonimpowany agent CIA (SAN DS) 
i proponuje udaremnienie zamachu na prezydenta 
Meksyku, który zaplanował narkotykowy baron 
Bari li o. 

- godz. 19.00: „Bascu" film prod. francuskiej 

Sarah, angielska autorka kryminałów, ma na 
koncie serię bestsellerów, które przyniosły jej sła
wę, pieniądze, ale nie zaspokoiły jej twórczych 
ambicji. Wydawca proponuje by wyjechała do jej 

ul. Targowa I 4, tel. 719-86-89 
czynna: pn.- pt. 8.00-18.00, 
sb. 8.00-14.00; 
ul. Kolejowa 33, tel. 719-81-48 
czynna: pn.-pt. 8.00-18.00, · 
sb. 8.00-15.00; 
Apteka.w Bratoszewicach 
Pl. Staszica, tel. 719-89-68 
czynna: pn.-pt. 8.00-13.00; 
Apteka w Dobrej 
ul. Starowiejska 13, tel. 710-98-00 
czynna: pn.-pt. 8.00- I 5.00, 
sb. 9.00-14.00; 

Dyżury aptek w Głownie: 

czw: 13.11. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 
pt. I 4.11. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 

sob. IS.li. ul.Sikorskiego45/47 tel. 719-10-28 

ndz. 16.11. ul. Sikorskiego45/47 tel. 719-10-28 

pn. I 7. I I. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 119-10-28 
\\t 18.1 I. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 

śr. I 9. I I. ul. Zgierska 27 tel. 719-24-84 

Dyżury aptek w Strykowie: 
ndz. 16.11. Dobra, ul. Starowiejska 13, 

tel. 710-98-00, godz. 9.00-14.00 

Ceny żywności: {dane z 1 O listopada} w Łowiczu i w Głownie 
i w St kowie 

ASORTYMENT 

cukier 1,75 2,17 2,00 1,94 1,94 1,94 

mąka szymanowska 1,65 / 1,87 1,80 1,89 1,89 1,89 
•chleb 0,79 1 20 1,20 119 1,19 1,19 

ziemniaki 0,45 0,85 0,60-0,70 0,55 0,55 
marchew 079 1,00 1,20 1,20 

schab bez kości 15,00 16,40 16,40 

wołowe bez kości 10-12 14,30 14,30 

wołowe z kością (antrykot) 8,50 10,90 10,90 
łopatka bez kości 9-10 11,10 11, 10 
szynka gotowana 17,99 10,20 18,50 11,99 11,99 
salceson 6,35 7,30 8-9,5 9,90 9,90 

kiełbasa zwyczajna 6,99 7,60 950 7,50 7,50 

kiełbasa wiejska 10,39 9,30 10-13 8,80 8,80 

parówki 4,99 6,20 7,50 4,39 . 4,39 

kaszanka 5,85 3,70 5 50-6 oo 4,10 4,10 

słonina 2,80 2,50 2,60 2,60 

kurczak 4,99 5,59 5,30 5,20 5,20 

filet z morszczuka 10,99 1200 10,60 10,60 
makrela w dzona 9,59 10,00 1080 1080 
mleko tłuste w folii 1,35 1 34 1,34 1,34 

masło extra 2,55 2 oo 2,20 1,60 1,60 1,60 

masło śmietankowe 2,45 2,30 2,00 2,50 2,50 2,50 

masło roślinne 1,59 2 ()() 180 1,59 1,59 1,59 

ole· 3,75 450 360 2,99 2,99 2,99 

jaja (szt.) 0,37 0,34-0,50 0,36-0,40 0,43 0,43 0,43 

twaróg 9,39 8,20 6,89 6,89 6,89 

1,79 1,80 

1,90 1,65 1,69 

1,20 099 1,10 

0,60 0,56 0,60 

0,98 1,20 

15,90 

13,50 

10,90 

19,00 15,00 20,68 

7,80 6,40 7,50 

7,90 7,60 7,30 9,70 

11,50 9,80 9,80 12,40 

5,40 6,00-7,00 5,98 7,40 

4,90 3,90 4,80 4,50 

2,40 

5,40 4,89 5,09 

12,00 11,50 
9,61 10,40 

140 1,35 1,40 

2,40 2,39 270 

1,80 1,55 1,75 

4,30 3 99 3,75 

0,35 0,34 0,50 
8,80 8,58 9,10 

1,87 

1,79 

"089 
0,49 

0,89 
15,49 

15,09 

10,05 

12,49 

3,69 

6,39 

4,99 
3,85 

2,05 

4,49 

10,99 
1,15 

1,49 

2,49 

1,29 
3,79 

0,45 

8,75 

2,00 

1,80 
1,20 
0,50 

1,00 
14,00 

10,00 

9,00 
8,00 

~ 
() ~ 
ID o 
<( :lS 
:J.~ 
IQ 
a. -: a. ::i 

i,20 

1,85 

1,1-1,35 

0,50 

13,00 18,00 

1,90 2,00 

1,80 1,90 
1,10 1 20 
0,50 0,50 
0,90 

7,00 6,50 7,00 

680 

7,00 9,00 

4,80 6 oo 8,00 

3 80 4 oo 5,40 

2,50 

4,90 5,30 

1180 1050 10,50 
10,50 10 oo 10,00 10,50 

1,60 1 25 1,30 1,35 

2,50 3 oo 2,20 

2,50 2 15. 2,20 2,20 

1,60 1,65 1,70 1,60 

3 50 3,80 3,50 3,60 

{),l)(),40 o 40 0,40 0,41 

8,50 8,20 8,50 8,00 
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domu w Prowancji, gdzie może popracować nad 
nową powieścią. 

• Poniedziałek, 17 listopada; 

kino nieczynne 

•Wtorek - środa, 18-19 listopada; 

- godz. 17.00: „Dcspcrado 2 - Pewnego razu 
w Meksyku" 

- godz. 19.00: ,.Basen" 

Inne 
• Piątek. 14 listopada: 

- godz. 18.00: Koncert zespołów metalowych: 
Filii Nogtis, In Fernall Bizzar, En Terfathe, 
Ex Tenninate, Ecliple; Dziupla 

• Niedziela. 16 listopada: 

- godz. 18.00: Koncert z cyklu „Burmistrz 
Miasta Zaprasza'', wystąpi Barbara Abramo
wicz - sopran; sala barokowa Muzeum 

• Poniedziałek. 17 listopada; 
- godz. 18.00: Warsztaty Arytmiczne, kawiar
nia „Dziupla" 

• Środa. 19 listopad~: 
- godz. I 0.30: Spotkanie dotyczące wydania 
pozycji książkowej o muzyce łowickiej z udzia
łem zaproszonych muzyków; sala ŁOK 
- godz. 12.00: Koncert zespołu „Koderki" 

i „Łowickiej Dziecięcej Kapeli Ludowej" 
w ramach programu „Edukacja"; sala ŁOK 

KQONIKA , 
WYPAD KO W 
MILO&NYCiI 

uroazify się.: 

CÓRECZKI 
- paristwu Czaplarskim z Zielkowic 
- paiistwu Stradza z Łyszkowic 
- pmistwu Grzędzielewskim z Lisiewić Dużych 
- paiistwu Chodorowskim z Łowicza 
- państwu Kudelskim z Łowicza 

SYNKOWIE 
- paiistwu Warackim z Łowicza 
- paiistwu Milewskim z Lażnik 
- pmistwu Rogowskim z Janowa 
- państwu Szczapom z Wyborowa 
- państwu Fr4tczakom z Dąbkowic Dolnych 
- państwu Wódka z Bąkowa Dolnego 
- państwu Terenowiczom z Łowicza 
- pmistwu Gawrońskim z Karsznic Dużych 
- państwu Dubielom ze Złakowa Borowego 

ROLNIK SPRZEDAJE 
Żywiec wieprzowy: 
• Domaniewice (10.11.): 2,80 zł/kg +VAT; 

• Ziewanice (10.11.): 2,80 zł/kg +VAT; 

Żywiec wołowy: 
• Domaniewice (10.11.): byki 3,20 zł/kg 

+ VAT; krowy 1,50 zł/kg + VAT; 
jałówki 2,50 zł/kg + VAT; 

OFERTY PRACY 
Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu 

(stan na 10.11.2Q03 r.) 

• ślusarz narzędziowy 

• lekarz weterynarii 
• diagnosta z grupą inwalidzką 
• nauczyciel języka angielskiego 
• spawacz z upr. do cięcia palnikiem 
• absolwent pomocnik stolarza 
• sprzedawcy 
• kierowca, transport na Węgry 
• nauczyciel języka niemieckiego 
• kierowcy C+E, 

(transport międzynarodowy) 
• dziewiarz na maszyny 

Angei Conti 
• kucharz 
• operator koparki 
• szwaczka 
• kelnerka 
• pizzer 
• formowacz 
• specjalista ds. rozliczeń 
• murarz 
• doradca emerytalny 
• referent 
• pracowni~ działu serwisu 
• frezer 
• księgowa 
• cukiernik 
• dziewiarz ze · znajomością 

maszyn komputerowych 
• spawacz z uprawnieniami 

gazowymi i elektrycznymi 
• kierowca kategorii C 

Odnośnie ww. ofert PUP nie udziela 
telefonicznie żadnych informacji. 
Zainteresowani proszeni są o kon
takt osobisty. 

... 
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CZY WIESZ, ŻE: 
../ Obniżony nastrój 
../ Zwiększona męczliwość ~ 
../ Utrata zainteresowań 
../ Kłopoty ze snem 
../ Osłabienie koncentracji i uwagi 
TO GŁÓWNE OBJAWY DEPRESJI 
Nie czekaj dłużej! Nie jesteś sam! 
BEZPŁATNA KONSULTACJA 
doświadczonego lekarza specjalisty 

15 listopada 2003 (sobota) w godz. 10-14 
Zapisy telefoniczne (046) 837-38-32 

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń . 

I GABINET NEUROLOGICZNY 
DR NAUK MEDYCZNYCH 

1 EWA GUZOWSU·BARTNIAK 
specjalista neurolog 

-
Łowicz, os. Kostka bi 1 (obok apteki) 

tel. 0-602'-264-817 
•!• bóle, zawroty głowy 
•!• choroba Parkinsona 
•!• bóle kręgosłupa 
•!•nerwice 

CZYNNY: 
środa 

16.00-17.00 
sobota 

11.00-12.00 

•!• padaczka 
•!• stwardnienie rozsiane 
•!• wizyty domowe 

R-1082 

GABINET 
; STOMATOLOGICZNY 

Łowicz, ul. Kaliska 6 (IV piętro) 
Tel. 0-604-136-761 

CZVNNY: 
poniedziałek, wtorek, czwartek 16:00-18.00 
sobota 9.00-11.00 

Dzieci i młodzież do lat 18 
przyjmowane są BEZPŁATNIE m 
- umowa z NFZ, konieczny PESEL ~ 

···········································~ 

: -~--
lek. stom. ELŻBIETA SlYMAJDA 
czynny: od poniedziałku do piątku 

8.00-11.00, 15.00-19.00 
ł.OWICZ, ul. Wojska Polskiego 1/5 

(róg Stanisławskiego), 
1 tel. (046) 830-2()..62 

~•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••R;l\6~• 

UMOWA Z NARODOWYM 
FUNDUSZEM ZDROWIA 

Czynna od poniedziałku do piątku 
od 11.00 do 18.00 

Łowic_z, ul. Zduńska 48 (w bramie 5 m) 
tel. gab. 830-31-23, tel. dom. 837-69-66 

tel. kom. 0-608-584-238 R-1152 

GABINET MED'ICVN'I NATURALNEJ 
I REHABIUTACJI ALEKSANDER-MED 

zaprasza na zabiegi cierpiących na: 

Głowno, ul. Wojska Polskiego 10 ~ 
tel. (0-42) 719-19-56, 0601-22-68-62 ~ 

, 
Gabinet Lekarski 

lekarz medycyny 

ALEKSANDER JANOWICZ 
Małszyce 16, 99-400 Łowicz, tel. 838-99-70 

Przyjmuje: 8.00-10.00 i 18.00-19.00 
LECZĘ DZIECI, MŁODZIEŻ I DOROSŁYCH ~ 

WYDAJE NA LEKI RECEPTY ULGPWE ·KAS CHORYCH~ 

Gabinet stomatologiczny 
PAWEŁ MARTYNIAK 

PRZENIESIONY 
na ul. 3 Maja 2 m. 11 

z ul. Kaliskiej 5, Hotel Zacisze 
GODZ. PRZYJĘĆ: PN., <;ZW., PT. 8.30-14.00; 

WT. 16.00-21.00; SR. 14.00-20.00 
i -chirurgia stomatologiczna ./stomatologia kosmetyczna 

./ wybielanie Zfbów ./prolety/ca 

Tel. (046) 837-44-12 R~2d6 

IWONA OLEJNIK 
specjalista pediatra 

PIOTR OLEJNIK 
specjalista chorób wewnętrznych 

USG EKG 
GŁOWNO, UL. KILIŃSKIEGO 25 

(RÓG PIĄTKOWSKIEJ) 
TEL.7-107-400 

R-1154 

MAŁGORZATA DŁUGOSZ 
lel<. ortodonta 

APARATY STAŁE 
I ZDEJMOWANE 
KONSULTACJE W GABINECIE 

lek. Mariusza Głowackiego 
Łowicz, os. Kostka bi. 1 

tel. (042) 719-43~42, 0603-872-953 . 

PRYWATNY GABINET LEKARSKI 
BADANIA USG 

JOANNA WALCZAK 
ginekolog-położnik 

ul. Annii Krajowej 38 w Łowiczu 
1 

PRZYJĘCIA: wtorek, czwartek 18.00-20.00 ~ 
lub po telefonicznym uzgodnieniu 0-604-466-537 

PIOTR CZYŻ 
przyjmuje w środy 17.30-19.00, 

Łowicz, os. Kostka bi. 1 (obok apteki) . 
tel. 0-601-20-60°40 w godz. 12.00-15.00 

Gabinet Lekarski 

WIESłAWBIELECKI 
lekarz chorób wewnętrznych 

tel. O 603 890 697, tel. domowy 837 62 52 
PRZYJMUJE: 
•ZDUNY 46A (biurowiec GS-u) 

poniedziałek, wtorek, środa, piątek s00 .1300 
• ŁOWICZ, Stary Rynek 8 (uzgadniać telefonicznie) 

WllYTY DOMOWE, RECEPTY NA LEKI· ULGOWE . 

Dr nauk medycznych 

JOLANTA 
PIETRZAK 

specjalista laryngolog 
badanie audiometryczne słuchu 

Przyjmuje: w soboty 15.00 - 17, 00 
Łowicz , os. Tkaczew bi. 7/12 

Tel. 837-62-82, 837-.84-68, 0-601 -84-84-20 

./ CEGŁA KLINKIEROWA 
WIELU PRODUCENTÓW 
- duży wybór wzorów 

./MATERIAŁY 
BUDOWLANE 
- szeroki asortyment 

./ WYROBY HUTNICZE 
Dowóz i rozładunek „HDS" 

BĄKÓW GÓRNY.33 
tel.lfax (0-46) 838-79-12 
tel. kom. 0-604-284-079 R.1246 

FIRMA USlUGOWO·HANOLOWA · 

KUPI 
KAŻDĄ ILOŚĆ 
ZŁOMU STALOWEGO 

i ŻELIWNEGO 
od 320 ztn 
do 460 ztn 
Łowicz, ul. Katanynów 17 ~ 

N tel. 0605-283-895, 0461837-55-67 ~ 

~fHaouv ~REDYTY 
\~~GOTOWKOWE 

DLA: • zatrudnionych na umowę o pracę 
• emerytów • rencistów • rolników 

./ Wymagany dochód netto 600 zł. 

./ Bez zbęclnych formalności i opłat. 

./ Krótki czas realizac;i. 

UBEZPIEQENIA 
• komunikacyjne • majątkowe • osobowe 
./ POLONIA ./ SAMOPOMOC ./ COMPENSA 
./ AGROPOUSA ./ DAEWOO 

PRZENIESIONE 
Łowicz, Plac Przyrynek 10 (parter) tel. (046) 837-87-81 

Czynne: pon.·pt. w godz. 9.00-17.00 R.1230 

Pensjonat Zloty n111 nk 
w ladach koło Uowa ' W li~ 
zaprasza seniorów na rehabilitację, leczenie 

i wypoczynek pod opieką kardiologa 
W listopadzie i grudniu duża promocja! 

Tel. (0-24) 277-40-71 R-12sg 

~TOOONCJA KOOSULTACJE 
LEK ST~. \ttODKOWSKI PA\ltt 

w ga~inecie dr Martyniaka 
Łowicz, ul. 3 Maja 2111, tel. (0-46) 837-44-12, 

0501-707-969, 0602-243-836 R-1224 

Gabinet stom~tologiczny 
RENATA CICHAŃSKA 
CZVNNY: pon., śr. - 9.00-12.00 ~Q!,. 
wt., czw., pt. -16.00-20.00 '• • 
Łowicz, ul. Dworcowa 12 (dworzec PKP) " 
tel. 0602-767·297 ~ 
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IMO 
SKUP ZŁOMU 
Najwyższe ceny skupu złomu: 
- stalowego 
-żeliwnego 

- kolorowego 
R-1248 

99-400 ŁOWI CZ 
ARMII KRAJOWEJ 14 

o 502 328 818 

PRODUCENT 
• Stropy Teriva do 7,80 • Bloaki betonowe 
• pustaki śdenne • ogrodzenia betonowe 

• kręgi • przepusty • płyt~ drogowe YOMB 
• belki naaprozowe 

HURTOWA SPRZEDAŻ 
MATERIAŁOW BUDOWLANYCH 

• Ytong • Suporek • cegla Plecewice 
• cegła klinkierowa • stal • wyroby hutnia 

• blachy dachowe (szwedzkie SAAB} 
• alucynk • cement • wapno • inn{ 

Dowóz, rozładunek HDS 

Złaków Borowy 24 k/Zdun 
tel./fax (046} 839-13-85' 838-72-12 

0601-303-235 

EKOLOGICZNY 
.NAWÓZ 

WAPNIOWY 
1' 

ODKWASZAJĄCY 
I SPULCHNIAJĄCY GLEBY 
oferuje PHU . 1AN\0 
w Mysłakowie 

SZCZEGÓl.OWE INFORMACJE: 
Sklep PasjaJ 

Przyrynek 14J tel. 0601-303-875. 

NAJl'AŃSZE W P'OLSCE 

i NAGROBKI~ 
~Z GRANITU~ 
~ 

DMOSIN li k. Głowna ~ 
czynne codziennie 

tel. (046) 874-73-91 kom. 0-607-364-068 

I~~~ 
~~~~-~ ri: • schody • parapety • płytki • blaty ~ ~ 
~ • meble ogrodowe • inne wyroby z granitu ;;: ~ 
WYSTAWA WZOB.ÓW .NA MIEJSCU 
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BARIERKI NA CENZUROWANYM 
Krowy na wystawie u Boreckiego 

P onad tydzień temu w najsłynniejszej 
chyba w Łowiczu witrynie wysta

wowej zakładu fotograficznego Jerzego 
Boreckiego przy ul. Zduńskiej pojawiła 
się nowa wystawa zatytułowana ,,Progi 
i bariery". Tym razem Borecki oprócz fo
tografii kilku miejsc w mieście pokazuje 
fotomontaż.e, w których najbardziej zwra
cają UV(<łgękrowy. 

- Pięhia architektura zabytkowej części 
naszego miasta została oszpecona banalny
mi w formie i kolorystyce barierkami- to jest 
moje zdanie na ten temat i taką opinię umie
ściłem na ~lawie - mówi Jerzy Borecki. 
'Zrobiłem osiem sekwencji przedstawiających 
jakbylo,jakmogłobybyć,jakjesti„docze
goJo się nada.je". Zdaniem Boreckiego ba
rierki te nadają się do tego, aby uwiązać przy 

Do tego, zdaniem Jerzego Boreckiego, nadąją się te barierki - aby stały 
przy nich .krasule". Jeden z fotomontaży na temat Nowego Rynku. 

Do wykonania nowej wystawy Borec
kiego sprowokowały barierki wykonane 
z metalowych rurek, które pomalowane na 
biało-czerwone paski pojawiły się w kilku 
miejscach w centnun Łowicza - m. in. na 
rogu ulic Zduńskiej i Browarnej i przy na
rożnikach pomiędzy Zduńską a Nowym 
Rynkiem. Fotografikowi bardzo barierki 
owe nie podobają się, a jest to jednoznacz
ny wniosek z wystawy, bowiem pI7.ed
stawia swoją wizję tych miejsc, inną niż stan 
obecny. 

nich. .. krowy. Zdjęcia tych zwierząt wyko
nał zresztą Borecki na kilku pastwiskach 
w okoliciich Łowicza. Wizja autora zdjęć 
i montaży to z kolei słupki metalowe koloru 
zielonego, które nie są łączone żadnymi ele
mentami. 

- Nie mam do nikogo o nic pretensji, ale 
uważam, że ta część miasta zostala oszpeco
na. I tak, jak kai.dy ma prawo do swoich 
opinii na dany temat, tak ija mam prawo do 
wyrażenia swojej. Gdyby w grę wchodziło 
tylko bezpieczeństwo pieszych, to może lepiej 

byłoby zrobić plot betonowy, jest teraz wiele 
wzorów do wyborn. W dalszej części wy
powiedzi Borecki mówi, że może pI7.ed za
montowaniem tych barierek powinno się za
czerpnąć '()pinię kogoś kompetentnego np. 
konserwatora zabytków. - Może nie muszą 
o to pytać, ale zawsze warto zasięgać opinii. 
To co powstało jest nieładne i nieestetyczne. 

To jednak nie wszystko o wystawie. Za
bawa barierkami i słupkami tak się spodoba
ła doświadczonemu już krytykantowi urzęd
niczych decyzj~ że na wystawie biało-czer
wone barierki można też zobaczyć na tle 
elewacji ratusza ... 

Pomysł Boreckiego na wystawę może nie 
wszystkim przypadnie do gustu, ale prze
chodząc Zduńską można spostrzec, że nie
którym osobom jej oglą!-lanie sprawia wiele 
zabawy. (mwk) 

Biblioteka w Zdunach 

Nie tylko romanse 

B lisko 50 książek zakupiła zduńska bi
blioteka w okresie paź.dziernika, wy
dając w sumie ok. 3 tys. zł. Oprócz 

literatury przeznaczonej dla pań, czyli ro
mansów oraz książek dla dzieci - pozycji 
zawsze cieszących się dużą popularnością 
-książnica zyskała kilka pozycji należących 
do aktualnej światowej czołówki literatury 
ambitnej. Wśród tej części zakupów znala
zły się między innymi: Idiotka - Hanny Ba
kuły, 'Zachód Słońca w Milanówku autor
stwaJaroslawaMarlraRymkiewicza-książ
ka nagrodzona literacką nagrodą Nike oraz 
książki ostatnich noblistów: Hańba - J.M. 
Coetzee oraz Likwidacja - Imre Kertesz. 
Chcemy dać szanse naszym czytelnikom na 
bliższe spotkanie z uznaną literaturą świato
wą - skomentowała zakup Monika Pacio
rek, kierownik biblioteki w Zdunach. (th) 
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Prezes „Pasiaczka" Zbigniew Mackiewicz wręcza Elżbiecie Szachogłu
chowicz honorowe członkowstwo w klubie. 

Trzynaście lat „Pasiaczka" 
Trzynastą rocznicę ruchu abs- Dla trzeźwych alkoholików wystąpiły 

tynenckiego w Łowiczu obchodzo- dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 2, które 
no w sobotę, 8 listopada. Tradycyj- zaprezentowały dwa przedstawienia, w któ
nie Łowickie Stowarzyszenia Abs- rym jednych wiodącym tematem było za
tynenckie „Pasiaczek", a także grożenia nałogami. Godnością honorowego 
osoby związane z ruchem i sym- członka klubu obdarzono Elżbietę Szacho
patycy rozpoczęli uroczystości od głuchowicz - pełnomocnika do spraw prze
mszy św., po której rozpoczęło się ciwdziałania alkoholizmowi w Urzędzie 
spotkanie i bal abstynencki w sali Miejskim. 
OSP przy ul. Św. Floriana. O bieżącej działalności klubu i jego histo-

rii pisaliśmy już niejednokrotnie, ale warto 

Z anim jednak rozpoczęła się zabawa, przypomnieć, że oprócz cyklicznych mi
prezes Zbigniew Mackiewicz po- tingów, w ramach ,,Pasiaczka" działa punkt 
witał przybyłych na spotkanie przed- pomocydlaofiarprzemocywrodzinie,który 

stawicieli władz miasta, powiatu, członków czynny jest w poniedziałki , czwartki 
komisji rozwiązywania problemów alkoho- . oraz piątki w godz. od 16 do 19. Roz
lowych. Nie mogło też na imprezie absty- mowa z tzw. osobą pierwszego kontak
nenckiej zabraknąć kierowniczki poradni le- tu możliwa jest natomiast codziennie 
czeniauzależnieńJolantyBobrowskiej,która w godz. 16-20 w siedzibie ŁSA przy 
była inicjatorką ruchu AA. Jak co roku obec- ulicy Św. Floriana 7 (muszla w parku Bło
ni byli też abstynenci z innych miast, z któ- nie}, można też kontaktować się telefonicz
rymi ,,Pasiaczek" utrzymuje kontakt nie nie, dzwoniąc pod nr tel. 837-6fh92. 
tylko przy okazji jubileuszów. (mwk) 

• 

ŁÓDKA • ~ersalka, sprężyny; obicie: szenil 

Meblościanka ADAŚ 

Cl 
BLACK 9'ED W[}{]Dil'rn 

SALON MEBLOWY 
Łowicz, ul. Magazyr:iowa 11 
tel. (0-46) 837 -97-37 

BRYZA- wersalka+ 2 fotele; obicie: szenil 

JULIA - sofa z funkcją do spania 
i pojemnikiem na pościel ; obicie: bukla 

SEN BANAN - sofa z funkcją do spania 
I pojemnikiem na pościel ; obicie: micro 

RATY EE2 ODS.ETEt<. 
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Piłka siatkowa - 5. kolejka I ligi Amatorskich Mistrzostw Łowicza , Piłka siatkowa - 5. kolejka li ligi AMŁ 

ŁSM spada w dół NIEMOC- SIATKARZY DZl·KOS·CI 
Łowicz, 7 listopada. W miniony piątek 

przekroczyła półmetek pierwsza runda 
Amatorskich Mistrzostw Łowicza. W hali 
łowickiego OSiR Nr2 rozegrano cztery spo
tkania. najciekawszym pojedynkiem był 
rńt.'Czobrońcówmistrzowskiego tytułu-LZS 
Retki z wicemistrzem ubiegłorocznej edycji 
- Dzi-koś-cią Chąśno. Po pięciostetowym 
boju lepsi okazali się siatkarze LZS, którzy 
w tie-breaku wygrali 15: 12. W pozostałych 
trzech spotkaniach zdecydowanie wygry
wali faworyci z górnej części tabeli. Po 5. 
kolejkach na czele jest Blok Etylenowy, któ
ry swój mecz rozgrywał awansem. Na dru
gim miejscu umocniło się Rzemiosło, a na 
trzecie awansował łowicki TKKF Księżak. 

5. kolejka I ligi AMŁ: 
•TECHNIKUM Uluńska Dąbrowa

TKKFBANKSPÓLDZIELCZV Głow
no 0:3 (24:26, 16:26, 16:26) 

Łowicz, 7 i 8 listopada. Po 5. kolejkach 
w drugiej lidze Amatorskich Mistrzostw 
Łowicza w piłce siatkowej nadal na prowa
dzeniu póiostaje UKS Korabka. Podopiecz
ni Pawia Tomczaka w sobotę pokonali LZS 
II Retki 3: I. Było to dopiero dm gie spotka
nie, w którym młodzież z Korabki dała so
bie urwać seta. Drużyna UKS na pewno 
jest najpoważniejszym kandydatem do 
awansu do I ligi. 

Wicelider rozgrywek - Szaraki miał się 
zmierzyć z Modelami latającymi, ale to spo
tkanie nie doszło do skutku. Natomiast bar
dzo zacięty bój stoczyła „Spółdzielnia" z 
UKS Blich. Tu była mała niespodzianka, 
bowiem „Blichowiacy'' w tie-breaku wy
grali 15: 11. Po tej porażce ŁSM spadło na 
czwarte miejsce. 

5. kolejko Il ligi AMŁ: 

• ESSATO TEAM - ZIOMALE 3:1 
(19:25, 25:23, 25:23, 25:22) 

•SZARAKI-MODELE LATAJĄCE 
przełożono na piątek 14 listopada, godz. 
19.30. 
I. UKS Korabka (l) . 5 1515:2 
2. Szaraki (2) 4 1212:2 
3. Gronki (4) 5 1214:5 
4. ŁSM Łowicz (3) 5 1214:6 
5. Esatto Team (5) 5 1113:6 
6. Sepulcu (6) 5 8 9:8 
7. GP 2Lowicz (7) 5 711: li 
8. UKS Blich (9) 4 5 8:8 
9. Ziomale (8) 5 4 7:13 

10. Modele Latające (11) 3 3 4:7 
11.LZSllRetki(IO) 4 3 5:10 
12. GP I Kompina (12) 4 I 4: 12 
13.KopernikKiernozia(I3) 5 I 3:15 
14. GP 4 Łowicz (13) 5 I 2:15 

Powoli pną się w górę tabeli zawodnicy z 
ekipy TKKF BS Głowno. W 5. kolejce od
nieśli oni drugie zwycięstwo w lidze. Ale 
rywal nie był zbyt wymagający. Podopieczni 
Adama Stępniaka toczyli równorzędny 
pojedynek, ale tylko w pierwszej parti~ która 
rozstrzygnęła się dopiero w końcówce przy 
stanie 24:26. W kolejnych dwóch setach 
7.decydowanie lepsi byli „bankierzy", któ
rzy łatwo wygrywali do 16. Zatem ń<KF 
z siedmioma punktami na koncie zajmuje 7. 
lokatę, a Technikum pozostaje nadal bez 
zwycięskiej partii w lidze. 

W pojedynku LZS Retki - Dzi-koś-ć o zwycięstwie zdecydował tie-break. 
•GRONKI- GP 4 Łowicz 3:0 (25:10, 

25:18, 26:24) 
Zaległy mecz z I. kolejki rozegrany zo

stanie w piątek 14 listopada: godz. 18.30: 

.• LZS Retki - ANSER DZl-KOŚ-Ć 
Chąśno 3:2 (25:20, 25:17, 17:25, 14:25, 
15:12) 

To był najciekawszy mecz 5. kolejki. W 
pierwszych dwóch partiach LZS zagrał bar
dzo dobrze, natomiast Dzi-koś-ć praktycz
nie nie istniała na boisku. Ekipa Bogdana 
Kośmidra miała fatalne początki setów. W 
pierwszym rozpoczęła od porażki 2:8, a w 
drugim I :6 i to były kluczowe momenty. W 
trzeciej partii początek również należał do 
siatkarzy z Retek, ale po paru minutach Dzi
koś-ć ocknęła się i wskoczyła na obroty. Na 
pewno duża w tym zasługa kibiców, któ
rzy do końca wierzyli w końcowy sukces i 
zagrzewali swoja drużyn<( do boju gorącym 

dopingiem. Kiedy Dzi-koś-ć wygrała gład
ko czwartego seta do 14. wydawało się, że 
LZS już się nie podniesie. A jednak siatka
rze z Retek pokazali charakter i udowodnili, 
że nie przypadkiem są obrońcami mistrzow
skiego tytułu. Od początku tie-breaka objęli 
prowadzenie, którego nie oddali już do koń-
ca, wygrywając 15: 12. · 

• PANACEUM ł..owicx- RZEMIO
SŁO Głowno 0:3 (16:25, 12:25, 17:25) 

To był bardzo krótki pojedynek. Siatka
rze z Głowna potrzebowali zaledwie 50 
minut. aby wywalczyć kolejne 3 punkty w 
lidze. Aptekarze nie mogli znaleźć lekarstwa 
na rywala i nadal są w lidze bez zwycięstwa. 
Natomiast Rzemiosło ze stratą tylko jedne
go punktu do lidera umocniło się na drugim 
miejscu w tabeli. 

• TKKF KSIĘŻAK Łowicz - GO K
LO Uluny 3:0 (25:20, 25:22, 25: 18) 

Bardzo dobrze w tym sezonie spisuje się 
łowicki Księżak. W 5. kolejce odnieśli swoje 
czwarte zwycięstwo. W spotkaniu z GOK 
TKKF był zdecydowanym faworytem, ale 
trzeba przyznać, że podopieczni Wojcie
cha Florczaka nie poddali się bez walki. 
Młodzież z ZSL w drugiej partii była nawet 

4000 ZŁ PIECHOTĄ 
NIE CHODZI _ 

bardzo bliska zwycięstwa. Wygrywała już 
22: 18,jednak wiele problemów sprawiła im 
zagrywka Wojciecha Więckowskiego, 
po której już nie zdobyli żadnego punktu i 
przegrali seta 25:22. lJ(KF po tym zwy
cięstwie przesunął się w tabeli na trzecią lo
katę. 

I. Blok Etylenowy Płock (I) 5 is 15:0 
2. Rzemiosło Głowno {2) 5 14 15: 5 
3. TKKF Ksictżak (4) 5 11 13:5 
4. TKKFExpadnorGłowno(3) 5 IO 11:7 
5. Dzi-lrnś-ć Anser Chąśno (5) 5 8 I 0:9 
6.LZSRetki(6) 5 7·12;12 
7. TKKF BS Głowno (7) 5 7 9:9 
8.TechnilcumZd.Dąbr.(IO) 4 O 0:12 

' 9. GOK-LO Zduny (9) 4 O O: 12 
IO. Panaceum Łowicz (8) 5 O I: 15 

W najbliższy piątek 14.11 o godz. 18.30 
zostanie rozegrany zaległy mecz I. kolejki 
GOK-LO - Technikum. Następna kolejka 
rozegrana zostanie w piątek 21 listopada 
2003 roku i zagrają: godz. 18.30: TKKF 
Księżak - Blok Etylenowy, LZS Retki - Pa
naceum, godz. 19.30: Rzemiosło -Techni
kum, TKKF BS - GOK-LO i Anser Dzi
koś-ć - TKKF Expandor. 

(zły) 

•GP 1 Kompina-SEPUKU 1 :3 (22:25, 
19:25, 25:18, 17:25) 

•GP 2 Łowicz-KOPERNIK Kierno
zia 3:1 (25:17, 14:25, 25:21, 25:19) 

• ł..SM Łowicz-UKS Blich 2:3 (25:10, 
20:25, 25:20, 18:25, 11:15) 

• LZS Il Retki - UKS KORABKA 
Łowicz 1:3 (25:20, 19:25, 10:25, 14:25) 

GP I Kompina - IZS U Retki. Natomiast 6. 
kolejka rozegrana zostanie w weekend 21 · 
22 listopada 2003 roku: sobota-godz. 18.30: 
Gro}lki - Kopernik, sobota - godz. 14.00: 
Ziomale - Korabka, LSM - IZS II Retki, 
Szaraki- uKSBlich, godz. 15.00: Sepuku
ModeleLatające, GP2Lowicz-GP I Kom
pina i Essato Team - GP 4 Łowicz. (zły) 

Piłka siatkowa - Mistrzostwa Woj. Łódzkiego LZS 

Zduńska Dąbrowa nailepsza 
Sędziejowice, 29 października Ze zło

tymi medalami na piersiach wrócili z Mi
strzostw Województwa Łódzkiego Zrzesze
nia IZS w piłce siatkowej chłopców repre
zentanci Zespołu Szkół Ponadgimnazjal
nych w Zduńskiej Dąbrowie. Podopieczni 
Adama Stępniaka w rozgrywkach gru
powych pokonali po 2:0 ZSP-Lututów, ZSP 
Mieczysławów i ZSP Zelów. W pojedynku 
o pierwsze miejsce Dąbrowa gładko poko
nali ZSP 21 Łódź 2:0(25:16, 25:23). 
I. ZSR Zduńska Dąbrowa 4 8 8:0 
2. ZSP 21 Łódź 4 7 6:2 

3. ZSP Sędziejowice 4 7 6:4 
4. ZSP Lututów 4 6 5:5 
5. ZSP Mieczysławów 3 4 3:4 

ZSP Czarnocin 3 4 2: 5 
7. ZSP Wojsławice 3 3 2:6 

ZSP Zelów 3 3 1:6 
Zwycięski zespół ZSR Zduńska Dąbro

wa (w mistrzostwach nie stracił nawet setaJ 
grał w składzie: Marek Sokół, Piotr Flor
czak, Jacek Palatyński, Łukasz Palatyński. 
Maciej Gajewski, Damian Urbanek, Gl7..C· 
gorz Dziedziela i Przemysław Gajewski · 
nauczyciel w-f Adam Stępniak. (pi 

SEZON 2003 Z ICUTNO•n 
Agro a.•UJ 

Centrum .Techniki Rolniczej 

PRZEZ 365 DNI W ROKU KUTNO AGROMA - CENTRUM TECHNIKI ROLNICZEJ 
OFERUJE SWOIM KLIENTOM m.in.: 

KOMBAJNY, CIĄGNIKI, MASZVNY I URzĄDZENIA ROLNICZE, 
CZĘŚCI ZAMIENNE, PASZE, NAWOZY, OGUMIENIE, AKUMULATORY, 

ŁOŻYSKA, SMARY, OLEJE, SPRZĘT OGRODNICZY, 
NARZĘDZIA, ELEKTRONARZĘDZIA I. .. 20 TYSIĘCY INNYCH PRODUKTÓW. 

SKORZYSTAJ Z NASZVCH ATUTÓW: ZAPRASZAMY • Gwarantowana jakość produktów 
DO SKLEPÓW FIRMOWYCH W: • Ceny, które mile Cię zaskoczą 

•Szerokiasortyrnent 
• Doświadczenie 27 lat 

ŁOWICZU, ul. Poznańska 152,.Jęl. 046 837 93 33 
GŁOWNIE, ul. Kolejowa. 42, tel. 042 719 22 24 

Hurtownia ,,GLAZPANEL'' 
Oddaj nam swój stary samochód w rozliczeniu i uzyskaj rabat 
nawet do 4000 zł, lub skorzystaj z innych ofert do wyboru: 

Łowicz, ut. Klickiego 18, tel. (0·46) 837·63·74, 830·34·14 
godz. otwarcia: pn· pt 8.00-17.30, sb 8.00-14.00 

• opony zimowe gratis 
• darmowe ubezpieczenie 
•bardzo.korzystne kredyty, np. „Kredyt 4,99" 

O warunki pytaj w naszym salonie. 

ZUHP Polmoblich 
99-400 Łowicz ul. Blich 34 
tel. {0-46) 837-37-1 O 

&J.ftt..U"" '""'\.' '"""'Erł"ascto• o•'\))' ot.-
PONADTO: • SCHODY, TRALKI, PORĘCZE PIANKA 
• PŁYTY GIPSOWO-KARTONOWE • SCHO~Y STRYCHOWE, OKAPY ~=A 
• GRESY, PŁYTKI KLINKIEROWE PR M 
• KLEJE, FUGI, LISTWY o o CJ ft 
• BOAZERIA PCV, SIDING l'I 
• RYNNY - PANELE PODtOGOWE O WYSOKIEJ TWARDOŚCI, 
• DRZWI - wewnętrzne Kl.EJOWE I BEZKLEJOWE 

- zewnętrzne - PANELE ŚCIENNE MDF 
- antywłamaniowe - GLAZURA, TERAKOTA 
• harmonijkowe - ELEKTRONARZęDZIA BOSCH i SHIL 

~ Szeroki asortyment • Ceny konkurencyjne • Raty bez pierwszej wpłaty • Upusty 
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Piłka nożna - 13. kolejka wojewódzkiej ligi juniorów starszych Piłka nożna - 11. kolejka wojewódzkiej ligi „Deyny" • • • 

PORAZKA CO W!TYDU NH PRZYNO!I 
•CHKSŁódź-PELIKANŁowicz3:1 ników i mimo prób zablokowania strzału 

(2:0) przez defensorów Pelikana, futbolówka 
2:1 - Michał Th.Irka (70). ' wylądowała w siatce. To nie pierwsza tak 
Pelikan: Michalski (84 Olaczek)- Pomia- poważna wpadka Przemysława Michal

nowski, Wójcik, Skoneczny, Grzegorek - skiego w tym sezonie. Brak koncentracji -
Burzykowski (75 Czarnota), Golis, Cipiń- tak chyba należy tłumaczyć takie zdarzenia 
ski, Przyżycki (55--Ję_drachowicz) - Kac- pod łowicką bramką. Po stracie gola goście 
prowski, Wyszogrodzki (63 Durka). próbowali szybko doprowadzić do remisu. 

Łódź, 8 listopada. Nie przynieśli wsty- Bliscy tego byli w 17. minucie. Wtedy to 
du swoim ostatnim występem tej rundy zamieszanie w polu karnym. Sędzia dopa
podopieczni trenera Leszka Sowińskie- trzył się_ przewinienia przeciwników tyle 
go. Po wyrównanym pojedynku, w któ- tylko, że ... 17. metrów od bramki. Zamiast 
rym naszym piłkarzom zabrakło nieco rzutu karnego mieliśmy więc jedynie po
szczę_ścia by zdobyć choćby punkt, prze- średni i w efekcie wciąż zero zdobytych 
graliśmy z ChKS I :3. goli. Za to swoją bramkę_ zdobyli rywale. W 

Mecz od pierwszych minut był wyrów- 27. minucie łodzianie wykonywali rzut wol
nanym widowiskiem. Obie drużyny stara- ny. Piłkarzowi ChKS wyszedł strzał ma
ły się_ rozważnie atakować i umiejętnie za- rzenie, nie do obrony i na przerwę_gospoda
bezpieczać tyły. W I O. minucie poważny rze schodzili z dwubramkową zaliczką, 
błądzdarzyłsię_łowickiemugolkiperowi. W Drugie trzy kwadranse „Ptaszki" rozpo
niegroźnej sytuacji wypuścił piłkę_ z rąk, któ- czę_ły bardzo agresywnie. Nie mieliśmy w 
ra trafiła do jednego z miejscowych napast- końcu nic do stracenia, więc postawiliśmy 

wszystko na jedną kartę_. To Pelikan atako
wał i tylko dobrej postawie bramkarza go
spodarze zawdzięczają fakt, że kontakto
wego gola zdobyliśmy dopiero w 70. minu
cie. Dobre podanie w polu kamyn1 otrzy
mał Michał Durka i precyzyjnym uderze
niem pozwolił kolegom uwierzyć w możli

, wość osiągnięcia pozytywnego wyniku. 
ChKS grał jednak bardzo rozważnie i mą-
drze. Długo starał się_ utrzyn1ywać przy pił
ce, nie dopuszczał łowiczan w okolice swo
jego pola karnego. A w 90. minucie zdobył 
jeszcze trzeciego gola Tyn1 razem z rzutu 
karnego. 

To ostatni mecz w tej rundzie naszych 
juniorów. Teraz trochę_ odpoczynku i przy
gotowania do rundy rewanżowej. Podsu
mujemy oczywiście niebawem tę_ w sumie 
nienajgorsząjesień w ich wykonaniu i przed
stawin1y plany przygotowań do piłkarskiej 
wiosny. 

BoB 

Piłka nożna - 13. kolejka wojewódzkiej ligi juniorów młodszych 

Nie zrezygnowali ze zwycięstwa 

li Oczko" 
•JUVENlA Wysokienice-PELIKAN 

Łowicz 0:5 (0:0) 
0:1 - Maciej Zieliński (45), 0:2- Maciej 

Rybus (62), 0:3 - Mateusz Dur (65), 0:4 -
Henryk Kosiorek (70), 0:5 - Maciej Ję_dra
chowicz (72). 

Pelikan: Kocemba - Cipiński, Wasilew
ski, Dur, Drzewie - Lepieszka, Ję_dracho- · 
wicz, Doroba, Bolimowski - Zieliński (68 
Kosiorek), Rybus. 

Wysokienice, 9 listopada. Na to spo
tkaniełowiczanie jechali w roli faworytów i 
nie zawiedli. Podopieczni trenera Henryka 
Plichty bez problemów poradzili sobie z 
niżej notowanąJuvenią, wygrywając 5:0 . . 

W pierwszej połowie biało-zieToni grali 
nieskutecznie. Nie potrafili wykorzystać 
sytuacji strzeleckich. Dość niebezpiecznie 
było w 4. minucie, kiedy to gospodarze w 
jednym ze swoich nielicznych wypadów 
wcelowali w słupek. To mogło by trochę_ 
pokrzyżować szyki naszym piłkarzom, 
którzy mieli sporą przewagę_, ale nie potrafi-
li jej wykorzystać. · 

Bramki padły dopiero w drugiej połowie. 
W 45. minucie czujnie zachował się_ w polu 
bramkowym Maciej Zieliński, który do
bił odbitą od bramkarza piłkę_ po strzale Ma
cieja Jędrachowicza. Zieliński miał też 

• • 

swój mały udział w drugiej bramee. Po jego 
podaniu Maciej Rybus przeprowadził 
lewąstronąboiskasolowąakcję_,którąsko~ 

czył strzałem i Pelikan prowadził 2:0. Już 
po trzech minutach bramkarz gospodarzy 
"{Yjmował piłkę_ z. siatki po iaz trzeci. Rzut 
roźnyegzekwował Konrad Bolimowski, 
a do futbolówki najwyżej wyskoczył Ma
teusz Dur i głową skierował ją między słup
ki. W 70. minucie padła czwarta bramka, a 
jej autorem był zawodnik, który wszedł na 
boisko przed dwoma minutami. Był to nowy 
zawodnik Henryk Kosiorek, który po raz 
pierwszy wpisał się_ na listę_ strzelców w 
lidze wojewódzkiej. Gola zdobył głową po 
dośrodkowaniu Marcela Lepieszki. Wy
nik spotkania na 5:0 ustalił Jędrachowicz, 
który swoją indywidualną akcję_ zakończył 
strzałem z 14. metrów lewą nogą. 

Tym pojedynkiem Pelikan zakończył 
rundę_jesienna w wojewódzkiej lidze „Dey
ny". Trener Plichta może mieć powcx;!y do 
zadowolenia Zdobyte 21. punktów w 11 
spotkaniach to na pewno dobry wynik. A 
trzeba pamiętać, że ekipa z rocznika 1988 
miąłaspore kłopoty kadrowe. Jednak mimo 
to młodzi piłkarze dobrze sobie radzili. Oby 
podobnie było na wiosnę_. · 

(zły) 

• CHKS Łódź-PELIKAN Łowicz 1:2 
(0:0) 

Mecz był przyzwoitym widowiskiem, 
jak wspominałem pod lekkie dyktan9ołowi
czan. Pierwsza połowa nie przyniosła jed
nak zbyt wielu emocji. Żadna z drużyny 
praktycznie nie stworzyła groźniejszej pod
branlkowej sytuacji. Natomiast druga od
słona zaczęła się_ od bramki. W 42. minucie 
sędzia podyktował rzut kamy przeciwko 
łowiczanom. Łodzianin bez problemu wy
korzystał ,jedenastkę_". To rozłościło biało
zielonych, którzy ruszyli na bramkę_ CHKS. 
W 65. minucie w polu karnym gospodarzy 
faulowany był Kamil Jasiński. I tym ra
zem arbiter zdecydował się_ wskazać na 

„wapno". Do piłki podszedł Jakub Papu
ga i pewnie doprowadził do remisii. Łowi
czanie nie rezygnowali ze zwycięstwa i na
dal atakowali rywala Przyniosło to efekt w 
75. minucie. Bardzo ładna akcja naszych 
chłopców - dokładne dośrodkowanie z pra
wej strony i kapitalny strzał głową Mate· 
usza Zimeckiego dał nan1,jak się_ okaza
ło, zwycięskiego gola. 

Piłka nożna - 12. kolejka Klasy Okręgowej 

I: I - Jakub Papuga (65 kamy), I :2 - Ma
teusz Zimecki (75). 

Pelikan: Karmelita-Wojciechowski, Kaź
mierczak, Wierzbicki, Osowski - Wysocki, 
Mikulski, Kiczuł-Papuga, Jasiński, Zimecki. 

Łódź, 8 listopada. Udanie zakończyli 
rundę_ jesienną podopieczni trenera Miro
sława Fiutkowskiego. Jak zwykle na 
wyjazdach zagraliśmy bardzo dobrą, kom
binacyjną piłkę_ i w sumie zasłużenie wygra
liśmy. Opiekun „Ptaszków" podkreślał 
mądrą grę_ z tyłu swojego zespołu . 

To ostatni mecz juniorów młodszych w 
tej rundzie. Oczywiście jak zwykle nieba
wem pokuszę_ się_ o lekkie podsumowanie 
ich występów. • 

BoB 

Niespodziewany remis Orła 
• ORZEŁ Nieborów - SOKÓŁ Re

gnów 1:1 (1:1); br. : Krzysztof Ambroziak 
{15)- Emil Staśkiewicz (43). 

Niespodziewanym remisem zakończył 
się_ mecz Orła z bardzo przeciętnym Soko
łem. 

• CZARNI Bednary - POGOŃ Beł
chów 1: 1 (0:0); br.: Rafał Gala (87)- Witold 
Szyba (70). 

• BIAŁKAJMAZOVIA U Biała Raw
ska - PELIKAN U Łowicz 1:0 (1:0); br.: 
Marcin Kosela (7). 

Pauza: GLKS Łyszkowice. 
· I. Orzeł Nieborów (1) 12 26 25-18 

2. Widok Skierniewice (3) 11 22 27-11 
3. Pelikan II Łowicz (2) 11 22 29-15 
4. Unia II Skierniewice (7) 11 19 30-17 
5. Czarni Bednary (6) 12 18 27-16 

Piłka nożna -wojewódzkie ligi juniorów, „Deyny", „Michałowicza" i „Kuchara" 
W kolejnych derbach gminy Nieborów 

Czami niespodźiewanie stracili punkty z 
Pogonią Bełchów. Gospodarze wyrównu
jącą bramkę strzelili dopiero w końcówce 
spotkania. 

6. GLKS Łyszkowice (4) Il 18 33-24 
7. Astra Zduny (5) Il 18 24-20 

Za nami komplet spotkań 
•UNIA II Skierniewice- NAPRZÓD 

Jamno 9:2 (5:2); br.: Marcin Maciejak (18), 
Piotr Karchier (21 j, Wojciech Borowiec (36, 
40), Marcin Majewski (44, 46, 51 i 58), 
Mariusz Adamiec (56) - Łukasz Zawadzki 
(7 kamy) i Robert Chojnowski (9). 

8. Sokół Regnów (8) 11 I 7 20-17 
9. JutrzenkaDrzewce(9) li 13 17-17 

I O. Białka/Mazovia TI (I O) 11 13 16-17 
11. Naprzód Jamno (Il) 11 11 11-29 

• WOJEWÓDZKA LIGA JUNIORÓW 
STARSZYCH: 

13. kolejka: ChKS Łódź - Pelikan 
Łowicz3:1, PMOS Zduńska Wola- Włók
niarz Pabianice 0:0, Widzew Łódź- Piotrco
-via Piotrków 0:0, Concordia Piotrków -
MKS Kutno 3: I, Ceran1ika Opoczno - UKS 
SMS Łódź I :4, Górnik Łęczyca - WKS 
Wieluń I: I, GKS Bełchatów - ŁKS Łódź 
I :3. 
I.ŁKS Łódź 13 37 62-10 
2. GKS Bełchatów 13 33 42-1 I 
3. UKS SMS Łódź 13 33 64- I O 
4. Widzew Łódź 13 21 26-lg 
5. Piotrcovia Piotrków 13 21 29-44 

I 6. PMOS Zduńska Wola 13 20 21-26 
7. ChKS Łódź 13 20 27-24 
8. WKS Wieluń 13 15 21-32 
9. Pelikan Łowicz 13 14 23-33 

IO. Włókniarz Pabianice 13 Il 12-28 
11. Górnik Łęczyca 13 11 12-33 
12. MKS Kutno 13 9 15-34 
13. Ceramika Opoczno 13 9 24-45 
14. Concordia Piotrków 13 8 15-45 

• WOJEWÓDZKA LIGA JUNIORÓW 
MŁODSZYCH: 

13. kolejka: ChKS Łódź· Pelikan 
Łowicz 1:2, Pogoń Zduńska Wola- Włók
niarz Pabianice 0:2, Widzew Łótlź - RKS 
Radomsko I :O, Unia Skierniewice - MKS 
Kutno 0:3, Lechia Tomaszów Mazowiecki 
- UKS SMS Łódź I :9, Start Łódź - Salos 
Sieradz I :2, GKS Bełchatów - ŁKS Łódź 
5:2. 

I. UKS SMS Łódź 
2. GKS Bełchatów 
3. ŁKS Łódź 
4. Włókniarz Pabianice 
5. Salos Sieradz 
.6. 'Widzew Łódź 
7. Pelikan towi~z 
8. ChKS Łódź 
9. RKS Radomsko 

I O. Start Łódź 

13 39 
13 31 
13 24 
13 23 
13 22 
13 21 
13 19 
13 16 
13 15 
13 14 

68-8 
41-15 
29-12 
20-17 
25-23 
23-20 
19-17 
13-13 
16-17 
15-18 

Il. Unia Skierniewice 13 13 14-35 • WOJEWÓD,ZKA LIGA „KUCHA-
12. Lechia Toqiaszów 13 IO 17-43 RA": 
13. Pogoń Zduńska Wola 13 8 8-37 11. kolejka: Pelikan Łowicz - GUKS 
14. MKS Kutno 13 5 8-41 Gorzkowice 0:0, Widzew Łódź - UKS 

•WOJEWÓDZKA LIGA „DEYNY": SMSŁódź0:5,MULKSŁask-UniaSkier-
l 1. kolejka: Juvenia Wysokienice - Pe- niewice O: 11, Start Łódź - ŁKS Łódź I: I, 

likan Łowicz 0:5, UKS SMS Łódż- Piotr- Ceramika Opoczno - Lechia Tomaszów 
covia Piotrków Trybunalski 8:1, GKS Beł- Mazowiecki 5:1, ChKS Łódź - GKS Beł-. 

chatów - Widzew Łódź 2: I, Wlókniap; Pa- chatów 2:2. 
bianice-CeramikaOpoczno3:1,ŁKSŁódź I. UKS SMS Łódź 11 33 72-2 
- WłókniarzZelów5:0, UniaSkiemiewice- 2. ŁKS Łódź 11 23 28-7 
PMOS Zduńska Wola 2:6. 3. Widzew Łódź 11 23 31-14 

I. Widzew Łódź 11 26 51-10 4. Ceramika Opoczno J I 22 37-15 
2. UKS SMS Łódź 11 25 62-10 5. Lechia Tomaszów 11 19 27-25 
3. ŁKS Łódź 11 25 25-7 6. Start Łódż 11 18 27-19 
4. GKS Bełchatów 11 22 40-15 7. Unia Skierniewice 11 16 29-29 
5. Pelikan Łowicz 11 21 38-24 8. GKS Belchatgw 11 16 27-27 

Bardzo wysokie zwycięstwo naszpiko
wanej zawodnikami pierwszego zespoh1 
Unii TI Skierniewice. Trafiło na Naprzód .. . 

• STYL Michowice - ASTRA Zduny 
1:0 (0:0); br.: Andrzej Perski (80). 

•JUI'RZENKA Drzewce-JUfRZEN
KA Mokra Prawa 0:1 (0:0); br.: Łukasz 
Sekuła (62). 

•WIDOK Skierniewice-SIERAKO
WIANKA Sierakowice 1: 1 (1 :O); br.: Da
riusz Skoczylas (30)- Roman Adanlka (73). 

12. Sierakowianka (12) 11 10 18-24 
13. Jutrzenka Mokra Pr. ( 14) 11 IO 11-30 
14. Pogoń Bełchów (13) 12 9 22-34 
15. Styl Michowice (15) 11 9 12-33 

W 14. kolejce skierniewicki~ kJasyokrę_
gowej w weekend 15-16 listopada zagrają: 
sobota - godz. 14.00: GLKS Łyszkowice -

1 
Sierakowianka Sierakowice, niedziela -godz. 
I I .OO: Pogoń Bełchów -Sokół Regnów, godz. 
14.00: Unia TI Skierniewice- Styi Michowi
ce, Białka/Mazovia TI Biała Rawska - Na
przód Janmo, Widok Skierniewice - Astra 
Zduny, Jutrzenka Drzewce -Pelikan II 
Łowicz i Orzeł Nieborów - Jutrzenka Mo
kra Prawa. Pauza: Czami Bednary. 

Paweł A. Doliński 

6.WłókniarzPabianice Il i7 35-14 9.ChKSŁódż Il IO 13-22 Piłka nożna - 12. kolejka skierniewickiej klasy A „ 
7. Ceramika Opoczno 11 15 32-30 10. Pelikan Łowicz Il 4 15-36 
8. Piotrcovia 11 12 28-36 11. GUKS Gorzkowice 11 4 6-37 
9. Juvenia Wysokienice 11 12 17-59 12. MULKS Łask 11 I 7-86 

I O. PMOS Zduńska Wola 11 12 19-27 (p) 
Wyiazdowe zwycięstwo Olimpii 

11. Włókniarz Zelów 11 I 10-59 • SOBPOL Konopnica - OLIMPlA 
12. Unia Skierniewice Jl 1 11-76 -------------_,j Chąśno 2:4 (1:3); br.: Maciej Majewski i 

• WOJEWÓDZKA LIGA „M!CHAŁO- Piłka nożna - liga „Kuchara" Krzysztof Wysocki - Witold Łon 2, Jan 
W/CZA": N d Majchrzak i Piotr Każnlierczak. 

11. kolejka: UKS SMS Łódź - RKS Ra- i es p 0 Z i ew Q ny fe ffi i S Olimpia, po wyjazdowym zwycięstwie 
domsko 3: I, WKS Wieluń-Orzeł Łódź 5: I, z Sobpolem, umocniła się_ w środku ligowej 
GKS Bełchatów - ChKS Łódź 0:0, Włók- •PELIKAN - GUKS Gorzkowice 0:0 tabeli, a dwoma trafieniami popisał się_ trener 
niarz Pabianice _ Ceramika Opoczno 2:3, Łowicz, 8 listopada. To była ostatnia WrtoldŁon. 
ŁKS Łódź - Lechia Tomaszó:w Mazowiec- szansa na drugie zwycięstwo w nmdzie je- •VICTORIA Bielawy-GLKS Wołu
ki 2:0, Unia Skierniewice- Warta Sieradz I :3. siennej dla zawodników Pelikana grających cza 1: 1 (1 :O); br.: Radosław Leśniak -Artur 
I. GKS Bełchatów 11 26 51-9 w lidze wojewódzkiej „Kuchara". Łowicza- Jabłoński. 
2. ŁKS Łódź li 25 45-15 nic byli tu faworytami i liczyliśmy, że na •RAWKABolimów-SOJAXBoczki 
3. ChKS Łódź li 23 3 8-12 własnyn1 terenie poradzą sobie z jedną 1 :3 (1:0); br.: Marek Pilaszck - Piotr Zapi-
4. UKS SMS Łódź 11 21 39-17 z najsłabszych ekip w lidze. Jednak pod- sek, Piotr Bartłoszewski i Maciej Sekuła. 
5. Orzeł Łódź 11 19 2 1-21 opieczni trenera Mirosława Fiutkowskie- • WITONIĄ Osiek - START Zlaków 
6. Ceramika Opoczno 11 18 23-22 go nie wykorzystali atutu własnego boiska Borowy 1 :4 (0:1); br.: Rafał Piaskowski -
'} , WKS Wieluń 11 17 25-26 i nie zdołali rozstrzygnąć meczu ze słabymi Andrzej Workowski 2, Paweł Pię_cek i Mi-
8. Lechia Tomaszów Maz. 11 16 21-14 Gorzkowicami na swoją k-0rzyść. Mecz chał Bluszcz. 
9. Włókniarz Pabianice 11 IO 18-28 zakończył się_ bezbramkowym remisem. •MACOVIAMaków-ORLĘTACie-
1 O. RKS Radomsko 11 8 14-20 Zatempomndziejesiennej biało-zieloni mają Iądz 3:0 (1:0); br.: Rafał Wasiak 2 i Marek 
11. Warta Sieradz 11 7 11-31 na koncie tylko jedną wygraną. Gos. 
12. Unia Skierniewice 11 O 9-100 (zM • MUSCADOR Wola Pękoszewska-

POGOŃ Godzianów 2:0 (1:0); br.: Ga
briel Galas 2. 

Pauza: ZRYW Wygoda. 
l.MacoviaMaków(I) Il 28 38-16 
2. Orll(ta Cielądz (2) 11 24 22-13 
3. Victoria Bielawy (3) 12 19 28-18 
4.GLKSWołucza(4) 12 18 18-17 
5.MuscadorWolaPęk.(5) Ił 18 27-18 
6.SojaxBoczki(6) 11 17 15-17 
7. Olimpia Chąśno (9) 11 15 19-11 
8. Pogoń Godzianów (7) 11 13 21-22 
9. Rawka Bolimów (8) li 12 29-22 

10. Zryw Wygoda (10) li 12 21-2 7 
li. Start Złaków Bor, (12) 11 9 10-29 
12. Witonią Osiek (11) . 10 8 14-33 
13. Sobpol Konopnica (13) I I 5 21-37 

W 13. kolejce w weekend 15-16 listopa
da zagrają: sobota - godz. 14.00: Sojax - ~i
tonia, niedziela - godz. 11 .00: Orlęta - Sob
pol , Start - Muscador , godz. 11 .30: Pogoń 
Godzianów -Zryw, godz. 14.00: GLKS Wo- · 
łucza - Macovia i Olimpia - Rawka. Patl7..a: 
Victoria. Paweł A. Doli1iski 

. , 
I 



Koszykówka - 4. kolejka vyojewódzkiej ligi juniorów 

SPOKOJNIE Z WIKINGIEM 
• MKS WIKING Tomaszów Mazo

wiecki- UMKS KSIĘŻAKLowia 52:76 
(9:2S, 17:13, 20:15, 6:23) 

UMKS: Piotr Zabost 22 (lx3), Bartło
miej Pakowski 13,Mai:ekSłoma· l l,Marcin 
Pieklak IO (lx3) i Marcin Kotarski 2 oraz 
Bartosz Włuczyński 15 (2x3), Arkadiusz 
Szewczyk 3 i Sebastian Wojenka 

Najwięcej dla Wikinga: Filip Matysiak 
28(3x3). 

Tomasmw Maz., 8 listopada. Pewne 
~cięstwo z Tomasrowa przywieźli pod
opiec:mi trenera Andrzeja Korejwo. Nasi 
juniorzy pokonali miejscowego Wikinga 
76:52, a zwycięstwo to jest tym cenniejsre, 
re' w składzie zabrakło dwóch podstawo
wych wysokich zawodników: Michała 
Czubika i Filipa Goldy. 

Już po pierwszej kwarcie widać było, re 
IJleC2ll tego nie będzie roożna przegrać. :Qzięki 
mocnej gra: w obronie łowiczanie po czte
rech minutach prowadzili 8:1, a po dziesię
ciu 25:9. W ostatniej minucie dwa razy za 
„trzy" trafił Bartosz Włu~ski. ,,Księ
żacy'' nieco rozlużnieni zagrali w drugiej 
kwarcie, którąprzegrali 17:13. Po przerwie 

Bartosz Włuczyński (Nr 8) znowu trafiał za trzy punkty. 

gospodarze również nieźle sobie radzili i 
nawet doszli łowiczan na sześć punktów 
(41:47). W ostatniej odsłonie spotkania na 
parkiecie zdecydowanie dominowali już 
łowiczanie, którzy wygrali kwartę 23:6. Po 

meczu trener Korejwo szczególnie chwalił 
grę Piotra Zabosta i Michała Pakow
skiego, którzy zdobywali punkty, a oprócz 
tego dobrze spisywali się pod tablicami. 

(zły) 

Koszykówka - 4._ kolejka wojewódzkiej ligi kadetów 

Kontrolowana przewaga 
• UMKS KSIĘŻAK Lowia - PKK 

99 Pabianice 73:65 (14:11, 25:20, 15:18, 
19:16) 

UMKS: Bartosz Włuczyński 25 (3x3), 
Filip Gołda 18, Adam Kowalik 14, Michał 

Wynik meczu ustalił Filip Gołda. 

Wójcik9iŁukaszŁebski 1 orazMaciejKo
łodziejczyk 4, Łukasz Gorzkiewicz 2 i Ma
teusz Marszałek. 

Najwięcej dla PKK 99: Marcel Sobczak 
29(2x3). 

- Łowicz, 9 listopada. Mimo zwycięstwa 
trener Andrzej Korejwo nie miał dobrego 
humoru po spotkaniu z PKK 99 Pabianice. 
Stwierdził, że jego zawodnicy zagrali bar
. dzo słabo i cieszyć się można tylko ze zwy
cięstwa Na usprawiedliwienie koszykarzy 
trener podał fakt, re aż pięciu z nich skruży
ło się na kłopoty zdrowotne (przeziębienie 
i gorączka). 

Łowiczanie od pierwszych n:rinut objęli 
prowadzenie i oddali je tylko raz. Było to w 
6. minucie, kiędy to goście wygrywali 6:5. 
W drugiej kwarcie, 14. minucie ,,Księżacy", 
po dwóch „trójkach" Bartosza Włuczyń
skiego prowadzili 25:19. 

Najwyższ.ąprzewagę łoWi.czanie mieli w 
35. minucie spotkania, gdy po dwóch cel
nych „osobistych" Adama Kowalika na 
tablicy widniał wynik 52:41. Jednak goście 
do końca walczyli. W ostatnich minutach 
przewaga łowiczan oscylowała cały czas 
w granicach sześć oczek Ostatnie punkty 
w meczu zdobył Filip Golda, który ustalił 
wynik na 73:65. 

(zły) 

Koszykówka - 4. kolejka wojewódzkiej ligi kadetek 

Drugie zwycięstwo "Centerek" 
•UMKSKSIĘŻAKł..owia-LECBIA 

Tomas,ZÓW Mazowiecki 55:38 (20:11, 
16:7, 6:15, 13:5) 

ty nawet ośmiu punktów (w 36 minucie 
było tylko 44:36). Końcówka znów jednak 
należała do gospodyµ ... 
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Koszykówka - 4. kolejka Ili ligi , 

w to przewa o O em • 
I r 

Po 4. kolejce ID ligi ŁZKosz skierniewiv
ka Ósemka ma już dwa punkty przewagi 
nad AZS Kutno (w zespole tym zadebiuto
wał Robert Kucharek) oraz łódzkimi ZJ>

społami ŁKK. i LKS Il. 
4. 'kolęjka Ilf ligi: óserhka Skierniewi

al - UMKS Księżak Lowia 100:77, LKS 
Il Łódź - AZS Kutno 94:89 (pq dwóch do
grywkach), Start Łódź -ŁKK Łódź 50:68. 
z.aI~mecz 1.kolę;Ki:LKSII-ŁKK.95:75. ,,, ' „ . 

I. Ósemka Skierniewice 4 8 345:270 
2. AZS Kutno 4 6 307:28; 
3. LKK Łódź 4 6 263:250 
4. LKS II Łódź 4 6 311 :314 
5. Ksi~żak Lowicz 4 5 238;309 
6. 'start Ł6dź '4 5 tH:212 

W 6. kolejce w niedzielę 16.11 ż.agl'ają 
UMKS Księżak-AZS Kutno (godz. 17.00} 
Start - ósemka i ŁKS Il -ŁKK. 

(jJ, 

Koszykówka - wojewódzkie ligi młodzieżowe 

Dobry weekend Księżaków 
•JUNIORZY: 
4. kolęjka: UMKS Piotrcovia - ósemka 

Skierniewice 81:117, PKK 99 Pabianice -
Mag-Rys Zgierz 67:52, Wiking Tomaszów 
-Księżak Łowicz 52:76, Start I Łódź - Start 
Il Łódź 71 :66. Pauza: ŁKS Łódź. 
1. Księżak Łowicz 4 7 333:268 
2. Start II Łódź 4 7 343:273 
3. Start !Łódź 3 6 271: 169 
4. Ósemka Skierniewice 3 6 288:187 
5. UMKS Piotrcovia 4 5 308:381 
6. Mag-Rys Zgierz 4 5 226:335 
7. LKS Łódź 3 4 236:218 
8. PKK 99 Pabianice 4 4 245:383 
9. Wiking Tomaszów 3 3 171:251 

•KADECI: 
GrupaA - 4. koleJlra: Start I Łódź- Junak 

Radomsko 128:65,ÓsemkaISkierniewice
UMKS Piotrcovia 79:67. Mecz ósemka Il 
Skierniewice - LKS Il Łódź przełoż.ono. 
I. Start I Łódź 4 8 390:279 
2. Ósemka I Skierniewice 4 6 288:259 
3. Junak Radomsko 4 6 307:335 
4. UMKS Piotrcovia 4 5 396:335 
5. LKS II Łódź 3 5 224: 172 
6. Ósemka II Skierniewice 3 3 116:343 

Grupa B - 4. kolejka: Start Il Łódź -
UMKS Księżak Il Łowicz.43:67, UMKS 

.KsiężakIŁowicz-PKK99Pabianice73:65. 
Pauza: ŁKS I Łódź. 

J. Księżak I Łowicz 
2. ŁKS I Łódź 
3. PKK 99 Pabianice 
4. Księżak li Lowicz 
5. Start II Łódź 

•KADETKI: 

4 8 
3 5 
3 4 
3 4 
3 3 

4. kolęjka: Księi'ak Łowicz - Lechia To
maszów 55:38, MKS Jedynka Łódź - Orlil: 
Ujazd 80:44,MKS Kutno-ŁK:SŁódź 66:48. 
Pauza: MTK I Pabianice. Mecz: MTK Il 
Pabianice - Widzew Łódź przełoż.ono na 14 
listopada. 
I. MKS Jedynka Łódź 
2. MTK I Pabianice 
3. MKS Kutno 
4. Księżak Łowicz 
5. ŁKS Łódź 
6. Orlik Ujazd 
7. Lechia Tomaszów 
8. MTK II Pabianice 
9. Widzew Łódź 

• MŁODZICZKI: 

4 7 
3 6 
3 6 
4 6 
3 5 
4 5 
4 5 
3 3 
2 2 

301:193 
209:39 
217:157 
229:261 
193:140 
198:296 
178:305 
115:232 
63:80 

Grupa B - 5. kolejka: Księi'ak Łowicz· 
MKS II Kutno 77:35, Mag-Rys Zgierz· 
MKS I Kutno 94:66. 
I. Mag-Rys Zgierz 
2. UMKS Księżak Łowicz 
3. MKS I Kutno 
4. MKS II Kutno 

Koszykówka - 3. kolejka wojewódzkiej ligi "!łodzików 

Superskuteczność Księżoko-Popiru~ 
W trzecim turnieju wojewódzkiej ligi ko

szykówki młodzików rekordowe zwycięc 
stwa odniosła ekipa Księżaka-Papirus I 
Łowicz. Podopiec:mi trenera Roberta Ku
charka rzucili swoim rywalom łącznie aż 
336 punktów (204 i 132 punkty!). Młod
sza drużyna Księi'aka Il (trener Zbigniew 
Łaziński) w łódzkim turnieju zanotowała 
jednąporażkę i jedno zwycięstwo. 

• STARfVł..ódź-UMKSKSIĘŻAK
PAPIRUS I Lowia 10:132 (2:34, 3:26, 
0:44,5:28) 

· Księi'ak I: Dominik Świercz 40, Marce
lian Siekiera32, Jan Sudomir 12, Maciej Pie
klak 12 i Michał Rześny 4 oraz Dominik 

Charążka 14, Mariusz Igielski 10, Pawd 
Wójcik 8 i Franciszek Filipowicz. 

• STARf VI Lódź - UMKS KSIĘ
ŻAKU Lowia49:45 

• STARf VI Lódź - UMKS KSIĘ
ŻAK-PAPIRUS I Lowia8:204(2:56,2:42. 
2:52,2:54) 

Księżak I: Dominik Świercz 54, Marre 
lian Siekiera 38, Maciej Pieklak 24, Jan Su
domir 22 i Michał Rześny 18 oraz Domirul 
Charążka 20, Paweł Wójcik 16, Mari11S1 
Igielski 12 i Franciszek Filipowicz. 

• STARfVLódź-UMKSKSIĘŻAK 
Il Lowia 10:132 (2:34, 3:26, 0:44, 5:28) 

(p, 

Koszykówka - 5. kolejka wojewódzkiej ligi młodziczek 

Awans iuż przesądzony 
Księżak: Iwona Foks 18, Katarzyna 

GtZywacz 15, Gabriela Górlca 8, Dagmara 
Włuczyńska 8 i Małgorzata Majtczak 4 oraz 
Karina Rześna 2, Marzena Kosiorek, Mar
lena Wilk,MartaMichalak,AleksandraŚmia
łek, Aleksandra Szafarowicz, Dominika 
Marsziiłek i Maria Kosmowska. 

Po kilku słabszych występach znacznie 
lepiej zagrał Iwona Foks, na swoim pozio
mie Kasia Grzywacz, ale szczególne sło
wa uznania należą się trenującej dopiero od 
czeiwca tego roku Małgorzacie „Margol
ci" Majtczak, która popisała się kilkoma 

bardzo dobrymi akcjami. Odważnie pod 
koszem rywalek radziła sobie Gabi Górt<a, 
a jak zwykle swoje w obronie zrobiła Ma
rzena Kosiorek. Bardz.o dobrze sród ka
detek ramą sobie takre młodziczki: Daga 
Włuczyńska, Karina Rześna i debiutująca 
w zespole Ola Śmiałek. W meczu tym •UMKS KSIEŻAKLowia-MKS Il 

/nl Kutno 77:35 (22:ll, 14:6, 22:13, 19:4) 
zagrało aż trzynaście łowiczanek. Łowicz, 6 listopada. Podopieczne tre

nera Roberta Kucharka przypieczętowa
ły swój awans do nmdy finałowej woje
wódzkiej ligi młodziczek ŁZKosz o miejsa 
1-8. Łowiczanki po PeWnym zwycięstwie 
z MKS Il (wobec porażki MKS I z Mag
Rysem) na pewno już zajmą drugie miejsce 
w tabeli w grupy B. „Centerlmm" pozostał 
do rozegrania już tylko z MKS I. (p) 

Najwięcej dla Lechii: Katanyna Sobót
kowska 12 i Klaudia Namysław 8 (2x3). 

Łowicz, 7 listopada. Łowiczanki w swo
im czwartym tegorocznym meczu odniosły 
drugie zwycięstwo w rozgrywkach woje
wódzkiej ligi koszykówki kadetek Pod
opieczne trenera Pawia Dolińskiego wy
grały ze swoimi rówieśniczkarpi z Toma
szowa Mazowieckiego od początku narzu
cając swoje warunki gry. „Centerki" szybko 
objęły prowadzenie 12:3, 18:7, a w drugiej 
kwarcie było już nawet 36:13. Jeszcze na 
początku trzeciej odsłony było40:18 i 42:20, 
ale prze:z pit(Ć kolejnych minut łowiczanki 
nie trafiły ani razu. Nastąpił kryzys i po
dobnie jak w meczach z ŁKS i ,,Jedynką'' 
nastąpił kilkuminutowy przestój, który 
pozwolił rywalkom na zmniejsrenie strat 
do dziewięciu, a na początku czwartej kwar-

Il'/ Księżak: Dagmara Włuczyńska26, Alek-
sandra Śmiałek 22 (2x3), KarinaRześna 12, 
PaulinaPawlak9 (lx3) i Anna Wojciechow
ska oraz Patrycja Gładka 8, Patrycja Baryl
ska, Ola Węglarek, Agata Więckowska, 
Agnieszka Kosiorek, Katarzyna Gładka, 
Anna Wojciechowska i Kinga Karska 

Koszykówka - 5. kolejka wojewódzkiej ligi kadetów 

Pewnie od początku do końca 
•START Il ŁÓdź-UMKS KSIĘŻAK 

II Lowia43:67 (9:21, U:13, 10:20, 12:13) 
Księżak II: Adrian Dyszkiewicz 18,Bar

tłomiej Burza 11, Marcin Pełka 11, Damian 
Lelonkiewicz 1 O i Przemysław Duranow
ski oraz Maciej Więcek 9, Dominik Świercz 
8, Łukasz Zagawa, Paweł Kacprowski 
i Łukasz Gołębiewski. 

~ 8 listopada. Podopiec:mi trenera 
Cezarego Włuczyńskiego od początku 
meczu ze swoimi rówieśnikami z Łodzi na
rzucili swoje warunki gry i ostatecznie młodsi 
kadeci UMKS Księi'ak wygrali z przewagą 
aż 24. punktów. Najskuteczniejszym za
wodnikiem meczu był jak zwykle Adrian 
„Dyzio" Dyszkiewicz. (p) 

_1.1 _- L '_A _JJ_ 11 _>_::~_'1_ - · ' _ ' ~ ~r ,_,l _l · J1 ' :;;.: li,,..• ' !... "'. " ..... I ,•I '„' j . # .~ :..1~ . .... . „1• , ,t • . • ..., _J, , ~ _ r, j ,'"'1· ,1-„ ~ ~'" · - -·-
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dok ze sl1: 24 , 
WROCILI ZNICZEM ••• 

I w zasadzie tymi okołomeczowymi in-
- formacjami mógłbym zakończyć relację 

z pojedynku Znicz- Pelikan. No może jesz
cze podając wynik oraz strzelca jedynego 
gola. Bowiem same zawody były żenują
cym widowiskiem. O ile łowiccy fani fufuo.
lu nie byli zdziwieni takim poziomem gry 
(niestety przyzwyczaili nas do tego tej je
sieni nasi piłkarze ... ), o tyle miejscowi kibi
ce bardzo. W końcu ich drużyna nieźle radzi 
sobie w tych rozgrywkach i powszechnie 
sądzono, że z Pelikanem zagra widowisko
wo i sh1tccznie. 

TymczasLm ani gospodarze ani goście nie 
mieli recepty na jakąś ciekawszą ofensywę. 
Gra toczyła się głównie w środku pola, 
a nieliczne spięcia pod obiema briimkami wy
nikały bardziej z błędów przeciwnika niż 
z dobrych zagrań partnerów. Trener Sła
womir Ryszkiewicz ustawił drużynę 
bardzo defensywnie, licząc na doświad
czenie grających z tyłu piłkarzy. W koń
cu jeden punkt na ciężkim terenie to dla 
nas również osiągnięcie. I w pierwszej 
połowie plan łowickiego coacha nasi gra
cze realizowali nie najgorzej. Wprawdzie 
nama\via ich takźe do gry z kontry i strza
łów z dystansu, ale tego dnia nikt w Peli
kanie nie myślał o zdobyciu gola. Mieli
śmy bardzo dużo strat, niecelnych po
dań. Celowali w tym zwłaszcza Robert 

Stankiewicz i Sebastian Wrzesiń
ski. Ten drugi choć był najaktywniej
szym graczem Pelikana, nie miał okazji 
pokazać swoich snajperskich umiejętno
ści. Tylko raz, po przerwie mógł spróbo
wać dryblingu w pojedynku jeden na je
den z obrońcą i wtedy miałby otwartą 
drogę na bramkę, ale nie zdecydował się 
na przebój i jedyna godniejsza odnoto
wania akcja Pelikana została zaprzepasz
czona. 

Pruszkowianie grali tak jakby wiedzie
li, że prędzej czy później pokonają Ra
fała Gosposia. W 50. minucie po zagra
niu Marcina Jakubiaka głową uderzał 
Jankowski. Niecelnie i gra dalej toczyła 
się swoim sennym trybem. Miejscowi nie 
podkręcali tempa gry, czekali tej jednej, 
idealnej okazji. I taka nadarzyła im się 
w 75. minucie. Mariusz Gajewski do
środkował w „szesnastkę" przyjezdnych, 
powstało zamieszanie, w którym najwię
cej sprytu wykazał Michał Herman 
i z najbliższej odległości nie dał szans Go
sposiowi. Goście nie umieli sklecić w re
wanżu nawet jednej(!) groźnej akcji ista
ło sięjasne, że tego dnia do Łowicza wró
cą na tarczy. Trener Ryszkiewicz próbo
wał coś zmienić w sposobie gry swojej 
drużyny. Wprowadzał na plac świeżych 
graczy, ale to nic nie dawało. 

Łowicka Liga Piłki Nożnej Pięcioosobowej 

Nie wszyscy· zgłosili 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łowiczu 

zaprasza na kolejną edycję Łowickiej Ligi 
Piłki Nożnej Pięcioosobowej. W turnieju 
mogą brać udział zarówno zawodnicy zrze
szeni w klubach, jak i amatorzy. Zmagania 
rozpoczną się w weekend 22-23 listopada, 
ale w I. kolejce zespoły oparte na zawodni
ków z klasy okręgowej będą mieli prawo 
wystąpienia o przełożenie meczu (nie doty
czy I ligi). 

Jak dotąd zgłosiły się 54 drużyny, a osta
teczny czas dla spóźnionych mija w piątek 
14 listopada. Tego dnia odbędzie się losowa
nie (tylko te drużyny, które uiszczą opłatę). 
Wpisowe od drużyny wynosi 250 zł, a li
cencja od zawodnika wynosi odpowiednio 
50Zl-w I lidze, 45 zł-w II oraz40zł-w ill, 
IV i V lidze. 
• LISTA ZGŁOSZONYCH ZESPOŁÓW-

TI liga: KS Stefan Eco Serwis, Szaraki-Full, 
Reebok, Alcatraz, Naprzód Jarnno, Vagat 
Domaniewice, Olimpia TI Chąśno i Barsa 
Kutno. Brak złoszeń: Dagram-AT i Dax
Blef Głowno. 

ID liga: Victoria Bielawy, PSS Społem 
Łowicz, Agros, Ars Medica, Cavalieros 
Dmosin, RTS II Gągolin, Witonia Osiek, 
TKKF Księżak, Kopernik Kiernozia i Bloc
kersi (dawniej Euro-Trans). 

IV liga: RTS I Gągolin, RKA Pasiaczek, 
FC Sparta, Ja-Ro (dawniej Jaro-Motor-Oil), 
Witonia TI Ośiek (dawniej Diabły Tasmań
skie) i Pelikan-88 Łowicz. 

V liga: Bad-Boy's, Dżibuti, Perpetuum 
Mobile, Władcy Stefana, Pitbull Team, Ko
cierzew, Bakoma Łowicz, Roller, Pekin, Pay
da, Opakomet, Degradacja Chełmoński 
i Nowe Bratki. 

Marazm, jaki ogarnął łowicki zespół jest 
przerażający. Aż. się boję pomyśleć, na któ
rym miejscu w tabeli byśmy się znaleźli, 
jeśli przyszłoby grać nam awansem jeszcze 
dwa mecze z wiosny. Ale jednak mecze te 
przemes10no na wiosnę .. . 

Bogusław Bończak 

O MECZU PO MECZU: 
Trener Sławomir Ryszkiewicz: Był 

to bardzo przeciętny mecz, w którym żad
na z drużyn nie zasłużyła na trzy punkty. 
Pruszkowianie oddali dwa strzały na naszą 
bramkę i wygrali. Jestem zawiedziony po
stawą zespołu, bo liczyłem na większe za
angażowanie w grę. Również zmienników, 
którzy niestety nic nie wnieśli. Jarek Ta
fliński wystąpił pierwszy raz po dłuższym 
rozbracie z piłką i trochę czasu minie zanim 
zacznie grać na swoim poziomie. Dzisiaj jak 
na dłoni widać było brak Roberta Wilka. 
Bez niego nie ma tej dr11Ź)'l1y. 

Pre7.eS Wiesław Dąbrowski: Aż trud
no było uwierzyć, że grały dwa zespoły 
trzecioligowe. Jest mi przykro że musiałem 
patrzeć na taki występ Pelikana. Nie potra
filiśmy choćby raz celnie kopnąć na bramkę 
rywala . Wolałbym, żeby ta runda już się 
skończyła, choć wszystko zależy od decy-
zji centrali. · 

(BoB) 

Piłka nożna - 11. kolejka 
Skierniewickiej Klasy B 

Mroga w dół 
•Skierniewicka Klasa B - grnpa !: 
11. kolejka: Vagat Domaniewice -Meblo

max Zielkowice4: I (2:0), LUKS Oszkowi
ce- Olimpia Niedźwiada 2:2 (0:0), Olympic 
Słupia - Mroga Waliszew 3: I (1 :O), Płomień 
Piotrowice- RTS Gągolin 2:7 (I :4), Astra TI 
Zduny - Rawka II Bolimów 6: I (2: I), Dar 
Placencja - Kopernik Kiernozia 3: I (2: I). 

Zweiyfikowany mecz IO. kolejki: Mro-
ga- Vagat0:3 (w.o.). 
I. Olympic Słupia (I) Il 33 27-5 
2. Dar Placencja ( 4) 11 22 21-17 
3. Meblomax Zielkowice (3) li· 20 33-18 
4. Mroga Waliszew (2) 11 20 2 8-16 
5. Vagat Domaniewice (6) 11 20 26-15 
6. Kopernik Kiernozia (5) 11 18 26-23 
7.AstraUZduny(7) IO 15 22-15 
8. RTS Gągolin (9) 10 14 17-14 
9. Rawka II Bolimów (8) 11 11 23-30' 

10. LUKSOszkowice(ll) li 7 13-36 
11. 1'1omień Piotrowice (IO) 11 6 13-42 

1 liga: Oldboy, Pędzące Imadła, Olimpia
Agatom Chąśno, Rolmech-Czarni Bednary, 
Abex, ZPW Budowa, Blich, Turbo-Car 
Gutenów, Ipo i Brooklyn (dawniej Agroma 
Kutno-Bielawy). 

Liga oldboyów: Afera Łowicz, PSS Spo
łem Łowicz, Oldboy Zduny, Oldboy Do
maniewice, Wiarus Nieborów, TKKF Księ
żak i~Kśiężak Łowicz. 

12. Olimpia Niedźwiada (12) 11 4-14-32 
Zaległy mecz RTS Ga go lin -Astra Il Zdu

(p) ny został roze~ny 11 listopada 
• Skierniewicka Klasa B -grupa ll: 

dok. ze st1: 24 

Dziesiąte derby ... 
Jednak w końcowych minutach kwarty 

łÓwiczanie stanęli i dali sobie rzucić 9 oczek. 
Zresztą podobnie wyglądały wszystkie 
końcówki w kwartach. Zwracał na to uwa
gę trener Włuczyński, mówiąc, że fatalnie 
zagrali jego zawodnicy w ostatnich minu
tach wszystkich kwart. Przed drugą czę
ścią pojedynku gospodarze prowadzili 
24:19. Po świetnym początku łowicza
nie dogonili rywala już w 12. minucie i po 
akcji trzypunktowej Michała Falkow
skiego wyszli na prowadzenie 26:24. 
Po raz ostatni „Księżacy" wygrywali 
z rywalem w 13. minucie po celnym rzu
cie za „trzy" Zbyszka Sowińskiego 
31 :28. Po kolejnej „trójce" Sowińskiego 
w 14. minucie jeszcze był remis 34:34. Od 
tego momentu gospodarze już powoli za
częli przeważać na boisku. Do przerwy wy
grywali 50:45. W trzeciej kwarcie po do-

brych akcjach Wojciecha Tomaszkiewi
cza i Sylwestra Pawlaka udało się dojść 
Ósemkę na jedno oczko (56:55). Jak się oka
zało był to ostatni moment gry „na sty
ku". Miejscowi odskoczyli w ostatnich 
minutach kwarty na 14 punktów (71 :54) 
i praktycznie wynik meczu już był roz
strzygnięty. W czwartej części gry Ósem
ka kontrolowała przebieg spotkania. 
W ostatnich czterech minutach gracze go
spodarzy trafili aż pięć „trójek", a w ca
łym spotkaniu dziesięć. 

Mimo porażki trener Włuczyński był 
zadowolony z meczu i postawy naszych 
rozgrywających Piotra Tokarskiego 
i Zbigniewa Sowińskiego, którzy dobrze 
obsługiwali wysokich graczy. Podkreślał, 
że 77 punktów to największa zdobycz 
młodych „Księżaków" w tym sezonie. 

Zbigniew Łaził/ski 

11. kolejka: GKS Głuchów-Lesiew Wól
ka Lesiewska 8:0 (5:0), Iskra Dobropasz 
Babsk- Wulkan Wólka Lesiewska 2: I (I :O), 
Dragon Paplin - Victoria Chrząszczew 2:3 
(I :3), Sokół Księża Wola -Torpedo Celinów 
4:3 (2:2), Juvenia Wysokienice- Manchatan 
Nowy Kawęczyn 3 :2 (2: I), LZS Grabice -
Wola Wola Chojnata 4 :3 (3: I). 
I. Juvenia Wysokienice (I) 11 33 52-7 
2. GKS Glucbów (2) IO 27 46-7 
3. LKS Grabice (3) 11 24 31-24 
4. Manchatan Nowy Kaw. (4) 9 20 36-17 
5. Sokół Księża Wola (5) 11 17 22-26 
6. lskra-Dobropasz Babsk (10)1 O 13 15-23 
7. Dragon Paplin (7) 11 10 15-46 
8. Wola Wola Chojnata (6) 11 JO 24-39 
9. Wulkan Wólka Les. (8) 11 9 24-40 

JO. Torpedo Celinów (9) li 8 25-32 
11. Victoria Chrząszczew (12) 11 8 18-34 
12. Lesiew Wólka Les. (11) 11 6 26-45 

Zaległy mecz Manhatan -GKS Gluchów 
został rozegrany 11 listopada, a powtórzo
ny mecz Manhatan - Iskra odbędzie się 
w niedzielę 16 listopada. 

Paweł A. Doliński 

Piłka nożna - 15. kolejka Ili ligi 

Radomiak mistrzem iesieni 
Niewątpliwie najlepszą dmżyną rundy 

jesiennej w ill lidze jest Radomiak, który 
tylko o dwa punkty wyprzedza MKS Mła
wa. Sporym zaskoczeniem jest na pewno 
trzecie miejsce debiutującej w m lidze Drwę
cy. Tabelę zamykają trzy zespoły z woje
wództwa łódzkiego. w 15. kolejce m ligi 
padły aż 24 bramki (średnia na mecz-3,00), 
a łącznie w tym sezonie strzelono 282 gole 
w 120 meczach (średnia na mecz 2,35): 

I 5. kolejka III ligi: 
• GWARDIA Warszawa - POGOŃ 

Zduńska Wola 3:0 (0:0) 
I :O - Sebastian Rymbiewski (57), 2:0 -

Paweł Tomczyk (60), 3:0 - Bystros (88). 
•POLONIA/OLIMPIA Elbląg-MA

ZOWSZE Grójec 2:1 (0:0) 
I :O - Sierechan (55), 2:0 - Karol Szweda 

(67), 2: I - Rafał Gołowicz (74). 
•LEGIONOVIA Legionowo-RADQ.. 

j\1IAKRadom 0:1 (0:1) „ 

O: I - Adam Śniegocki (20). 
•MKS Mlawa-DRWĘCANoweMia

sto Lubawskie 2:1 (0:1) 
O: I - Włodarczyk (35), I: I - Grabowski 

(59), 2: I - Mariusz Walczak (65). • 
•UNIA Skierniewice-OKĘCIE War

S'Lawa 1:1 (1:0) 
I :O- James Oamen ( 4), I: I - Maciej Tataj 

(67). 
• GOSSO-STAL Głowno - MLEKO

VITA Wysokie Mazowieckie 2:3 (2:1) 
I :O- Wiktor Wiśniewski (9), 2:0- Kaleta 

(33), 2: I - Kloczkow (44), 2:2 - Sławomir 
Lewicki ( 48), 2:3 - JakuS'ZCWski (85). 

•WARMIA Grajewo- MZKS Kozie
nice 4:2 (1 :O) 

1:0-Strózik(33.), l:l -Misztal(52.),2:1 
- Jóźwiak (67.), 3:1 - Ruminkiewicz (78.), 
3:2- Sawa (82.), 4:2- Grabowski (90). 

• ZNICZ Pruszków - PELIKAN Ło-
wicz 1 :O (0:0) (p) 

I. Radomiak Radom (I) 
2. MKS Mława (2) 
3. Drwę_ca Nowe Miasto (3) 
4. Gwardia Warszawa (6) 
5. Okęcie Warszawa (4) 
6. Znicz Pruszków (9) 
7. Unia Skierniewice (7) 
8. Warmia Grajewo (10) 
9. MZKS Kozieniec (5) 

IO. Lcgionovia (8) 

33 30:L4 
31 29:15 
27 19:12 
25 18:13 
25 18:13 
23 17:16 
22 16:14 
22 12:14 
22 21:19 
20 19:19 

10-3-2 8 18 15:3 7 15 1.5:11 
9-4-2 7 19 17:4 8 12 12:11 
8-3-4 9 20 14:3 6 7 5:9 
7-4-4 7 15 11 :3 8 I O 8: 11 
7-4-4 8 17 11:3 7 8 7:1-0 
7-2·6 7 16 11:4 8 7 6;12 
5-7-3 7 12 IO:Q 8 IO 6:8' 
6-3-7 8 19 11:5 7 3 1;9 
6-4-5 7 9 7:5 8. 13 14:14 
5-5-5 6 13 10:7 9 7 9:12 

11. Polonia/Olimpia ( 14) 
12. Mlckovita-Ruch (13) 
13. Mazowsze Grójec (I I) 
14. Pelikan Lowicz(l2) 
15. Gosso-Stal Głowno (15) 
16. Pogoń Zduńska Wola (16) 

15 11:18 
15 15;20 
15 17:18 
14 16:21 
12 14:24 
5 11:33 

3-6-6 7 IO 8:7 8 5 3:11 
3-6-6 8 2 6:16 7 13 9:4 
3-6-6 8 10 10:7 7 5 7:11 
4-2-9 8 7 12:15 7 7 4:6 
2-6-7 7 8 8:12 8 4 6:12 
1-2-12 8 5 9:13 7 o 2:19 

111 liga w statystyce 
Najskuteczniejsi strzelcy: 

I O- Maciej Tataj (Okęcie), 
8 - Maciej Rogalski (Mława), Robert 

Sztejn (Radomiak), Mariusz Walczak (Mła
wa), 

6 -Adeniyi Agbeyule (Znicz), Paweł Pa
sik (Drwęca), Rosłaniec (Radomiak), Sere
mak (Kozienice), 

5-Barchwic(Legionovia), Felich (Pogoń), 
Majewski (Unia), Rosłaniec (Radomiak), 
Robert Stankiewicz (Pelikan), Włodar
czyk (Drwęca), 

4-Dolewski (Gwardia), Karpiński (Mła
wa), Krześniak (Radomiak), Ml~zkiewicz 
(Unia), Puźniak (Mazowsze), Szmyt (Mła
wa), Tomczyk(Gwardia), Wachowicz(Ra
domiak), Sebastian Wrzesiński (Peli
kan), 

3 - Bilke (Kozienice), Czerkas (Okę
cie), Kaleta (Stal), Karaszewski (Legio
novia), Kloczkow (Ruch), Kołodziejczyk 
(KozieAice), O.Makowski (Znicz), Mi
kłowski (Mława), Niedźwiedź (Olimpia), 
Rymbiewski (Gwardia), Sierechan (Olim
pia), Stretowicz (Mazowsze), Strózik 
(Warmia), Śniegocki (Radomiak), Robert 
Wilk (Pelikan), 

2 - Bystros (Gwardia Warszawa), Chi
mezie (Unia Skierniewice), Godziszewski 
(Drwęca Nowe Miasto Lubawskie), Jaskól
ski (Mazowsze Grójec), Jóźwiak (Warmia 
Grajewo), Komorowski (Stal Głowno), 
Konopka (Gwardia Warszawa), Lewandow
ski (Znicz Pruszków), Lewicki (Ruch Wy
sokie Mazowieckie), Łowicki (Okęcie War
szawa), Malinowski (Stal Głowno), Milew
ski (Znicz Pruszków), Misztal (MG MZKS 
Kozienice), Ogonek (MG MZKS Kozieni
ce), Orłowski (Legionovia Legionowo), Pa
kulski (Stal Głowno), Radziński (Warmia 
Grajewo), Samoraj (Mazowsze Grójec), 
Skórnicki (MG MZKS Kozienice), Stacho
wiak (Legionovia Legionowo), Stubecki 
(Drwęca Nowe Miasto Lubawskie), Szary 
(Radomiak Radom), Szweda (Polonia Olim
pia Elbląg), Wiśhiewski (Stal Głowno), Wój
dyna (Legionovia Legionowo), Zagórski (Po
lonia Olimpia Elbląg), 

m.in. I - Krzysztof Durka, Austin 
Hamlet, KnysztofSkowroński i Tómasz 
Styszko (wszyscy Pelikan), 

Żółte kartki: 
6 - Tomasz Styszko, 
4 - Robert Wilk, Sebastian Wrzesiński 

(pauza), 
3 - Krzysztof Durka, Grzegorz Krysiak, 
2 - Piotr Gawlik, Dariusz Nowacki, Mi

chał Plichta, Tomasz Rembowski, Robert 
Stankiewicz, 

I - Grzegorz Durka, Austin Hamlet, Jaro
sław Tafliński. 

Czerwone kartki: 
I - Robert Wilk, Sebastian Wrzesiński, 

Najlepsi w KS „Pelikan": 
' 72: Gospoś(l5-15), 71: Wilk(l4-14),68: 

Stankiewicz (14-14), 63: Plichta (15-15), 
Styszko (14-14), 59: Krysiak (14-13), No
wacki (15-15), 57: Krzysztof Durka (13-
13), 56: Rembowski (15-11), 53: Wrzesiń
ski (11-11), 47: Skowroński (14-11), 33: 
Gawlik (10-9), 24: Grzegorz Durka (8-6), 
21: Hamlet (11-6), 17: JarosławTatliński (6-
5), 12: Siatkowski (6-3), 5: Knera (4-2), 4: 
Walczak (2-1),3: Cipiński (1-1 ), Kutkowski 
(3-3), 2: Paluszek(4-I), O: Matuszewski (I
O), Sekuła ( 1-0). 

W nawiasie podano ilość meczów, w któ
rych dany zawodnik wyst<(p<>wał oraz ilość 
meczów, w których zdobywał punkty. (p) 

' 

Wiosna na wiosnę 
W poniedziałek 10 listopada wszystkie 

kluby mazowiecko-łódzko-podlasko-war
mińsko-mazurskiej III ligi otrzymały fax.em 
infonnację, iż mecze rundy rewanżowej, 
które wstępnie zaplanowane zostały na naj
bliższe dwa weekendy zostaną rozegrane 
jednak dopiero w marcu 2004 roku. Z in
formcji tej na pewno ucieszyli sie działacze 
Pelikana. Czternaste miejsce nie może niko
go zadowolić i teraz trzeba zrobić wszystko 
by sytuację tę poprawić! (p) 
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Piłka nożna - 15. kolejka Ili ligi , . 

WROCILI ZNICZEM ••• 
•ZNICZ Pruszków - PELIKAN LO

WICZ l:0 (0:0) 
1 :O - Michał Hennan (82). 
Znicz: Pusek - Gajewski, Lewandowski, 

Stawicki, Kochański -Jakubiak, Jankowski, 
Majewski (83 Pawłowski), Herman - Mi
lewski, Kotlarski (58 Makowski). 

Pelikan: Gospoś 5 -K Durka 4, Kiysiak 
4, Hamlet 4 (70 J. Talliński), Gawlik 3 (75 
Skowroński)-Plichta 3, Styszko 4, G. Dur
ka 3 (65 Rembowski), Nowacki 3, Stankie-
wicz 1- Wrzesiński 5. 

Sę,dziował: Romanowski jako główny oraz 
Miś i Medoń (Wadowice). Żółte kartki: Jan
kowski, Majewski - Znicz oraz Piotr Gaw
lik (2), Austin Hamlet (1) i Sebastian W~
siński (4)- Pelikan. Widzów: 300. 

P111S'Zków, 9 ~topada. Niewielu wśród 
kibiców biało-zielonych było optymistów 
p~ W)'.jazdem do Pruszkowa. Racztj po
wszechnie p~widywano klęskę łowiczan, 
zważywszy, że zawsze Pelikanowi ciężko 
gra się w tej podwarszawskiej miejscowości 
a i forma tego roku raczej nie mogła napawać 
nadzieją. I ~ście naSi piłkarze wróci
li z niczym, bez punktów co mów pogor-

Całe szczęście, że- to już koniec jesiennych rozgrywek. 

-szyło ich miejsce w tabeli. 
Wiadomo było, ~ w tym, spotkaniu nie 

wystąpi Robert Wilk. Wielu n=kało na 

formę naszego kapitana, ale trzeba powie- kiedy to nie oddaliśmy nawet jednego strza
dzieć otwarcie, że bez tego gracza w naszym łu w światło bramki rywala Wprawdzie po 
zespole nie ma pomocy, nie ma środka pola kilku tygodniach wrócił na boisko Jaro-
1 nawet gdy Robert jest w słabszej dyspo- sław Tafliński, ale miał tak długąprz.erwę 
zycji i tak radzi sobie lepiej od innych w~,żewidaćjeszczeuniegobrakczucia 
z konstruowaniem akcji zaczepnych. To się piłki. 
potwierdziło w niedzielne przedpołudnie, dok na str. 23 

Koszykówka - 4. kolejka Ili ligi 

Dziesiqte derby dla Ósemki 
• ÓSEMKA Skierniewice - UMKS 

KS1ĘŻAK Łowicz 100:77 (24:19, 26:26, 
21:29, 12:20) 

ósemka: Radosława Korycki 24 {lx3), 
Jacek Zieliński 18 {lx3), ~ysław Klim
czak 16 (2x3), Lukasz Mąkolski 15, (2x3) i 
KrzysztofRudnicki 7 oraz Marcin żelisław-

ski 8 (2x3), Artur Lewandowski 5, Michał 
Piotrowicz 3 {lx3), Jakub Wiernicki 2, Szy
mon Korycki 2, Marcin Połeć i Grzegorz 
Owsiany. 

Księżak: Wojciech Tomaszkiewicz 23, 
Sylwester Pawlak 18, Piotr Tokarski 10 
{lx3), Zbigniew Sowiński 8 (2x3) i Piotr 

Łowiczanie przegrali, ale z ich postawy można się cieszyć. 

Górski 4 oraz Piotr Rutkowski 6, Jarosław 
Święty 5, Michał Falkowski 3, Sebastian 
Popiel i Dawid Tataj. 

Skierniewice, 9 listopada. Licząc tyl
ko spotkania rozgrywane w ramach m ligi 
to niedzielny pojedynek był dziesiątymi 
derbami w historii występów Księżaka 
i ósemki. Do tej pory cztery razy wygry
wali skierniewiczanie, a pięć razy triumfo
wali koszy~ z Łowicza. Teraz dzięki 
zwycięstwu ósemki stan tej rywalizacji jest 
remisowy. Obydwie ekipy mają na koncie 
po pięć wygranych. Oczywiście nie było to 
żadną niespodzianką, ponieważ w tym roku 
zdecydowanym faworytem meczy tych 
dwóch zespołów faworytem są koszyka
~ ze Skierniewic, którzy celują w pierw
sze miejsce w lidze. W tym sezonie w bar
wach skierniewickiego klubu występuje 
Przemysław Klimczak, który znany jest 
kibicom koszykówki w Łowiczu z wystę
pów w ,,Księżakll". 

Mecz w Skierniewicach miał wyrówna
ny p~bieg, szczególnie w pierwszej poło
wie, kiedy to łowiczanie walczyli jak równy 
z równym. W 1. minucie łowiczanie prze
grywali 0:4, ale już w 3. udało się odrobić tę 
stratę i WY.iść na prowadzenie 8:4. Jeszcze 
w 8. minucie podopieczni trenera Cezare.. 
go Włuczyńskiego prowadzili 18:15. 

dok. na str. 23 

Prognoza pogody dla rejonu Łowicza w dniach od 13 do 19 listopada 

„Gdy jesień ciepło trzyma, będzie krótka, ostra zima". 
• SYTUACJA SYNOPTYCZNA: 
Nasz region znajdować się będzie w zasięgu słabnącego układu 
Napływa cieplejsza jesienna masa powietrza. 
• CZWARTEK · PIĄTEK: 
Pogodnie, bez opadów oraz jesiennie ciepło, Płoc~ t 

CZWARTEK - NIEDZIELA 
13 - 16.11.2003r. 

miejscami może się chmurzyć, ale bez opadów. 
Widzialność umiarkowana do dobrej, rano lokalnie mgły. Gostynin +4/ +8 
Wiatr południowo-wschodni, słaby. 
Temp. max w dzień: + 4°C do + 6°C. 
Temp. min w nocy~ + 1°C do - 2°C. 
• SOBOTA - NIEDZIELA: 
Zachmurzenie umiarkowane do dużego, 
lokalnie opady deszczu, ale jesiennie ciepło. 
Widzialność umiarkowana do dobrej, zamglenia, 
rano lokalnie mgły. Wiatr z kierunków 
południowych, słaby do umiarkowanego. 
Temp. max w dzień: + 5°C do + 8°C. 
Temp. min w nocy: + 4°C do + 2°c. 
• PONIEDZIAŁEK-ŚRODA: 
Zachmurzenie duże do umiarkowanego, okresami z opadami 
deszczu. Widzialność umiarkowana do dobrej, zamglenia, 
rano miejscami mgły. Wiatr z kierunków zachodnich, 
slaby do umiarkowanego. 
Temp. max w dzień: + ?°C do + 10°C. 
Temp. min w noc: + 4°C do ~ 2°c. 

~ 
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OGNOZA BIOMETEOROLOGICZNA: ~ 

Pogoda korzystnie wpływać będzie ~ 
na nasze samopoczucie. Czas reakcji> e 
oraz zdolność koncentracji w normie. ~ 

13.11.2003 r. nowy ŁOWICZANIN 

Judo ~ Otwarte Mistrzostwa Pałacu Młodzieży 

Drugie i trzecie mieisce 
Łódź, 8 listopada. W Otwartych Mi- PiotrPodl~iPlotrleszczyński.Bylto • 

sttzostwach łódzkiego Pałacu Młodzieży w w dodatku ich drugi start w życiu. Ich start i 
judo dzieci wystartowała iatka zawodników postępy.jakje poczyni/~ nie7.ależnie od14)ni
MKS Zryw, a dwoje z nich osiągnęło suk- ków, oceniam bardzo pozytywnie, a ich po
ces: w wadze do 60 kg Błażej Strembski stawa na treningach wr~ dalsze postępy. 
zajął drugie miejsce, a w kategorii do 32 kg Natomiast troje pozostały są o rok starsi: 
Piotr Podleśny byłttzeci. Start całej łowie- Ola Antosik i Maja Wasilewska, które 
kiej ekipy ocenił trener Maciej Sikorski: trenują trzy lata oraz Błażej Strembski tre
'Ponieważ są to dzieci ich start oćeniam wg nujqpydwa lata. Ich start, niezależnie od wy
innych kryteriów. W naszej reprezentacji J.1Y- ników, pokazał stagnację, a nawet regres. 
startowało dwócłc młodszych chłopców Jest to efekt niewłaściwego podejścia do tre
(rocznik 1992), którzy trenują dopiero rok: ningów, szczególnie dziewczq_t. (p) 

Tenis stołowy - 6. kolejka li/ ligi mężczyzn 

Dobra gra Przemka Myczki 
• UKS Bednary - STOMIL Belcha

tów 10:8 
UKS: Krzysztof Placek 3,5, Piotr Uczci

wek 3,5, P. Myczka 2,5 i Kamil Gala 0,5. 
Bednary, 7 listopada. Pod nieobecność 

kontuzjowanego Cezarego Znyka w 
pierwszym składzie wystąpił Przemy
sław Myczka, który zdobył 2,5 punktu. 
UKS Bednary odniósł cenne zwycięstwo 
nad Stomilem Bełchatów. 

Powstałe wyniki 6. kolejki: UKS Bed
nary - Stomil Bełchatów 10:8, ULKS 
Moszczenica - MKS Jedynka II Łódź 1: 1 O, 
Włókniarz II Pabianice-Legion Skierniewice 
3:10, Energetyk II Łódź - Prosna Wieru
szów 1O:1, Białka Biała Rawska - UMKS 
Księżak Łowicz 10:0. 

I. Legion Skierniewice 6 12 60:24 
2. MKS Jedynka II Łódź 6 IO 58:27 
3. Energetyk II Łódź 6 I O 5 6: 2 3 
4. Białka Biała Rawska 6 10 56:31 
5. Stomil Bełchatów 6 6 49:45 
6. UKS Bednary 6 6 48:47 
7. Włókniarz II Pabianice 6 4 36:47 
8. UMKS Księżaktowicz 6 2 24:54 
9. ULKS Moszczenica 6 O 15:60 

10. Prosna Wieruszów 6 O 14:60 
W 7. kolejce w niedzielę 23 listopada za

grają: godz. 12.00: MKS Jedynka II - Le
gion, Energetyk II - Białka, godz. 15.00: 
ULKS Moszczenica - UKS Bednary, 
Włóknian II -Prosna, a mecz UMKS Księ
żak - Stomil został przełożony na 29 listo
pada na godz. 16.00. (p) 

Tenis stołowy - 3. kolejka /li ligi kobiet 

Trzecie zwycięstwo UKS Łyszkowice 
• UKS Łyszkowice - ULKS KUSY 

Łobudzice 10:6 
UKS: Bożena Zbądzka 3,5, Monika Król 

3,5, Jagoda Bodek 2,5 i Małgorzata Bry
szewska 0,5 oraz Katarzyna Milczarek. 
T~ie zwycięstwo pingpongistek UKS 

Łyszkowice (trener Kazimierz Osów
niak) i oczywiście wciąż pierwsze miejsce. 

Pozostałe mecze: MKS Jedynka ID -Ziel
pol Il 10:0. Pauza: ULKS-ASTS Łask. 

J. UKStvszkowice 3 .(j 30:10 
2. MKSJ~dynka III Łódź 2 4 20:8 
3.ULKSKusyLobudzice 2 2 16:10 
4. ULKS-ASTS Łask 2 O I 0:20 
5. Zielpol 11 Moszczenica 3 O 2:30 

W 4. kolejce w sobotę 8 listopada 2003 
roku zagrają: godz. 13.00: MKS Jedynka Ili 
Łódź-Zielpolll Moszczenica i godz. 16.00: 
UKS Łyszkowice - ULKS Kusy Łobudzi
ce. Pauza: ULKS-ASTS Łask. (p) 

Łowicki informator sportowy 
QWarłdb 13JiitOiWM: 
• 9.30 - sala gimnastyczna GP w.Biela

wach; finał Powiatowej Gimnazjady Szkol
nej w piłce siatkowej dziewcz.ąt; 

e 18.30- Pub ,,Krokody-LEG" w Łowi
czu, ul. Baczyńskiego 9; 8. turniej VII Grand 
Prix Łowicza w darcie 50 l do.; 

Piątek. 14 ~: 
• 9.30 - sala gimnastyczna GP w Biela

wach; finał Powiatowej Girnnazjady Szkol
nej w piłce siatkowej chłopców; 

• 16.30-21.00 - hala sportowa OSiR Nr 
1 w Łowiczu, ul. Jana Pawła II 3; turniej 
halowej piłki nożnej samorządowców po
wiatu łowickiego; 

• 16.30 - hala sportowa OSiR Nr 2 
w Łowiczu, ul. Topolowa 2; mecz woje
wódzkiej ligi koszykówki młodzików: 
UMKS Księżak I Łowicz - UMKS Księ
żak II Łowicz; 

• 18.30 - hala sportowa OSiR Nr 2 
w Łowiczu, ul. Topolowa 2; zalęgły mecz 
1. kolejki I ligi AMŁ w piłce siatkowej: Tech
nikum Zduńska Dąbrowa - GOK-W l.du
ny; 

• 18.30 - hala sportowa OSiR Nr 2 
w Łowiczu, ul. Topolowa 2; zaległy mecz 
1. kolejki II ligi AMŁ w piłce siatkowej: 
Modele Latające- UKS Blich, GP 1 Kompi
na - LZS II Retki; 

Sobota. 15 listoJmda: 
• 1 O.OO - hala sportowa OSiR Nr 2 

w Łowiczu, ul. Topolowa 2; Il rzut IV edy
cji Ligi Trójboju Lekkoatletycznego Szkół 
Łowickich o Puchar Bunnistrza Miasta 
Łowicza; 

• 15.00 - hala sportowa OSiR Nr 1 
w Łowiczu, ul. Jana Pawła Il 3; mecz woje
wódzkiej ligi koszykówki jmńorów: UMKS 
Księżak Łowicz - Start I Łódź; 

• 17.00 - hala sportowa OSiR Nr 1 
w Łowiczu, uL Jana Pawla Jl 3; mecz woje-

wódzkiej ligi koszykówki kadetek: UMKS 
Księżak Łowicz - MTK I Pabianice; 

N'fMrl& 16]mójada: 
• 9.00 - hala sportowa OSiR Nr 

w Łowiczu, ul. Jana Pawła II 3; 3. turnią 
(listopadowy) Il Grand Prix Lo'Wicza w te
nisie stołowym; 

• 11.00 - hala sportowa OSiR Nr 2 
w Łowiczu, ul. Topolowa 2; mecz woje
wódzkiej ligi koszykówki kadetów: UMKS 
Księżak II Łowicz - LKS I Łódź; 

• 16.00-22.00 - hala sportowa OSiR 
Nr 2 w Łowiczu, ul. Topolowa 2; Amator· 
ska Liga Tenisowa w Hali - grupa A i C; 

• 17.00 - hala sportowa OSiR Nr I 
w Łowiczu, ul. Jana Pawła Il 3; mecz 6. 
kolejki m ligi koszykówki mężczyzn: 
UMKS Księżak Łowicz - AZS Kutno; 

CzWaitek. 20 1WQpada: 
e 18.30 - Pub ,,Krokody-LEG" w Łowi· . 

czu, ul. Baczyńskiego 9; 9. turniej VII Grand i 

PrixLowiczawdarcie501 do.; I 

Pi!tfek.. 21 listopada; ' 
• 17.00 - hala sportowa OSiR Nr I 

w Łowiczu, ul. Jana Pawła II 3; mecz woje
wódzkiej ligi koszykówki kadetów: UMKS 
Księżak II Łowicz - UMKS Księżak I Ło
wicz; 

• 18.30 - hala sportowa OSiR Nr 2 
w Łowiczu, ul. Topolowa 2; 6. kolejka I ligi 
AML w piłce siatkowej; godz. 18.30: TKKF 
Księżak Łowicz - Blok Etylenowy Płock 
LZS Retki -Panaceum Łowicz, godz. 19.30: 
Anser Dzi-koś-ć Chą,5no - TKKF Expan· 
dor Głowno, Rzemiosło Głowno - Techni· 
kum Zduńska Dąbrowa, TKKF BS Głow· 
no - GOK-LO Zduny; 

• 18.30 - hala sportowa OSiR Nr 2 
w Łowiczu, ul. Topolowa2; 6. kolejka II!igi 
AMŁ w piłce siatkowej: Gronki -Kopernik 
Kiernozia. 
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